

Denne Kirkebog er oversat af Niels Henry Jensen, Viborg.

Gjern sogn Fra 1757 til 1800.

Døbte:

Den 11.februar 1757:

Havde Anders Pedersen og Maren Nielsdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Bodil** -, Inger Andersdatter af Storegaard i Søbyvad bar det, Jens Rasmussen, Peder Andersen, Christen Christensen og Elle Christensdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 16.marts 1757:

Havde sign. Johannes Michelsen Kier og Else Cathrine Basballe af Søbyvad Kro et barn til dåben kaldet –**Anne** -, min datter Giørel Fabich bar det, Hr. Capitain Trappaud fra Søbygaard, mons. Henrich Budtz fuldmægtig samme sted, Hr. Christen Winding i Skorup og Niels Møller af Søbyvads Mølle var faddere.

Den 20.marts 1757:

Havde Niels Gjern og Sidsel Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Maren Pedersdatter af Vadsted bar det, Anders Andersen, Rasmus Pedersen, Anders Sørensen og Maren Laursdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 27.marts 1757:

Havde Povel Laursen og Anne Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Laurs** -, Maren Laursdatter af Gjern bar det, Niels Pedersen, Søren Madsen, Rasmus Pedersen og Maren Clausdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 1.maj 1757:

Havde Laurits Poulsen og Anne Pedersdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Povel** -, Bodil Andersdatter af Svenstrup bar det, Mourits Sørensen, Christen Christensen, Jens Rasmussen og Maren Nielsdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 6.maj 1757:

Havde Thomas Jensen og Inger Olesdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Ole** -, Anne Nielsdatter fra Flensted bar det, Anders Sørensen, Laurs Jensen, Niels Pedersen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 31.maj 1757:

Havde Anders Sørensen og Kirsten Nielsdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Ole** -, Maren Pedersdatter af Ellerup bar det, Thomas Jensen, Christen Nielsen, Niels Kielsen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 12.juni 1757:

Havde Søren Jensen Kudsk og Karen Michelsdatter Hesh af Gjern et barn til dåben kaldet – **Christian** -, Skoleholderens hustru Else Sørensdatter i Gjern bar det, Niels Jensen, Niels Paris, Svend Jensen og Anne Jensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 17.juli 1757:

Havde Jens Rasmussen og Anne Jensdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Appelone** -, Anne Rasmusdatter af Gjern bar det, Anders Pedersen, Peder Andersen, Mourits Sørensen og Anne Pedersdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 21.august 1757:

Havde Christen Sørensen og Elle Jørgensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Maren Nielsdatter af Gjern bar det, Christen Nielsen, Axel Axelsen, Søren Jensen og Anne Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 4.september 1757:

Havde Sergent Søren Ellerup og hustru Margrethe Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Maren Pedersdatter af Gjern bar det, Jens Lassen, Jens Bak, Michel Michelsen og Kirsten Nielsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 16.oktober 1757:

Havde Laurs Jensen og Anne Jensdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Kirsten Nielsdatter af Ellerup bar det, Thomas Jensen, Anders Sørensen, Christen Nielsen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 27.november 1757:

Havde Las Jespersen og Inger Andersdatter af Søbyvad et barn til dåben kaldet – **Marie** -, Margrethe Olesdatter tjenende i Søbyvads Kro bar det, Peder Rasmussen og Niels Møller i Søbyvad, Laurs Jespersen i Nårup og Maren Nielsdatter i Nårup var faddere.

Den 4.december 1757:

Havde Christen Nielsen og Else Christensdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Christen** -, Anne Jensdatter af Ellerup bar det, Anders Sørensen, Christopher Henrichsen, Thomas Jensen og Maren Nielsdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 11.december 1757:

Havde Laurs Jespersen og Anne Sørensdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Anne Pedersdatter af Nårup bar det, Christen Christensen, Mourits Sørensen, Peder Andersen og Maren Nielsdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 27.december 1757:

Havde Niels Christensen og Maren Michelsdatter af Søbyvads Mølle et barn til dåben kaldet – **Anne Margrethe** -, jomfru Anne Kirstine Krogstrup fra Niær bar det, mons. Henrich Budtz fra Søbygaard, hr. Johannes Kier af Søbyvads Kro, Peder Rasmussen af Søbyvad, og Christen Christensen af Nårup var faddere.

Den 5.marts 1758:

Havde Friderich Michelsen og Karen Michelsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Matthis** -, Anne Margrethe Christensdatter af Højbjerg bar det, Christen Jacobsen af Højbjerg, Michel Hesh, Søren Jensen og Degnekonen Kisten Andersdatter alle af Gjern var faddere.

Den 28.marts 1758:

Havde Christen Nielsen og Anne Sørensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Anne Jensdatter af Gjern bar det, Jens Munch, Niels Pedersen, Christen Sørensen og Karen Michelsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 2.april 1758:

Havde Jens Christensen og Kirsten Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Kirsten** -, Maren Christensdatter af Grølsted bar det, Laurs Olesen, Jens Sørensen, Jens Olesen og Anne Nielsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 16.april 1758:

Havde Laurs Olesen og Maren Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Mette Pedersdatter af Holmstol bar det, Jens Christensen, Jens Olesen, Svend Jensen og Anne Christensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 15.maj 1758:

Havde Jens Hansen og Karen Sørensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Inger Andersdatter af Storgaard i Søbyvad bar det, Poul Laursen, Niels Tydsk, Jens Christensen og Maren Nielsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 16.juli 1758:

Havde Niels Jensen Paris og Anne Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Margrethe Cathrine** -, Anne Marie Pedersdatter af Østergaards Fiskerhus bar det, Svend Jensen, Niels Jensen, Michel Hertz og Anne Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 23.juli 1758:

Havde Søren Jensen og Karen Michelsdatter Hesh af Gjern et barn til dåben kaldet – **Michel** -, Skovrider Mønsters kæreste af Skannerup bar det, Niels Jensen, Svend Jensen, Niels Paris og Skoleholderens kone Else Sørensdatter af Gjern var faddere.

Den 3.september 1758:

Havde Christen Sørensen og Elle Jørgensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Anne Sørensdatter af Sall bar det, Niels ?????, Christen Nielsen, Jens Sørensen og Maren Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 9.september 1758:

Havde Laurs Povelsen og Anne Pedersdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Karen Nielsdatter af Svenstrup bar det, Anders Pedersen, Laurs Jespersen, Christen Christensen og Elle Christensdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 29.september 1758:

Havde Jens Nielsen Turrisen og Sidsel Jensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Mette Sørensdatter tjenende i Præstegaarden bar det, Axel Axelsen, Anders Smed, Niels Jensen og Anne Jensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 5.november 1758:

Havde Anders Laursen Smed og Maren Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Anne Strungelsdatter af Gjern bar det, Peder Nielsen, Christen Nielsen, Niels Pedersen og Maren Pedersdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 12.november 1758:

Havde Sergent Søren Pedersen Ellerup og Margrethe Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Anne Jensdatter af Ellerup bar det, Jens Munk, Anders Smed, Peder Nielsen og Maren Nielsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 26.november 1758:

Havde Søren Loldrup og Else Jensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Anne Rasmusdatter af Linaa bar det, Christen Nielsen, Anders Fisker, Rasmus Olesen og Karen Michelsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 7.januar 1759:

Havde Christen Nielsen og Else Christensdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Hans Henrich** -, Helle Sørensdatter tjenende Forvalteren på Friisenborg bar det, Anders Sørensen, Niels Jensen, Rasmus Rytter og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 8.april 1759:

Havde Anders Pedersen Horn og Maren Jensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Maren Jensdatter af Gjern bar det, Niels Pedersen, Anders Smed, Christen Nielsen og Mette Pedersdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 13.maj 1759:

Havde Skoleholderen Søren Høeberg og Else Sørensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Anne Jensdatter Degnekone i Vinkel bar det, Michel Hertz, Christen Sørensen, Rasmus Pedersen og Degnekonen Kirsten Andersdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 20.maj 1759:

Havde Niels Gjern og Sidsel Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Anders** -, Karen Andersdatter af Mølhauge(Mølhave)gaarden bar det, Niels Tydsk, Anders Horn begge af Gjern, Jens Gjern af Truust og Maren Laursdatter af Gjern var faddere.

Den 4.juni 1759:

Havde hr.Johannes Kier og Else Cathrine Basballe af Søbyvad et barn til dåb kaldet – **Henriette** -, Maren Michelsdatter af Søbyvads Mølle bar det, hr.Leutnant Høeg logerende i Søbyvad, mons. Henrich Budtz fuldmægtig hos velbårne hr.Conferensraad Trappaud på Søbygaard, Niels Møller af Søbyvad og jomfru Dorothe Sophie Paulin af Gjern Præstegaard var faddere.

Den 2.september 1759:

Havde Laurs Jensen og Anne Jensdatter af Ellerup et barn til dåb kaldet – **Anne Marie** -, Marie Andersdatter af Møgelby bar det, Thomas Jensen, Niels Kielsen, Anders Sørensen og Anne ?????datter, alle af Ellerup var faddere.

Den 23.september 1759:

Havde Povel Lauritsen og Anne Pedersdatter af Gjern et barn til dåb kaldet – **Peder** -, Anne Jensdatter af Gjern bar det, Niels Horn, Anders Horn, Peder Pedersen og Sidsel Pedersdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 30.september 1759:

Havde Axel Axelsen og Margrethe Christiansdatter af Gjern et barn til dåb kaldet –

Lisbeth -, Margrethe Jensdatter af Gjern bar det, Christen Sørensen, Jens Munk, Søren Loldrup og Anne Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 25.november 1759:

Havde Hyrden i Ellerup Jens Nielsen og hustru, et barn til dåb kaldet – **Kiersten** -, Maren Sørensdatter af Gjern bar det, Thomas Jensen, Laurs Jensen, Rasmus Bjørnsen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 6.januar 1760:

Havde Thomas Jensen og Inger Olufsdatter af Ellerup et barn til dåb kaldet – **Bodil** -, Dorothe Madsdatter tjenende i Røgen bar det, Laurs Jensen, Christen Nielsen, Anders Sørensen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 27.januar 1760:

Havde Niels Kiildsen og Maren Pedersdatter af Ellerup et barn til dåb kaldet – **Karen** -, Degnens kone Kirsten Andersdatter af Gjern bar det, Thomas Jensen, Laurs Jensen, Christen Nielsen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 2.marts 1760:

Havde Anders Jensen og Inger Jensdatter af Gjern et barn til dåb kaldet – **Jens** -, Sidsel Pedersdatter af Gjern bar det, Anders Andersen, Jens Olesen, alle af Gjern, Søren Jensen og Niels Jensen af Truust var faddere.

Den 9.marts 1760:

Havde Søren Erichsen og Else Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Kiersten** -, Anne Pedersdatter tjenende i Faarvang Skole bar det, Niels Pedersen af Gjern, Jens Sørensen af Faarvang, Kirsten Pedersdatter og Ingeborg Pedersdatter begge af Horn var faddere.

Den 30.marts 1760:

Havde Jens Rasmussen og Anne Jensdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Dorothe** -, Bodil Jensdatter af Skjørring bar det, Mourits Sørensen, Laurs Jespersen, Christen Christensen og Maren Nielsdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 24.juni 1760:

Havde Christen Vest og Mette Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Mette** -, Karen Pedersdatter tjenende i Gjern Skole bar det, Niels Sørensen, Jens Gjern, Anders Horn og Maren Jensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 20.juli 1760:

Havde Søren Loldrup og Else Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Sidsel Pedersdatter af Gjern bar det, Søren Høeberg, Søren Kudsk, Rasmus Olesen og Anne Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 17.august 1760:

Havde Niels Christensen Møller og Maren Michelsdatter af Søbyvads Mølle et barn til dåben kaldet – **Anna Dorothea** -, Anne Lisbeth Laursdatter Bergen tjenende i Gjern Præstegaard bar det, mons.Henrich Budtz af Søbygaard, Laurs Fabich af Gjern Præstegaard, hr.Johannes Kier af Søbyvads Kro og Elle Christensdatter af Nårup var faddere.

Den 17.august 1760:

Havde Anne Nielsdatter opholdende sig hos sin Moder Maren Christensdatter, som sidder til huse hos Las Jespersen i Søbyvad, sit uægte barn til dåben kaldet – **Peder** -, Inger Andersdatter af Søbyvad bar det, og udlagde til barnefader Niels Jensen Elkier tjenende for Møller Svend i Lille Mølle, Las Jespersen, Peder Rasmussen tjenende i Søbyvads Kro, Niels Jensen i Gjern og Anne Jensdatter i Gjern var faddere.

Den 21.september 1760:

Havde Jens Nielsen Munch og Anne Sørensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne Lisbeth** -, Kirsten Sørensdatter af Mølhøve bar det, Axel Axelsen, Christen Sørensen, Jens Sørensen og Anne Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 5.oktober 1760:

Havde Anders Andersen og Karen Andersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Anders** – Sidsel Pedersdatter af Gjern bar det, Niels Jensen, Niels Gjern og Anders Jensen og Anne Jensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 5.oktober 1760:

Havde Peder Pedersen og Elle Jensdatter af Gjern et barn ved dåben kaldet – **Maren** -, Maren Jensdatter af Gjern bar det, Niels Horn, Niels Pedersen, Jens Pedersen og Anne Pedersdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 20.november 1760:

Havde Skoleholderen i Gjern Søren Høeberg og hustru Else Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Henrich Budtz** -, jomfru Anne Lisbeth Laursdatter Bergen tjenende i Gjern Præstegaard bar det, mons. Henrich Budtz fuldmægtig hos hr.Conferensraad Trappaud på Søbygaard, Laurs Fabich af Gjern Præstegaard, Skovridder Christian Mønster af Skannerup og Anne Pedersdatter af Gjern var faddere.

Den 23.november 1760:

Havde Jens Nielsen Turrisen og Sidsel Jensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Marie Hermansdatter af Mølhøvegaarden bar det, Søren Høeberg, Christen Sørensen, Jens Munk og Anne Jensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 29.marts 1761:

Havde Søren Jensen Skovfoged og Karen Michelsdatter Hertz af Gjern et barn til dåben kaldet – **Jens Christian** -, Skovridderens kiæreste madame Mønster af Skannerup bar det, Skoleholderen Søren Høeberg, Niels Jensen af Mølhøvegaarden, Christen Nielsen og madame Højbjerg af Gjern Skole var faddere.

Den 5.april 1761:

Havde Laurs Povelsen og Anne Pedersdatter af Nårup et barn til kirke kaldet – **Povel** -, Anne Enevoldsdatter ad Vadsted bar det, Laurs Jespersen, Mourits Sørensen, Christen Ovesen og Anne Jensdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 5.april 1761:

Havde Christen Nielsen og Else Christensdatter af Ellerup et barn til kirke kaldet – **Maren** -, Anne Jensdatter af Ellerup bar det, Anders Sørensen, Rasmus Bjørnsen, Niels Kiølsen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 17.april 1761:

Havde Michel Michelsen og Anne Andersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Anders** -, Anne Rasmusdatter Høeg tjenende i Farre bar det, Henrich Mikkelsen, Søren Loldrup, Jens Sørensen og Maren Rasmusdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 26.april 1761:

Havde Jens Christensen og Kiersten Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne Marie** -, Inger Andersdatter af Storgaard i Søbyvad bar det, Jens Sørensen, Jens Olesen, Anders Jensen og Maren Pedersdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 24.maj 1761:

Havde Christen Sørensen og Elle Jørgensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Johanne** -, Karen Andersdatter af Gjern bar det, Jens Turrisen, Axel Axelsen, Christen Nielsen og Anne Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 7.juni 1761:

Havde Niels Jensen Paris og Anne Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Anne Jensdatter af Gjern bar det, Laurs Fabich af Præstegaarden, Svend Jensen, Niels Jensen og Anne Sørensdatter var faddere.

Den 14.juni 1761:

Havde Laurs Jensen og Anne Jensdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Anne Pedersdatter af Nårup bar det, Thomas Jensen, Niels Kiølsen, Anders Sørensen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 19.juli 1761:

Havde Friderich Michelsen og Karen Michelsdatter af Gjern et barn til kirke kaldet – **Pliche** -, Kirsten Rasmusdatter af Gjern bar det, Rasmus Olesen, Axel Axelsen, Søren Loldrup og Karen Mikkelsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 25.august 1761:

Havde Laurs Jespersen og Anne Sørensdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Mette Jensdatter af Truust bar det, Mourits Sørensen, Christen Christensen, Jens Rasmussen og Anne Pedersdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 4.oktober 1761:

Havde Niels Gjern og Sidesel Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Mette** -, Ladefoged Christian Thygesens kone fra Tvillum ved navn Else Marie Dalsgaard bar det, Jens Gjern af Truust, Niels Tydsk af Gjern, Peder Ottesen af Vadsted og Karen Andersdatter af Gjern var faddere.

Den 1.januar 1762:

Havde Axel Axelsen og Margrethe Christiansdatter af Gjern et barn til kirke kaldet – **Lisbeth** -, Karen Andersdatter af Mølhavegaarden bar det, Jens Minch, Christen Sørensen, Jens Turrisen og Else Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 6.januar 1762:

Havde Jens Hansen og Karen Sørensdatter af Gjern et barn til kirke kaldet – **Christen** -, Kirsten Hansdatter af Truust bar det, Povel Laursen, Jens Munk, Niels Tydsk og Kirsten Nielsdatter af Gjern var faddere.

Den 17.januar 1762:

Havde Hyrden i Ellerup Niels Andersen og hustru et barn til kirke kaldet – **Anne Marie** -, Giertrud Madsdatter tjenende i Vejerslev Præstegaard bar det, Thomas Jensen, Niels Kiildsen, Christen Nielsen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 14.marts 1762:

Havde Jens Rasmussen og Anne Jensdatter af Nårup et barn til kirke kaldet – **Peder** -, Bodil Jensdatter af Skjørring bar det, Laurs Povelsen,, Christen Christensen, Mourits Sørensen og Maren Nielsdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 14.marts 1762:

Havde Anders Pedersen Horn af Gjern og hustru Maren Jensdatter et barn til kirke kaldet – **Christen** -, Kirsten Rasmusdatter af Gjern bar det, Christen Vest, Peder Pedersen, Niels Pedersen Horn og Maren Nielsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 17.marts 1762:

Havde Jens Nielsen Turrisen og Sidsel Jensdatter af Gjern et barn til kirke kaldet – **Jens** -, Else Pedersdatter af Gjern bar det, Axel Axelsen, Christen Nielsen, Christen Sørensen og Margrethe Christiansdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 2.maj 1762:

Havde Laurs Povelsen og Anne Pedersdatter af Nårup et barn til kirke kaldet – **Niels** -, Dorethe Andersdatter af Holmstol bar det, Mourits Sørensen, Laurs Jespersen, Jens Rasmussen og Bodil Pedersdatter, alle af Nårup var faddere.

Den 2.maj 1762:

Havde Søren Lobtrup(Loldrup) og Else Nielsdatter af Gjern et barn til kirke kaldet – **Anders** -, Anne Sørensdatter af Gjern bar det, Søren Skovfoged, Jens Turrisen, Jens Munk og Margrethe Christiansdatter, alle af gjern var faddere.

Den 6.juni 1762:

Havde Anders Sørensen og Kiersten Nielsdatter af Ellerup et barn til kirke kaldet – **Mette** -, Maren Pedersdatter af Ellerup bar det, Thomas Jensen, Christen Nielsen, Laurs Jensen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 16.juni 1762:

Havde Degnen Niels Pedersen Wissing og Anne Marie Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Præstekonen Bergitte Danstrøm bar det, Laurs Fabich, Søren Høeberg Skoleholder, Søren Skovfoged og jomfru Dorothe Sophie Paulin, alle af Gjern var faddere. (x)

Den 18.juli 1762:

Havde Thomas Jensen og Inger Olufsdatter af Ellerup et barn til kirke kaldet – **Maren** -, Christen Nielsens kone Else Christensdatter af Ellerup bar det, Anders Sørensen, Niels Kiildsen, Laurs Jensen og Anne Jensdatter, alle af Ellerup var faddere.

Den 22.august 1762:

Havde Niels Sørensen og Karen Laursdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Anne Nielsdatter af Gjern bar det, Niels Tydsk, Niels Gjern, Jens Sørensen og Mette Pedersdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 22.august 1762:

Havde Søren Erichsen og Else Pedersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Kiersten Pedersdatter af Horn bar det, Niels Pedersen af Gjern, Laurs Thøgersen i Horn, Christen Nielsen af Gjern og Anne Pedersdatter tjenende i Faarvang var faddere.

Den 19.september 1762:

Havde Maren Christensdatter af Gjern sit uægte barn til dåben kaldet – **Karen** -, Maren Rasmusdatter af Gjern bar det, og udlagde til barnefader Peder Minch tjenende Smeden her i byen, Niels Gjern, Niels Tydsk, Niels Sørensen og Anne Sørensdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 10.oktober 1762:

Havde Anders Andersen og Karen Andersdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Marie Hermansdatter af Gjern bar det, Niels Jensen, Michel Jensen, Anders Jensen og Sidsel Pedersdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 30.januar 1763:

Havde Anders Jensen og Inger Jensdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Laurs Jørgensens kone ved navn Maren fra Mølhøve bar det, Niels Jensen, Anders Andersen, Svend Jensen og Kirsten Nielsdatter, alle af Gjern var faddere.

Den 20.februar 1763:

Havde Laurs Kiildsen og Anne Jensdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Rasmus** -, Jens Pedersens kone Anne Cathrine i Møgelby bar det, Anders Sørensen, Christen Nielsens kone, Christophers kone, alle af Ellerup var faddere.

Den 2.marts 1763:

Havde Henrich Michelsen og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Anders Nielsens kon i Møgelby bar det, Mickel Jensen, Fredrich Mickelsen, Laurs Olesen, Michel Michelsens kone, alle af Gjern var faddere.

Samme dag introduceret Jens Christensens kone efter et dødfødt barn.

Den 8.maj 1763:

Havde Laurs Sørensen og Kirsten Nielsdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne Sophie** -, Anne Sørensdatter i Gjern bar det, Søren Skovfoged, Ole Rasmussen, Niels Sørensens kone af Gjern, Jens Nielsen af Faarvang var faddere.

Den 5.juni 1763:

Havde Peder Pedersen og Elle Jensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Kiersten Nielsdatter i Gjern bar det, Poul Laursen, Niels Horn, Niels Pedersen, Anders Pedersens kone, aller her af Gjern var faddere.

Den 24.juni 1763:

Havde Michel Jensen og Anne Pedersdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Anne Marie Hermansdatter i Gjern bar det, faddere var: Niels Jensen, Anders Andersen, Svend Jensens kone i Gjern og Rasmus Jensen af Laasby.

Den 29.juni 1763:

Havde Sign. Johannes Kiær og Else Cathrine Basballe af Søbyvad et barn til dåben kaldet – **Magrethe** -, jomfru Dorethe Sophie Paulin på Søbygaard bar det, faddere var: hr.Leutnant Winding logerende i Søbyvad, hr.Winding i Skorup, mons. Henrich Budtz på Søbygaard, jomfru Anne Lihme af Gjern Præstegaard.

Den 31.juli 1763:

Havde Sergenten Søren Pedersen og Margrethe Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Kirsten Nielsdatter i Gjern bar det, faddere var: Anders Andersen, Jens Rasmussen, Henrich Michelsen, Søren Lobdrups kone og Niels Jensens datter, alle af Gjern.

Den 7.august 1763:

Havde Christen Jensen og Berthe Christensdatter i Holmstol et barn til dåben kaldet – **Inger** -, Maren Jensdatter af Flensted bar det, faddere var: Niels ?Skieldrups kone, Knud Poulsens kone, Søren Samuelsen, Peder Pedersen alle i Holmstol. (Dette indført Skanderborg kirkebog)

Den 28.august 1763:

Havde Jens Thuresen og Mette Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Sidsel** -, Else Nielsdatter i Gjern bar det, faddere var: Rasmus Pedersen, Axel Axelsen, Christen Sørensen, Jens Nielsen og Christen Nielsen, alle af Gjern.

Samme dag Skovfoged Søren Jensens kone introduceret efter et dødfødt barn.

Den 4.september 1763:

Havde Michel Michelsen og Anne Andersdatter i Gjern et barn til dåben navn – **Søren** -, Degnens pige Anne Christensdatter bar det, faddere var: Friderich Michelsen, Anders Fischer, Søren Lobtrups kone og Niels Madsens kone, alle af Gjern.

Den 11.september 1763:

Havde Poul Laursen og Anne Pedersdatter i Gjern et barn til dåben navn – **Karen** -, Karen Nielsdatter af Søbyvad bar det, faddere var: Niels Pedersen, Peder Pedersen, Niels Tydsk, Sidsel Pedersdatter og Karen Laursdatter alle af Gjern.

Den 11.september 1763:

Havde Niels Møller og Maren Michelsdatter i Søbyvad et barn til dåben kaldet – **Johannes** -, jomfru Anne Lisbeth fra Hammel bar det, faddere var: Peder Rasmussen, Las Jespersen, Michel Nielsen, Jens Christensen ?????? gaard, Las Jespersens kone alle af Søbyvad.

Den 13.oktober 1763:

Blev Peder Sørensens og Anne Pedersdatters barn formedelst svaghed hjemmedøbt og kaldet - **Maren** - hermed attesteres af Peder Sørensen og Maren Rasmusdatter.

Den 16.oktober 1763:

Havde Peder Sørensen og Anne Pedersdatter ovenmeldte **Maren** til kirkedåben i Gjern, Niels Sørensens kone bar det, faddere var: Jens Munch, Jens Bach, Jens Smedesvend – alle af Gjern Sogn og by.

Den 23.oktober 1763:

Havde Ole Pedersen og Karen Andersdatter fra Galten et barn til dåben i Gjern kirke kaldet - **Maren** -, Anne Sørensdatter i Gjern bar det, faddere var: Thomas Rasmussen, Niels Andersen, Axel Axelsens kone og Jens Nielsens kone, alle af Gjern By.

Den 1.januar 1764:

Havde Degnen Niels Wissing og Anne Marie Sørensdatter et barn til dåben kaldet - **Søren** -, Skoleholderen monsr. Højbjergs kone bar det, faddere var: Skoleholderen Søren Høeberg, Jens Christensen Højbjerg, Michel Jensen og Kirsten Jensdatter alle af Gjern, Holger Jacobæus Islandsk købmand fra Kihavn(?København). (x)

Den 6.januar 1764:

Havde Søren Sørensen og Else Pedersdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Karen Andersdatter bar det, faddere var: Christen Nielsen, Peder Nielsen, Michel Michelsen i Gjern, Anne Pedersdatter i Faarvang, Kirsten Pedersdatter ibid.

Den 5.februar 1764:

Havde Henrich Michelsen og Kirsten Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Christence** -, Kirsten Nielsdatter af Skannerup bar det, faddere var: Michel Jensen, Michel Michelsen Bødker, Friderich Michelsen Bødker, Seregent Søren Pedersens kone og Smeden Peder Sørensens kone, alle i Gjern.

Den 11.marts 1764:

Havde Sognepræsten Nicolaj Knub og hustru Else Magdalene Bertholine Jacobæa en søn til dåben kaldet – **Lucas Helder** -, provstinde Glahn? Bar det, faddere var: mons. Budtz fuldmægtig, hr. Conferensraad Trappaud, studios mons. Fabich, Skovrider Bæring, jomfru Paulin fra Søbygaard etc.

Den 11.marts 1764:

Havde Anders Jensen og hustru Inger Jensdatter en søn til dåben kaldet – **Jens** -, Kirsten Jensdatter af Mølhaugegaarden bar det, faddere var: Anders Andersen, Jens Christensen og Niels Jensen, Anne Jensdatter, alle her af Gjern.

Den 28.marts 1764:

Havde Friderich Michelsen og Karen Michelsdatter en datter til dåben kaldet – **Maren** -, Kiersten Nielsdatter bar det, faddere var: Michel Michelsen, Anders Jensen, Christen Sørensen og Karen Andersdatter.

Den 29.april 1764:

Havde Jens Christensen og Kiersten Nielsdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Karen Nielsdatter i Tvilum bar det, faddere var: Degnen Niels Wissings kone, Maren Pedersdatter og Smedens kone i Gjern, Anders Jensen, Las Jespersen i Søbyvad.

Den 6.maj 1764:

Havde Christen Nielsen og Else Christensdatter et barn til dåben kaldet – **Anna** -, Kiersten Nielsdatter i Ellerup bar det, faddere var: Christopher Hendrichsen, Niels Kiildsen, Laurs Jensen, Rasmus Christensen, Thomas Jensens datter Kiersten, alle af Ellerup.

Den 17.juni 1764 introduceret, formedels svaghed hjemmedøbt d.4.maj testeret og døde d.5.maj og kom til kirken Christen Nielsen og Anne Jensdatter.

Den 18.maj 1764:

Havde Skoleholderen Søren Christensen og Else Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Anne Margrethe** -, Præstens hustru Else Magdalene Bertholine bar det, faddere var: mons.Budtz fuldmægtig ved højædle og velbårne hr.Conferensraad og Amtmand Trappaud på Søbygaard, Peder Hougaard i lille Mølle, Christian Thygesen Ladefoged ved Tvilum og Jens Høeberg her i Byen og Anne Pedersdatter fra Helledie?.

Den 3.juni 1764:

Havde Ole Jensen og Else Laursdatter et barn til dåben kaldet – **Berthe** -, Inger Jensdatter bar det, faddere var Jens Christensen, Ole Rasmussen, Christen Jensen og Karen Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 5.august 1764:

Havde Laurs Møller og Kiersten Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Bodil Nielsdatter af Faarvang bar det, faddere var: Niels Pedersen, Ole Rasch, Peder Pedersen, Anne Pedersdatter og Anne Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 7.oktober 1764:

Havde Niels Gjern og Sidsel Pedersdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Berith** -, Præstekonen i Gjern Else Magdalene Jacobæa bar det, faddere var: Peder Othsen i Vadsted, Ole Pedersen i Sjelle, Jens Nielsen i Skannerup og Inger Jensdatter i Gjern.

Den 14.oktober 1764:

Havde Hans Andersen og Maren Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Berith** -, Anne Nielsdatter i Ellerup bar det, faddere var: Anders Sørensen, Niels Kiildsen og Maren Pedersdatter samt Christopher Hendrichsen, alle af Ellerup.

Den 1.november 1764:

Havde Axel Axelsen og hustru i Gjern, et barn fremstillet til dåben kaldet – **Inger** -, som formedelst svagheit var hjemmedøbt, Else Kirstine Pedersdatter i Gjern bar det, faddere var: Christen Nielsen, Peder Nielsen, Christen Jensen, Søren Skovfogeds kone og Jens Thurresens kone, alle her af Byen. Det 2det barn Kiersten døde 2 dage gl.

Den 4.november 1764:

Havde Laurs Smed og hustru Anne Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Christence i Houlberg bar det, Mourits Sørensen, Christen Christensen og Christen Ladefoged i Møgelby, Jens Raschs kone og Jens Andersens kone, alle af Nårup, undtagen Christen Ladefoged.

Den 18.november 1764:

Havde Niels Sørensen og hustru Karen Laursdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Laurs** -, Anne Christensdatter tjenende i Haurum bar det, faddere var: Niels Gjern, Poul Laursen og Laurs Møller samt Karen Christensdatter og Mette Pedersdatter, alle af Gjern By.

Den 21.november 1764:

Havde Peder Nielsen og Kirsten Nielsdatter i Skannerup et barn til dåben kaldet – **Niels** –, Christen Bjergravs kone i Lyngby bar det, faddere var: Skovridder Bering fra Voel, Christen Nielsen i Dalby, Niels Skioldrup i Holmstol, Jens Nielsen, Laurs Berthelsen og Jens Fischers kone i Skannerup.

Den 27.januar 1765:

Blev fremstillet i Gjern kirke, Kromanden i Søbyvad Johannes Kiærs og hustru Else Cathrine Basballes liden søn, som af Jordemoderen var formedelst svaghed hjemmedøbt – **Peder** -, Præstens hustru i Gjern Else Magdalene Bartholine Jacobæa Knub bar det, faddere var: Skovridder Berring, Islandsk købmand sign. Holger Jacobæus, højjædle velbårne hr. Conferensraad Trappaud, hans fuldmægtig mons. Budtz og Niels Møller i Søbyvad.

Den 17.februar 1765:

Havde Sergenten i Gjern Søren Pedersen og hustru Magrethe Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Kiersten Nielsdatter bar det, faddere var: Niels Pedersen, Anders Jensen, Svend Jensen, Laurs Sørensens hustru, alle af Gjern.

Den 17.februar 1765:

Havde Anders Andersen i Gjern og hustru Anne Paulin Laursdatter et barn til dåben kaldet - **Karen** -, Karen Laursdatter af ?Horus bar det, faddere var: Niels Jensen, Niels Gjern og Skoleholder Søren Christensen Højbjerg og Inger Jensdatter, alle af Gjern.

Den 20.marts 1765:

Havde Laurs Jensen og Maren Jensdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Anne Marie** -, Karen Rasmusdatter af Mølgaard bar det, faddere var: Thomas Jensen, Anders Sørensen, Niels Jensen og Maren Michelsdatter, alle af Ellerup.

Den 20.marts 1765:

Havde Søren Loptrup og Else Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Anne Rasmusdatter i Gjern bar det, faddere var: Axel Axelsen, Søren Skovfogeds kone, Friderik Bødgers kone, Michel Bødgers kone og Christen Nielsens kone, alle af Gjern.

Den 28.april 1765:

Havde Jens Thurasen og hustru Mette Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Berith Christensdatter i Gjern bar det, faddere var: Skoleholderen mons. Højbjerg, Axel Axelsen, Christen Sørensen, Jens Andersen og Skovfogedens kone, alle af Gjern.

Den 27.maj 1765:

Havde Smeden i Gjern Peder Munch og hustru Anne Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Niels Gjerns kone bar det, faddere var: Præstens karl Jens Back, Hendrich i Paris, Jens Andersen og Laurs Olesens Dorte, alle af Gjern.

Den 2.juni 1765:

Havde Michel Jensen og hustru Anne Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Svends kone i Ougaard(?Ovstrupgaarde) bar det, faddere var: Svend Jensen, Niels Jensen, Christen Nielsen og Niels Jensens kone Marie, alle af Gjern.

Den 28.juli 1765:

Havde Jens Rasmussen og Anne Jensdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Anders** -, Anders Jensens kone i Svenstrup bar det, faddere var: Anders Pedersen, Laurs Smed, Peder Laursen, Christen Ouesen og Mourits Sørensen, alle af Nårup.

Den 1.september 1765:

Havde Anders Pedersen og Maren Jensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Ellen** -, Bodil Christophersdatter i Gjern bar det, faddere var: Niels Pedersen, samt Niels Pedersen og Jens Pedersen, Niels Sørensens kone Karen Laursdatter og Mette Pedersdatter, alle af Gjern.

Den 6.oktober 1765:

Havde Christen Nielsen og Else Christensdatter i Ellerup et barn til dåben kaldet – **Christen** -, Kirsten Nielsdatter bar det, faddere var: Thomas Jensen, Rasmus Christensen, Laurs Jensen og Kiersten Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 24.november 1765:

Havde Skovfogeden Søren Jensen og Karen Michelsdatter et barn til dåben i Gjern kirke Kaldet – **Jens** -, Skoleholderens kone i Gjern Else Højbjerg bar det, faddere var: Skoleholderen Søren Høeberg, Niels Degn, Michel Jensen, Niels Jensen og Niels Jensens datter, alle af Gjern.

Den 1.januar 1766:

Havde Sognedagnen Niels Wissing og hustru et barn til dåben kaldet – **Anne Kierstine** -, Præstens hustru Else Magdalene Bartholine Jacobæa Knub bar det, faddere var: Skovridder Berring i Voel, Christian Ladefoged ved Tvilum, Søren Skovfoged og Skoleholderens kone, begge i Gjern.

Den 26.januar 1766:

Havde Thomas Jensen af Ellerup og hustru Inger Olufsdatter et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Anne Poulsdatter af Laasby bar det, faddere var: Laurs Jensen, Anders Sørensen, Niels Jensen og Christen Nielsen samt Mads Pedersen, alle af Ellerup.

Den 26.januar 1766:

Havde Michel Michelsen i Gjern og Anne Andersdatter et barn til dåben kaldet – **Katrhine** -, Kiersten Nielsdatter af Paris bar det, faddere var: Hendrich Michelsen, Anders Jensen, Jochum Michelsen og Karen Andersdatter, alle af Gjern.

Den 5.marts 1766:

Havde Anders Jensen Ougaard og hustru Inger Jensdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Anders Møllers kone Margrethe fra Podehuset bar det, faddere var: Anders Andersen, Christen Jensen Ougaard begge af Gjern, Søren Jensen af Søbывadsgaarden og Jens Christensens kone af Vormsborg og Niels Gjerns kone af Gjern.

Den 19.maj 1766:

Havde Laurs Sørensen i Gjern og hustru Anne Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Ole** -, Ingeborg Andersdatter af Ellerup bar det, faddere var: Svend Jensen, Anders Jensen, Niels Jensen, Anders Andersen, Niels Pedersen og Anders Jensens kone, alle af Gjern.

Den 8.juni 1766:

Havde Hendrich Michelsen og hustru Kiersten Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Michel** -, Karen Nielsdatter af Svenstrup bar det, faddere var: Anders Nielsen af Møgelby, Rasmus Nielsen fra Farre, Michel Michelsen i Gjern, Jochum Michelsen i Gjern og Maren Sørensdatter af Møgelby.

Den 24.juni 1766:

Havde Poul Laursen og hustru Anne Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Mette Marie Nielsdatter bar det, faddere var: Peder Pedersen, Rasmus Pedersen, Niels Tydsk, Niels Gjern og Kiersten Rasmusdatter, alle af Gjern.

Den 22.juni 1766:

Havde Sognepræsten Nicolaj Knub og hustru Else Magdalene Bartholine Jacobæa en datter til dåben kaldet – **Sara Katrine** -, madame Grønbek af Røgen bar det, faddere var: hr. Daniel Fischer herre til Vester Keilstrup og Inspecteur over Ahlhed sign. Jacob Rothhausen manufacturist og Møller i Bodil Mølle, mons. Johannes Kiær Kromand i Søbyvad, Peder Haugaard i Lille Mølle og jomfru Marie Magdalene Glahn fra Alling Præstegaard.

Den 13.juli 1766:

Havde Anders Andersen og hustru Anne Paulin Laursdatter et barn til dåben kaldet – **Laus Andersen** -, Maren Lausdatter fra Gjødvad bar det, faddere var: Niels Jensen, Niels Gjern, Niels Tydsk, Laurs Sørensen og Inger Jensdatter af Gjern.

Den 10.august 1766:

Havde Sergenten Søren Pedersen og hustru Magrethe Nielsdatter i Nårup et barn til dåben kaldet – **Peder** -, faddere var: Anders Pedersen, Jens Rasmussen, Laurs Poulsen og Mourits Sørensen og Christen Mouritsen, alle af Nårup, Else Laursdatter i Nårup bar det.

Den 14.september 1766:

Havde Peder Nielsen i Gjern og hustru Anne Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Inger Rasmusdatter bar det, faddere var: Ole Rasmussen, Christen Rasmussen, Christen Nielsen og Søren Skovfogeds kone, alle af Gjern.

Den 5.oktober 1766:

Havde Jens Nielsen Smed i Gjern og hustru Maren Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Anne Andersdatter af Voel bar det, faddere var: Laurs Smed i Voel, Laurs Møller, Niels Tydsk, Jens Christen og Michel Jensens datter, alle af Gjern.

Den 5.oktober 1766:

Havde Hyrden i Nårup Hans Jensen og hustru Johanne Simonsdatter et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Anders Pedersens kone Maren bar det, faddere var: Jens Rasmussen, Peder Lauritsen, Laurs Poulsen, Christen Ovesen og Mourits Sørensen, alle af Nårup.

Den 5.oktober 1766:

Havde Søren Høbergs Skoleholder i Gjern og hustrus barn blev døbt – **Christen** -, Sogndegnens hustru i Gjern bar det, faddere var: Skovfoged Søren Jensen, Sognefoged Niels Jensen, Michel Jensen, Niels Gjern og jomfru Glahn, alle af Gjern.

Den 12.oktober 1766:

Havde Laurs Møller i Gjern og hustru Kiersten Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Anne Sophie** -, Bodil Nielsdatter af Faarvang bar det, faddere var: Anders Andersen, Jens Nielsen Smed, Ole Rasmussen og Søren Skovfogeds kone Karen Michelsdatter, alle af Gjern.

Den 26.oktober 1766:

Blev Anders Sørensens hustru i Ellerup Kiersten Nielsdatter introduceret efter et dødfødt barn.

Den 1.november 1766:

Havde Jens Andersen i Gjern og hustru Anne Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Johanne Paulin Laursdatter i Gjern bar det, faddere var: Skoleholder Søren Høberg, Axel Axelsen, Jens Thurasen og Michel Jensen samt Niels Tydsk, alle af Gjern.

Den 21.december 1766:

Havde Niels Gjern og hustru Zidsel Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Anne Paulin Laursdatter i Gjern bar det, faddere var: Peder Ottesen af Vadsted, Niels Tydsk, Laurs Møller, begge af Gjern, Peder Jensen af Truust og Inger Jensdatter i Overgaard.

Den 11.januar 1767:

Havde Søren Jensen Gjern og hustru Karen Nielsdatter et barn til dåben i Gjern kirke fra Søbyvadgaarden, kaldet – **Jens** -, Anne Paulin af Mølhauegaarden bar det, faddere var: Niels Møller og Johannes Kiær, og Peder Møller af Søbyvad, Anders Jensen og Niels Jensen i Gjern, samt Johannes Kiærs datter Marie Kierstine.

Den 18.januar 1767:

Havde Niels Møller i Søbyvad og hustru Maren en søn til dåben kaldet – **Christen Kiærsgaard** -, Præstens kone i Gjern madam Else Magdalene Bartholine Jacobæa bar det, faddere var: hr. Budtz Fuldmægtig ved hr.Conferensraad og Amtmand Trappaud, Kromanden mons. Kiær i Søbyvad, Peder Rasmussen og jomfru Margrethe Glahn.

Den 1.februar 1767:

Havde Jens Christensen i Vormsborg og hustru Kiersten Nielsdatter en søn til dåben kaldet – **Christen** -, Inger Jensdatter i Ougaard bar det, faddere var: Laurs Olufsen ibid., Søren Jensen i Søbyvad, Niels Tydsk og Jens Nielsen Smed, begge i Gjern og Stine Christensdatter i Gjern.

Den 1.marts 1767:

Havde Laurs Poulsen og hustru Anne Pedersdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Paul** -, Karen Pedersdatter af Gjern bar det, faddere var: Peder Laursen, Christen Ovesen, Mourits Sørensen og Maren Nielsdatter, alle af Nårup.

Den 15.marts 1767:

Havde Peder Pedersen i Gjern og hustru Maren Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Bodil** -, Kiersten Sørensdatter af Schaarup(Skorup) bar det, faddere var: Niels Pedersen, Anders Pedersen, Laurs Møller og Poul Laursens kone, alle af Gjern.

Den 1.april 1767:

Havde Niels Sørensen i Gjern og hustru Mette Marie Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, jomfru Margrethe Glahn bar det, faddere var: Poul Laursen, Niels Tydsk, Niels Gjern, Christen Vest og Anders Pedersens datter Maren, alle af Gjern.

Den 8.april 1767:

Blev Michel Jensens kone Anne Pedersdatter i Gjern forløst med en søn, som formedelst svaghed blev hjemmedøbt og kaldet – **Michel** -, Jordemoderen døbte det og samme time døde bemeldte barn.

Den 16.april 1767:

Havde Mads Pedersen af Ellerup og hustru Maren Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Rasmus**-, Berith Jensdatter af Mølhauegegaarden bar det, faddere var: Anders Sørensen, Niels Jensen, Christen Nielsen og Anne Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 3.maj 1767:

Havde Peder Sørensen af Ellerup og hustru Christine Christophersdatter et barn til dåben kaldet - **Søren** -, Karen Christophersdatter bar det, faddere var: Thomas Jensen, Mads Pedersen, Rasmus Bjørnsen, Laurs Jensen og Kiersten Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 24.juni 1767:

Havde Laurs Jensen og hustru Anne Jensdatter af Ellerup et barn til dåben kaldet – **Jens** – niels kieldsens kone Maren Pedersdatter i Ellerup bar det, faddere var: Anders Sørensen, Hendrich Christophersen, Christen Nielsen, Thomas Jensen og Anne Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 12.juli 1767:

Havde Laurs Olesen i Wormsborg og hustru Anne Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Margrethe Rasmusdatter af Farre bar det, faddere var: Jens Christensen, Ole Rasmussen, Hendrich Michelsen, Anders Jensen Overgaard og Maren Rasmusdatter, alle af Gjern.

Den 20.september 1767:

Havde Jens Thuresen og hustru Mette Sørensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Præstekonen i Gjern Else Magdalene Bartholine bar det, faddere var: Skoleholder Søren Høeberg, Søren Skovfoged, Axel Axelsen, Christen Sørensen og Jens Andersen, alle af Gjern.
(Navnet Thuresen er skrevet meget forskelligt, eks. Turrisen, Turren Thuræsen, Thurasen.)

Den 15.november 1767:

Havde Sergent Søren Pedersen af Nårup og hustru Margrethe Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Else Laursdatter i Nårup bar det, faddere var: Jens Rasmussens kone, Laurs Poulsen, Mourits Sørensen, Christen Ouesen og Anders Pedersen, alle af Nårup.

Den 25.november 1767:

Havde Johannes Kiær af Søbyvad og hustru Kathrine Basballe et barn til dåben kaldet – **Niels** -, jomfru Brandt fra Søbygaard bar det, faddere var: mons. Budtz fra Tvilum, Enevold Bang fra Søbygaard, Niels Møller fra Søbyvad.

Den 20.december 1767:

Havde Peder Nielsen i Gjern og hustru Anne Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Rasmus** -, Inger Rasmusdatter i Gjern bar det, faddere var: Ole Rasmussen, Christen Rasmussen og Peder Rasmussen samt Anne Andersdatter og Anne Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 1.januar 1768:

Havde Jens Nielsen i Gjern og hustru Anne Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Maren Nielsdatter bar det, faddere var: Laurs Møller, Peder Møller, Niels Tydsk og Anne Jensdatter, alle af Gjern.

Den 7.februar 1768:

Havde Anders Andersen i Gjern og hustru Anne Paulin Laursdatter et barn til dåben kaldet – **Ell** -, Præstens kone i Gjern Else Magdalene Bartholine Jacobæa Knub bar det, faddere var: Niels Jensen, Anders Jensen, Skoleholder Søren Høeberg, Jens Møller og Zidse Pedersdatter, alle af Gjern.

Den 10.februar 1768:

Havde Sogndegnen mons. Niels Wissing og hustru Anne Marie Sørensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Berthe** -, Mette Kierstine Sørensdatter af Grauballegaard bar det, faddere var: Skoleholder Søren Høeberg i Gjern, Johannes Kiær og Niels Møller af Søbyvad, og mad. Knub i Gjern Præstegaard.

Den 14.februar 1768.

Havde Ole Rasmussen og Maren Christensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Rasmus** -, Maren Sørensdatter i Gjern bar det, faddere var: Niels Horn, Anders Pedersen, Jens Pedersen og Inger Olufsdatter, alle af Gjern.

Den 9.marts 1768:

Havde Søren Jensen Skovfoged i Gjern og hustru Karen Michelsdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Berith Christensdatter bar det, faddere var: Anders Andersen, Niels Jensen, Laurs Møller, Axel Axelsen og Jens Thuræsen, alle af Gjern.

Den 10.april 1768:

Havde Jens Nielsen Smed i Gjern og hustru Maren Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Mette** -, Maren Christensdatter af Voel bar det, faddere var: Smeden i Voel Laurs Nielsen, Jens Nielsen i Voel, og Peder Nielsen i Voel, samt Niels Jensen i Voel og Laurs Møllers kone i Gjern Kiersten Nielsdatter.

Den 17.april 1768:

Havde Anders Jensen Ougaard i Gjern og hustru Inger Jensdatter et barn til dåben kaldet – **Kiersten** -, Else Laursdatter af Nårup bar det, faddere var: Søren Jensen Gjern af Søbyvadgaarden, Anders Andersen i Mølhauegaarden, Niels Gjern, Laurs Olesen og Jens Christensen og Ole Rasmussens kone af Gjern.

Den 15.maj 1768:

Havde Poul Møller i Gjern og hustru Karen Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Lauritz** -, Else Pedersdatter i Skannerup bar det, faddere var: Niels Skellerup i Holmstol, Niels Pedersen i Mølhauegaarden, Anders Pedersen i Gjern, Niels Horn i Gjern og Peder Pedersens kone i Gjern.

Den 24.juli 1768:

Havde Søren Jensen Gjern i Søbyvadgaarden og hustru Karen Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Jacobs kone i Skjollelev Kierstine Jensdatter bar det, faddere var: Niels Møller, Johannes Kiær af Søbyvad, Anders Jensen, Niels Jensen, begge af Gjern og Maren Nielsdatter af Søbyvadgaarden.

Den 11.september 1768:

Havde Peder Sørensen og hustru Christine Christophersdatter et barn til dåben kaldet – **Christopher** -, Anne Jensdatter af Ellerup bar det, faddere var: Jens Nielsen, Jens Andersen, Jens Thuræsen, mons. Højbjerg, disse af Gjern og Hendrich Christophersen af Ellerup.

Den 18.september 1768:

Havde Anders Pedersen Horn og hustru Maren Jensdatter et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Anne Pedersdatter af Lyngby bar det, faddere var: Niels Pedersen, Peder Pedersen, Jens Pedersen og Poul Møller, alle af Gjern.

Den 25.september 1768:

Havde Sognepræsten Nicolaj Knub og hustru Else Magdalene Bartholine Jacobæa et barn til dåben kaldet – **Johannes Adolph** -, mad. Bering af Voel bar det, faddere var: Sognemændene i Gjern.

Den 2.oktober 1768:

Havde Jens Nielsen og hustru Maren Rasmusdatter i Gjern en dødfødt søn at kaste jord på.

Den 9.oktober 1768:

Havde Michel Michelsen Bødker i Gjern og hustru Anne Andersdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Kiersten Nielsdatter i Paris bar det, faddere var: Hendrich Michelsen, Anders Jensen, Joachim Michelsen og Anne Rasmusdatter, alle af Gjern.

Den 4.december 1768:

Havde Jens Nielsen Møller og hustru Mette Marie Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Anne Paulin i Mølhaugegaarden bar det, faddere var: Niels Gjern, Laurs Møller, Poul Laursen og Anders Pedersens kone samt Niels Tydskks kone, alle af Gjern.

Den 11.december 1768:

Havde Peder Pedersen i Gjern og hustru Maren Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Anne Sørensdatter af Grølsted bar det, faddere var: Niels Pedersen, Anders Pedersen, Poul Laursen og Maren Jensdatter, alle af Gjern.

Den 18.december 1768:

Havde Laurs Olesen i Gjern og hustru Anne Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Rasmus** -, Anne Pedersdatter husholderske i Præstegaarden bar det, faddere var: Ole Rasmussen, Ole Jensen Ougaard, Anders Jensen og Inger Rasmusdatter, alle af Gjern.

Den 15.januar 1769:

Havde Niels Gjern og hustru Zidsel Pedersdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Kiersten** -, Anne Pedersdatter af Vejerslev bar det, faddere var: Anders Andersen, Niels Jensen Tydsk og Laurs Møller og Poul Laursen og Mette Marie Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 12.februar 1769:

Havde Michel Jensen og hustru Anne Pedersdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Rasmus** -, Præstens hustru i Gjern mad. Knub bar det, faddere var: Niels Jensen, Anders Andersen, Svend Jensen og Maren Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 15.februar 1769:

Havde Ole Rasmussen og hustru Maren Christensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Mette** -, Anne Rasmusdatter bar det, faddere var: Laurs sørensen, Niels Pedersen, Peder Rasmussen og Inger Rasmusdatter, alle af gjern.

Den 19.marts 1769:

Havde Hendrich Michelsen i Paris og hustru Kiersten Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Else** -, Anne Judith af Præstegaarden bar det, faddere var: Michel Jensen, Jens Nielsen Smed, Michel Bødker og Jochum Michelsen, alle af Gjern.

Den 2.april 1769:

Havde Christen Nielsen af Ellerup og hustru Else Christensdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Karen Christophersdatter i Ellerup bar det, faddere var: Rasmus Bjørnsen, Mads Pedersen, Laurs Jensen, Kiersten Nielsdatter og Maren Pedersdatter, alle af Ellerup.

Den 9.april 1769:

Havde Niels Pedersen Markmand og hustru Else Pedersdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Inger** -, Inger Rasmusdatter bar det, faddere var: Niels Andersen, Rasmus Andersen, Maren Nielsdatter, Maren Andersdatter og Marie Kejsdatter, alle af Gjern.

Den 23.april 1769:

Havde Skoleholder Søren Høeberg i Gjern og hustru Else Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Christian Thygesens kone Ellen Marie fra Tvillum bar det, faddere var: Jens Høeberg, Michel Jensen, Anders Andersen, Niels Jensen og Karen Pedersdatter, alle af Gjern.

Den 30.april 1769:

Havde Ole Rasmussen i Gjern og hustru Else Lauritzdatter et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Anne Rasmusdatter bar det, faddere var: Peder Laursen af Nårup, Laurs Møller, Peder Rasmussen, Christen Rasmussen og Inger Rasmusdatter, alle af Gjern.

Den 7.maj 1769:

Havde Jens Nielsen Smed i Gjern og hustru Maren Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Kiersten Thygesdatter af Faarvang bar det, faddere var: Laurs Sørensen, Laurs Olesen, Jens Christensen, Michel Jensen og Hendrich Michelsen, alle af Gjern.

Den 21.maj 1769:

Havde Peder Laursen af Nårup og hustru Anne Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Berith** -, Anne Marie Christensdatter af Nårup bar det, faddere var: Peder Andersen af Nårup, Ole Rasmussen i Gjern, Mouritz Sørensen af Nårup og Maren Nielsdatter af Nårup.

Den 28.maj 1769:

Havde Laurs Jensen i Ellerup og hustru Anne Jensdatter et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Zidsel Laursdatter bar det, faddere var: Thomas Jensen, Mads Pedersen, Niels Kiølsen, Christen Nielsen og Karen Christophersdatter af Ellerup.

Den 18.juni 1769:

Havde Laurs Poulsen Smed et barn til dåben kaldet – **Christen** -, Stine Marie i Søbyvad bar det, faddere var: Johannes Kiær i Søbyvad, Niels Pedersen fra Røgen, Anders Jensen af Svenstrup og Anders Pedersen af Svenstrup.

Den 9.juli 1769:

Havde Laurs Møller i Gjern og hustru Kiersten Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Anne Paulin Laursdatter i Gjern bar det, faddere var: Peder Møller, Ole Rasmussen, Niels Tydsk og Anne Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 24.september 1769:

Havde Jens Christensen i Wormsborg og hustru Kiersten Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Anne Marie af Grølsted bar det, faddere var: Jens Sørensen, Niels Tydsk, Christen Jensen og Inger Jensdatter, alle af Gjern.

Den 15.oktober 1769:

Havde Thomas Jensen af Ellerup og hustru Inger Olufsdatter et barn til dåben kaldet – **Laurs** -, Zidsel Laursdatter af Ellerup bar det, faddere var: Anders Sørensen, Hendrich Christophersen, Christen Nielsen, Mads Pedersen og Anne Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 15.oktober 1769:

Havde salig Jens Nielsen Enke Maren Rasmusdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Kiersten Rasmusdatter af Dalby bar det, faddere var: Rasmus Rasmussen af Dalby, Christen Pedersen af Dalby, Karen Pedersdatter af Gjern og Stine Christophersdatter af Gjern.

Den 3.december 1769:

Havde Poul Laursen og hustru Anne Pedersdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Mette Pedersdatter i Gjern bar det, faddere var: Peder Pedersen, Poul Møller, Niels Tydsk, Apelone Nielsdatter, alle af Gjern, og Else Laursdatter i Gjern.

Den 11.februar 1770:

Havde Peder Pedersen i Gjern og hustru Maren Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Anders Pedersens kone i Gjern bar det, faddere var: Niels Horn, Niels Pedersen, Jens Pedersen og Poul Laursens kone, alle af Gjern.

Den 11.marts 1770:

Havde Søren Jensen forrige Skovfoged i Gjern og hustru Karten Michelsdatter et barn til dåben kaldet – **Inger Marie** -, Anne Sørensdatter Møller bar det, faddere var: Skoleholder Søren Høeberg, Anders Sørensen Møller, Michel Jensen, Niels Jensen og Inger Rasmusdatter, alle af Gjern.

Den 25.marts 1770:

Havde Sogndagnen hr. Niels Wissing og hustru Anne Marie Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Skovridder Berings kone i Voel bar det, faddere var: Hr. Søren Høeberg, Anders Andersen,

Niels Jensen – disse af Gjern, samt Niels Møller og Johannes Kiær af Søbyvad og Laurs Smeds hustru af Nårup Anne Pedersdatter.

Den 29.april 1770:

Havde Mads Pedersen i Ellerup og hustru Maren Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Vibeke Kierstine** -, Anne Pedersdatter bar det, faddere var: Laurs Jensen, Anders Sørensen, Hendrich Christophersen og Niels Jensens datter Anne Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 27.maj 1770:

Havde Poul Møller i Gjern og hustru Karen Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Berthe Laursdatter bar det, faddere var: Hr.Højbjerg, Niels Tydsk og Niels Gjern.

Den 24.juni 1770:

Havde Jens Nielsen i Gjern og hustru Anne Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Helene Sørensdatter af Faarvang bar det, faddere var: Svend Jensen, Peder Sørensen, Laurs Sørensen og Maren Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 8.juli 1770:

Havde Søren Jensen og hustru Karen Nielsdatter i Søbyvadgaarden et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Degnens hustru i Gjern Anne Marie Sørensdatter bar det, faddere var: Johannes Kiær i Søbyvads Kro, Las Jespersen i Grølsted, Rasmus Ladefoged ved Søbygaard, Mariane af Søbyvads Mølle og Dorthe Nielsdatter af Søbyvads Mølle.

Den 5.august 1770:

Havde Jens Sørensen Skomager i Gjern og hustru Berith Christensdatter et barn til dåben kaldet – **Inger** -, Zidse Pedersdatter i Gjern bar det, faddere var: Peder Sørensen og Jens Smed samt Christen Ougaard i Gjern, og Anders Christensen og Søren Mouritsen af Holmstol.

Den 26.august 1770:

Havde Anders Andersen og hustru Anne Paulin et barn et barn i gjern til dåben kaldet – **Jens** -, Zidse Pedersdatter i Gjern bar det, faddere var: Michel Jensen, Søren Høeberg, Anders Jensen Ougaard og Marie Herman, alle af Gjern.

Den 21.oktober 1770:

Havde Anders Jensen Ougaard og hustru Inger Jensdatter et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Karen Nielsdatter i Søbyvad bar det, faddere var: Anders Andersen, Niels Gjern, Jens Christensen, Ole Easmussen og Maren Jensdatter, alle af Gjern.

Den 18.november 1770:

Havde Laurs Møller og hustru Kiersten Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Helene Sørensdatter af Faarvang bar det, faddere var: Niels Tydsk, Niels Pedersen, Jens Nielsen Smed, og Anne Sørensdatter, disse af Gjern.

Den 16.december 1770:

Havde Michel Michelsen i Gjern og hustru Anne Andersdatter et barn til dåben kaldet – **Michel** -, Karen Andersdatter af Schanderup bar det, faddere var: Hendrich Michelsen og hustru, Peder Nielsen og Christen Hendrichsen, alle af Gjern.

Den 13.januar 1771:

Havde Peder Sørensen og hustru Christine Christophersdatter et barn til dåben i Gjern kirke kaldet – **Maren** -, Christophers kone Maren i Gjern bar det, faddere var: Hendrich Christophersen i Ellerup, Peder Christophersen i Ellerup, Søren Sørensen i Ellerup, Jens Andersen i Gjern og Berith Christensdatter i Gjern.

Den 3.marts 1771:

Havde Peder Nielsen i Gjern og hustru Anne Rasmusdatters barn til dåben kaldet – **Karen** -, Inger Rasmusdatter tjenende i Søbyvads Mølle bar det, faddere var: Ole Rasmussen, Christen Rasmussen, Peder Rasmussen og Kiersten Rasmusdatter, alle af Gjern.

Den 7.april 1771:

Havde Niels Pedersen og hustru Else Kolds et barn i Gjern kirke til dåben kaldet – **Anne** -, Marie Kejsdatter bar det, faddere var: Michel Bødker, Axel Axelsen, Hendrich Michelsen, Key, alle af Gjern.

Den 28.april 1771:

Havde Anne Marie Jensdatter i Gjern sit uægte barn til dåben kaldet – **Anne Kierstine** -, Mette Pedersdatter bar det, faddere var: Laurs Sørensen, Kej Christian, Jens Fischer og Marthe Oulfsdatter, alle af Gjern, udlagde til barnefader en Stolemagersvend i Aarhus, ved navn Jacob Sørensen, som var kommet fra Khavn(?København) og rejste dertil igen.

Den 14.april 1771:

Havde Skoleholderen i Gjern Søren Høeberg og hustru Else Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Mathis** -, Præstens hustru i Gjern mad. Knub bar det, faddere var: Jens Høeberg, Anders Andersen, Michel Jensen, Poul Møller og Christiana, alle af Gjern.

Den 5.maj 1771:

Havde Laurs Olesen i Wormsborg og hustru Anne Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Inger Rasmusdatter af Søbyvads Mølle bar det, faddere var: Jens Christensen, Ole Rasmussen, Peder Nielsen og Maren Pedersdatter, alle af Gjern.

Den 20.maj 1771:

Havde Sogndegnen i Gjern Niels Wissing og hustru Anne Marie Sørensdatter deres tvillingebørn til dåben, nemlig en søn – **Jens** – og en datter – **Anne Katrine** -, Laurs Jørgensens hustru i Mølhaug og Mogens Jensens hustru i Gjern, bar dem til dåben, faddere var: Skoleholder i Gjern Søren Høeberg, Niels Jensen, Anders Andersen, Michel Jensen og Niels Gjerns kone, Jens Smed, Jens Høebergs hustru, alle af Gjern.

Den 23.juni 1771:

Havde Søren Sørensen og hustru Karen Mouritsdatter i Nårup et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Anne Mouritsdatter bar det, faddere var: Christen Ouesen, Peder Laursen, Peder Andersen og Anne Pedersdatter, alle af Nårup.

Den 7.juli 1771:

Havde Rasmus Laursen og hustru Karen Andersdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Anders** -, Michel Bødkers kone Anne Andersdatter bar det, faddere var: Laurs Hansen af Holmstol, Jens Thuræsen, Peder Sørensen, Jens Andersen og Jens Fischer, alle her af Gjern.

Den 4.august 1771:

Havde Laurs Jensen og hustru Anne Jensdatter 2de drengbørn til kirkedåben, den første – **Jørgen** – og den anden – **Hans** -, Anne Nielsdatter bar den første og Anne Marie Christensdatter bar den anden, faddere var: Thomas Jensen, Anders Sørensen, Niels Kiildsen, Hendrich Christophersen og Maren Rasmusdatter, alle af Ellerup.

Den 25.august 1771:

Havde Michel Hansen i Gjern og hustru Maren Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Else** -, Karen Pedersdatter af Randers bar det, faddere var: Jens Hansen og Anders Pedersen af Vadsted, Svend Jensen og Anders Ougaard samt Kiersten Nielsdatter af Gjern.

Den 6.oktober 1771:

Havde Peder Pedersen i Gjern og hustru Maren Sørensdatter et barn til kirkens dåb kaldet – **Peder** -, Anne Sørensdatter bar det, faddere var: Peder Møller, Anders Pedersen, Niels Pedersen, Jens Pedersen og Anne Pedersdatter.

Den 17.november 1771:

Havde Jens Jensen Nisset og hustru Maren Nielsdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Mariane** -, Kiersten af Helledie bar det, faddere var: Anders Møller, Svend Jensen, Niels Jensen og Peder Frandsen, alle af Gjern.

Den 22.december 1771:

Havde Jens Nielsen Smed i Gjern og hustru Maren Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Anne Christensdatter i Voel bar det, faddere var: Jens Christensen og Laurs Olesen i Wormsborg, Degnen og Michel Jensen og Hendrich Michelsen, alle af Gjern.

Den 28.december 1771:

Havde Jens Møller i Gjern og hustru et barn til dåben kaldet – **Rasmus** -, Appelone Nielsdatter bar det, faddere var: Anders Andersen, Niels Gjern, Peder Møller, Poul Laursen og Maren Jensdatter, alle af Gjern.

Den 16.februar 1772:

Havde Niels Gjern og hustru Sidsel Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Anne Marie** -, Marie Enevoldsdatter af Schanderup bar det, faddere var: Anders Andersen, Anders Jensen Ougaard, Jens Møller og Peder Møller, alle af Gjern.

Den 23.februar 1772:

Havde Laurs Sørensen Møller og hustru Kiersten Nielsdatter Faarvang et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Bodil Nielsdatter af Horn bar det, faddere var: Jens Nielsen, Jens Nielsen Smed, Ole Rasmussen og Appelone Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 1.marts 1772:

Havde Søren Gjern i Søbyvads Storgaard og hustru Karen Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Anders** -, Mariane af Søbyvads Mølle bar det, faddere var: Michel Nielsen af Møllen i Søbyvad, Kromanden hr. Otto Fenker i Søbyvad, Las Jespersen fra Grølsted, Anders Jensen Ougaard og Anne Poulin af Mølhaageghaarden.

Den 8.marts 1772:

Havde Kromanden i Søbyvad mons. Otto Fencher og hustru Mette Cathrine Herbst et barn til dåben kaldet – **Margrethe Elisabeth** -, mad. Petersen af Ørregaard bar det, faddere var: Forvalter Wejgner af Søbygaard, mons. Hans Hendrich Fencher, Niels Møller og datter Stine Marie, alle af Søbyvad.

Den 11.marts 1772:

Havde Anders Møller i Gjern og hustru Ide Dorthea Boller et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Helene Sørensdatter af Faarvang bar det, faddere var: Laurs Møller, Peder Møller, Jens Nielsen og Margrethe Boller, alle af Gjern.

Den 12.april 1772:

Blev Sognepræstens barn, hjemmedøbt – **Sara Regine** -, og 2.påskedag fremstillet i kirken, jomfru Frederica Christiana Reesen fra Søbygaard bar det, faddere var: mons. Riisbrech på Søbygaard, mons. Fencher kromand i Søbyvad, Niels Møller i Søbyvad, Laurs Smed af Nårup, Niels Jensen sognefoged i Gjern, Degnen Niels Wissing og Skoleholderen i Gjern, jomfru Mariane Møller af Søbyvad.

Den 3.maj 1772:

Havde Jens Thuræsen og hustru Mette Sørensdatters barn af Gjern fremstillet til dåben kaldet – **Marie** -, Anne Judith Gothardsdatter bar det, faddere var: Skoleholder i Gjern Søren Høeberg, Peder Sørensen, Rasmus Laursen, Jens Andersen og Maren Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 10.maj 1772:

Havde Peder Laursen i Nårup og hustru Anne Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Kiersten** -, Sidsel Laursdatter af Ellerup bar det, faddere var: (ingen).

Den 24.maj 1772:

Havde Laurs Poulsen af Nårup et barn til dåben i Gjern kirke kaldet – **Anders** -, Maren Christensdatter fra Røgen bar det, faddere var: Christen Ouesen, Peder Laursen og Peder Andersen og Karen Mouritsdatter, alle af Nårup.

Den 14.juni 1772:

Havde Ole Rasmussen i Gjern og hustru Else Laursdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Inger Rasmusdatter af Søbyvads Mølle bar det, faddere var: Anne Rasmusdatter i Gjern, Laurits Møller, Niels Pedersen og Poul Laursen, alle af Gjern.

Den 28.juni 1772:

Havde Anders Pedersen Horn i Gjern og hustru Maren Jensdatter et barn til dåben kaldet – **Ell** -, Karen Pedersdatter i Gjern bar det, faddere var: Jens Pedersen Vest, Niels Pedersen, Peder Møller og Peder Pedersen, alle af Gjern.

Den 20.august 1772:

Blev Christen Jochumsens hustru Maren Pedersdatter forløst med en dødfødt søn.

Den 27.september 1772:

Havde Jens Nielsen og hustru Anne Sørensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne Sophie** -, Anne Poulin bar hende, faddere var: Anders Møller, Laurs Møller, Peder Møller og Maren Nielsdatter, disse af Gjern samt Helene Møller af Faarvang.

Den 4.oktober 1772:

Havde Jens Høeberg og hustru Maren Nielsdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Mette** -, Præstens hustru Else Magdalene Knub bar det, faddere var: Søren Høeberg, Anders Andersen, Jens Nielsen og Degnekonen, alle af Gjern.

Den 21.februar 1773:

Havde Hyrden i Gjern Christen Jensen og hustru Kiersten Jocusdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Karen Pedersdatter i Gjern bar det, faddere var: Niels Tydsk, Niels Gjern, Peder Møller og Anders Pedersen, alle af Gjern.

Den 7.marts 1773:

Havde Anders Andersen i Gjern og hustru Anne Poulin Laursdatter et barn til dåben kaldet – **Berthe Marie** -, Sogndegnens hustru Anne Marie Sørensdatter i Gjern bar det, faddere var: Niels Jensen, Anders Jensen, Niels Gjern og Michel Jensen og Anne Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 7.marts 1773:

Havde Rasmus Bjørnsen og hustru Anne Jørgensdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Mette Jørgensdatter af Røgen bar det, faddere var: Thomas Jensen, Laurs Jensen, Anders Sørensen, Niels Kielsen og Hendrich Christophersen, alle af Ellerup.

Den 8.marts 1773:

Havde Hendrich Christophersen og hustru Anne Nielsdatter af Ellerup et barn hjemmedøbt og kaldet – **Jens** -, Jordemoderen bar det, - døde den 12 marts s.å.

Den 14.marts 1773:

Havde Peder Pedersen og hustru Maren Sørensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Maren Andersdatter i Gjern bar det, faddere var: Poul Møller, Peder Møller, Niels Pedersen, Jens Vest og Ole Rasmussens kone, alle af Gjern.

Den 12.april 1773:

Havde Poul Laursen og hustru Anne Pedersdatter et barn til dåben i Gjern kirke kaldet – **Anne** -, Inger Nielsdatter af Klintrup bar det, faddere var: Ole Rasmussen, Niels Pedersen, Laurs Møller og Appelone Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 12.april 1773:

Havde Søren Jensen i Gjern og hustru Karen Michelsdatter et barn til dåben kaldet – **Herman** -, Anne Sørensdatter bar det, faddere var: Michel Jensen, Søren Høeberg, Anders Møller og Jens Murermeister og Anne Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 25.juli 1773:

Blev Rasmus Laursens hustru Karen Andersdatter i Gjern introduceret efter en dødfødt datter.

Den 26.september 1773:

Havde Søren Jensen Gjern og hustru Karen Nielsdatter i Søbyvads Storgaard et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Kiersten Nielsdatter af Helledie bar det, faddere var: Forvalter Veigner fra Søbygaard, mons. Otto Fencher, mons. Kiær og Michel Møller, samt Kromanden fra Søbyvad.

Den 3.oktober 1773:

Havde Mads Pedersen i Ellerup og hustru Maren Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Ingeborg Pedersdatter i Holmstol bar det, faddere var: Rasmus Christensen, Laurs Jensen, Anders Sørensen og Anne Andersdatter, alle af Ellerup.

Den 7.november 1773:

Havde Sogndegnen Niel Wissing og hustru et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Kiersten Nielsdatter af Helledie bar det, faddere var: Laurs Smed af Nårup, Anders Andersen i Gjern, Michel Jensen, Niels Gjern og Poul Møller i Gjern.

Den 26.december 1773:

Havde Niels Gjern og hustru Sidsel Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Anne Marie** -, Karen Jensdatter fra Sjelle bar det, faddere var: Anders Andersen, Niels Tydsk, Peder Møller, alle af Gjern.

Den 26.december 1773:

Havde Søren Sørensen af Nårup og hustru Karen Mouritsdatter et barn til dåben kaldet – **Mouritz** -, jomfru Møller af Søbyvads Mølle bar det, faddere var: Laurs Poulsen, Peder Laursen, Peder Andersen og Marie Christensdatter, alle af Nårup.

Den 2.januar 1774:

Havde Anders Horn og hustru Maren Jensdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Kiersten Christensdatter bar det, faddere var: Peder Pedersen, Jens Pedersen, Poul Møller, Mette Pedersdatter af Gjern.

Den 27.februar 1774:

Havde Anders Møller i Gjern og hustru Ide Dorthea Boller et barn til dåben kaldet – **Margrethe** -, Mette Pedersdatter bar det, faddere var: Peder Møller, Jens Nielsen, Laurs Møller, Poul Møller og Anne Judith.

Den 2.marts 1774:

Havde Anders Ougaard i Gjern og hustru Inger Jensdatter et barn til dåben kaldet – **Anne Marie** -, Kiersten Nielsdatter i Gjern af Wormsborg bar det, faddere var: Anders Andersen i Gjern, Søren Gjern i Søbyvadsgaarden, Niels Gjern og Laurs Olesen i Gjern.

Den 6.marts 1774:

Havde Hendrich Michelsen og hustru Kiersten Nielsdatter i Paris et barn til dåben kaldet – **Kathrine** -, Anne Christensdatter i Røgen bar det, faddere var: Michel Jensen i Helledi, Anders Nielsen i Møgelby, Jocum Michelsen og Laurs Olufsens hustru.

Den 3.april 1774:

Havde Jens Møller i Gjern og hustru Mette Marie Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Anne Nielsdatter bar det, faddere var: Peder Møller, Niels Gjern og Poul Laursens datter Else, alle af Gjern.

Den 12.juni 1774:

Havde Jens Jensen Nisset og hustru Maren Nielsdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Mette Sørensdatter Højbjerg bar det, faddere var: Søren Høeberg, Michel Jensen, Svend Jensen, Niels Jensen, alle af Gjern.

Den 26.juni 1774:

Havde Peder Laursen og hustru Anne Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Laurs** -, Skoleholderens kone i Faarvang Anne Marie Ovesdatter bar det, faddere var: Laurs Smed, Laurs Sørensen, Søren Sørensen og Thomas Jensen og Karen Ouesdatter, alle af Nårup.

Den 3.juli 1774:

Havde Sognepræsten Nicolaj Knub og hustru Else Magdalene Bartholine Jacobæa et barn til dåben ved navn – **Christian** -, hvilket navn det ved hjemmedåben d. 5.juni bekom, jomfru Stine Marie Møller af Søbyvads Mølle bar det, faddere var: hr. Rathgie Hollænder på Søbygaard, mons. Otto Fencher ibid., Hans Hendrich Fencher af Lyngby, Kromanden i Søbyvad og Kiersten Nielsdatter i Helledi.

Den 10.juli 1774:

Havde Hyrden i Gjærn Christen Jensen og hustru Kiersten Jocusdatter et barn til dåben kaldet – **Mette Marie** -, Maren Nielsdatter af Terp bar det, faddere var: Poul Møller, Anders Møller, Niels Tydsk, Niels Gjærn og Bodil Andersdatter, alle af Gjærn.

Den 24.juli 1774:

Havde Christen Nielsen i Ellerup og hustru Else Christensdatter et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Kiersten Nielsdatter bar det, faddere var: Hendrich Christophersen, Niels Jensen, Laurs Jensen, Mads Pedersen og Maren Thomasdatter, alle af Ellerup.

Den 31.juli 1774:

Havde Laurs Sørensen Møller i Gjærn og hustru Kiersten Nielsdatter Faarvang et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Helle Sørensdatter af Faarvang bar det, faddere var: Jens Nielsen Faarvang, Peder Sørensen Møller i Gjærn, Jens Nielsen Smed og Anne Sørensdatter i Gjærn.

Den 25.september 1774:

Havde Rasmus Laursen i Gjærn 2de børn til dåben kaldet – **Berith** – og – **Laurs** -, Anne Andersdatter bar den første og Anne Rasmusdatter bar den anden, faddere var: Laurs Smed i Holmstol og Else Sørensdatter af Holmstol, Hans Laursen, Mogens Laursen, Jens Jensen Fiscger, Peder Nielsen, Niels Madsen og Axel Axelsen, alle af Gjærn.

Den 9.oktober 1774:

Havde Laurs Olesen og hustru Anne Rasmusdatter en søn til dåben kaldet – **Paul** -, Anne Jensdatter af Sahl bar det, faddere var: Peder Nielsen, Anders Jensen Ougaard, Hendrich Michelsen og Anne Marie Laursdatter, alle af Gjærn.

Den 9.oktober 1774:

Havde Hendrich Christophersen af Ellerup og hustru Bodil Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Kiersten Thygesdatter af Faarvang bar det, faddere var: Mads Pedersen, Rasmus Bjørnsen, Laurs Jensen, Anders Sørensen og Karen Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 6.november 1774:

Havde Peder Jensen i Gjærn og hustru Else Lauritzdatter et barn til dåben kaldet – **Ole** -, Inger Rasmusdatter bar det, faddere var: Laurs Jørgensen af Mølhauge, Anders Andersen i Gjærn, Niels Tydsk i Gjærn, Poul Laursen og Maren Nielsdatter i Gjærn.

Den 13.november 1774:

Havde Laurs Sørensen i Nårup og hustru Anne Marie Christensdatter et barn til dåben kaldet – **Bodil** -, Maren Christensdatter bar det, faddere var: Søren Sørensen, Peder Laursen, Laurs Poulsen, Peder Andersen og Anne Dorthe af Søbyvads Mølle.

Den 20.november 1774:

Havde Peder Sørensen i Gjern og hustru Maren Andersdatter et barn til dåben kaldet – **Christine** -, Karen Christophersdatter af Ellerup bar det, faddere var: Hendrich Christophersen fra Ellerup, Peder Christophersen ibid., Søren Sørensen ibid., Kiersten Andersdatter og Anne Andersdatter, begge af Gjern.

Den 4.december 1774:

Havde Skoleholderen Søren Høeberg i Gjern og hustru Else Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Marie Kierstine** -, Anne Pedersdatter bar det, faddere var: Anders Andersen, Niels Jensen, Michel Jensen, Poul Møller og Præstekonen, alle af Gjern.

Den 11.december 1774:

Blev Jens Høebergs datter Marie Kierstine jordet 4 dage gl.

Den 26.december 1774:

Havde Smeden Jens Nielsen i Gjern og hustru Maren Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Degnens hustru i Gjern mad. Wissing bar det, faddere var: Laurs Olesen, Jens Christensen, Hendrich Michelsen og Michel Jensen, Laurs Møller og Bodil Andersdatter, alle af Gjern.

Den 5.marts 1775:

Havde Peder Pedersen i Gjern og hustru Maren Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Ell** -, Kiersten Christensdatter i Gjern bar det, faddere var: Anders Pedersen, Peder Møller, Jens Vest og Poul Laursen, Kiersten Jocusdatter, alle af Gjern.

Den 30.april 1775:

Havde Jens Poulsen og hustru Maren Christensdatter af Nårup et barn til dåben kaldet – **Andreas** -, Mette Jensdatter af Nårup bar det, faddere var: Søren Sørensen, Peder Laursen, Peder Andersen af Nårup, Anders Nielsen og Anders Nårup begge af Møgelby og Laurs Sørensen af Nårup.

Den 18.juni 1775:

Havde Jens Nielsen i Mølhauegaarden og hustru Anne Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Herman** -, Kiersten Nielsdatter bar det, faddere var: Anders Møller, Anders Andersen, Svend Jensen, Helle fra Faarvang.

Den 25.juni 1775:

Havde Søren Jensen Gjern af Søbyvads Storgaard og hustru Karen Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Jacob** -, Mette Christensdatter i Mølgaard bar det, faddere var: Anders Jensen Ougaard, Anders Andersen, Michel Jensen og Niels Gjerns datter Anne, alle af Gjern.

Den 23.juli 1775:

Blev Michel Hansens hustru Maren Pedersdatter introduceret efter en dødfødt datter.

Den 3.september 1775:

Havde Mads Pedersen i Ellerup og hustru Maren Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Kiersten Christensdatter i Schanderup bar det, faddere var: Laurs Jensen, Anders Sørensen, Hendrich Christophersen og Niels Jensens datter, alle af Ellerup.

Den 10.september 1775:

Havde Hans Nielsen i Gjern og hustru Anne Andersdatter et barn til dåben kaldet – **Niels** -, jomfru Christiane Bagger bar det, faddere var: mons. Kondrup, Johan Hendrich saabye, Enevold Jensen fra Tvilum og Anders Nielsen fra Anbech-huset.

Den 24.september 1775:

Havde Jens Thurasen i Gjern og hustru Mette Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Else** -, Kiersten Sørensdatter i Gjern bar det, faddere var: hr. Søren Høeberg, Peder Sørensen, Jens Andersen og JensMuremester og Axel Axelsens datter Lisbeth.

Den 22.oktober 1775:

Havde Laurs Møller og hustru Kiersten Nielsdatter Faarvang et barn til dåben kaldet – **Peder** - ,Maren Nielsdatter bar det, faddere var: Jens Nielsen, Anders Andersen, Peder Møller og Peder Frandsen og Maren Pedersdatter, alle af Gjern.

Den 29.oktober 1775:

Havde Sogndegnen i Gjern mons. Niels Wissing og hustru Anne Marie Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Anne Poulin Laursdatter bar det, faddere var: Skoleholder Søren Høeberg og Michel Jensen, Poul Møller og Niels Gjern, alle af Gjern.

Den 26.november 1775:

Havde Hendrich Christophersen i Ellerup og hustru Bodil Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Karen Christophersdatter bar det, faddere var: Christen Nielsen, Mads Pedersen,Rasmus Bjørnsen, Laurs Jensen og Karen Nielsdatter, alle af ellerup.

Den 3.december 1775:

Havde Jens Sørensen Skomager og hustru Berith Christensdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Peder Sørensens kone Maren Andersdatter bar det, faddere var: Anders christensen, Søren Mouritsen, Niels Sørensen af Holmstol og Jens Laursen af Dalby, samt Maren Pedersdatter af Gjern.

Den 21.april 1776:

Havde Peder Nielsen i Gjern og Anne Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Christen** -, Inger Rasmusdatter bar det, faddere var: Christen Rasmussen, Axel Axelsen, Christen Jensen Elkiær og Laurs Olesen, alle af Gjern.

Den 2.juni 1776:

Havde Rasmus Jensen Rytter af Nårup og hustru Else Rasmusdatter et barn til dåben kaldet – **Jens**-, Appelone Jensdatter bar det, faddere var: Laurs Poulsen, Peder Laursen, Laurs Sørensen, Søren Berthelsen og Anne Marie Andersdatter, alle af Nårup.

Den 23.juni 1776:

Havde Søren Jensen Gjern i Søbyvadsgaarden og hustru Karen Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Anders** -, Sidsel Pedersdatter i Gjern bar det, faddere var: Poul Laursen, Peder Frandsen, Anders Jensen, Anders Andersen og Niels Tydsk's datter Apolone, alle af Gjern.

Den 14.juli 1776:

Havde Søren Rasmussen i Gjern og hustru Inger Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Maren Nielsdatter i Helledi bar det, faddere var: Laurs Sørensen, Hans Jensen, Jens Hvas og Kiersten Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 4.august 1776:

Havde Søren Sørensen af Nårup og hustru Karen Mouritsdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Anne Mouritsdatter bar det, faddere var: Laurs Smed, Laurs Sørensen, Peder Laursen, Peder Andersen og Peder Andersens Søster, alle af Nårup.

Den 4.august 1776:

Havde Thomas Jensen i Ellerup og hustru Inger Olufsdatter et barn til dåben kaldet – **Poul** -, Anne Poulsdatter af Laasby bar det, faddere var: Niels Kiøldsen, Laurs Jensen, Rasmus Bjørnsen og Mads Pedersen og Anne Andersdatter, alle af Ellerup.

Den 29.september 1776:

Havde Jens Møller i Gjern og hustru Mette Marie et barn til dåben kaldet – **Niels Christian** -, Karen Nielsdatter af Søbyvad bar det, faddere var: Anders Andersen, Laurs Møller, Peder Møller, Niels Tydsk og Niels Gjerns datter, alle af Gjern.

Den 6.oktober 1776:

Havde Jens Jensen i Gjern og hustru Maren Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Kiersten** -, Grethe i Helledie bar det, faddere var: Jens Nielsen, Svend Jensen, Peder Frandsen, Hans Nielsen og Kiersten i Helledie.

Den 29.oktober 1776:

Havde Laurs Sørensen i Nårup og hustru Anne Marie Christensdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Sidsel Laursdatter af Søbyvads Mølle bar det, faddere var: Anders Nielsen, Niels Andersen begge af Møgelby, Peder Andersen og Laurs Poulsen, Peder Laursen og Søren Sørensen disse af af Nårup.

Den 24.november 1776:

Havde Niels Gjern og hustru Sidsel Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Karen Nielsdatter af Søbyvad bar det, faddere var: Anders Andersen, Anders Jensen, Laurs Møller, Poul Laursen og Mette Marie Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 8.december 1776:

Havde Peder Pedersen i Gjern og hustru Maren Sørensdatter et barn til dåben kaldet – **Søren** -, Poul Møllers hustru Karen bar det, faddere var: Anders Pedersen, Jens Vest,, Poul Laursen, Niels Pedersen og Peder Sørensens hustru Maren, alle af Gjern.

Den 8.december 1776:

Havde Jens Thuresen og hustru et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Margrethe Nielsdatter her i Gjern bar det, faddere var: Søren Høeberg, Peder Sørensen og Jens Muremesters kone, alle her af Gjern.

Den 6.februar 1777:

Havde Peder Frandsen og hustru Else Lauridsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Jens** -, Laurs Jørgensens hustru i Mølhauge bar det, faddere var: Anders Andersen, Niels Pedersen, Laurs Møller. Poul Laursen af Gjern og Søren Gjern af Søbyvad.

Den 13.april 1777:

Havde Michel Hansen og hustru Maren Pedersdatter et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Karen Marie Pedersdatter bar det, faddere var: Anders Pedersen, Rasmus Pedersen fra Vadsted, Svend Jensen og Hans Nielsen og Michel Jensens datter i Gjern.

Den 8.juni 1777:

Havde Christen Jensen og hustru Kiersten Jocusdatter i Gjern et barn til dåben kaldet – **Else** -, Paryk Mager Peter Clemens hustru Else i Aarhus bar det, faddere var: Peder Nielsen, Peder Sørensen, Laurs Sørensen og Jens Andersen, samt Maren Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 5.juni 1777:

Blev Skoleholderens hustru Else Sørensdatter forløst med en dødfødt datter.

Den 20.juli 1777:

Havde Hans Nielsen og hustru Anne Andersdatter et barn til kirke kaldet – **Kierstine** -, Niels Jespersens kone i Anbech – huset bar det, faddere var: Peder Frandsen, Poul Møller, Michel Hansen og Jens Muremesters kone.

Den 31.august 1777:

Havde Christen Nielsen i Ellerup og hustru Else Christensdatter et barn til dåben kaldet – **Kiersten** -, Karen Nielsdatter i Ellerup bar det, faddere var Bodil Nielsdatter, Anders Sørensen, Laurs Jensen, Mads Pedersen, alle af Ellerup.

Den 21.september 1777:

Havde Jns Pedersen Paris og hustru Bodil i Nårup et barn til dåben kaldet – **Else Marie** -, Karen Marie Pedersdatter i Vadsted bar det, faddere var: alle af Nårup og Michel Hansen af Gjern.

Den 2.november 1777:

Havde Laurs Pedersen og hustru Sophie Amalie et barn til dåben kaldet – **Eleonore Kierstine Margrethe** -, Mariane af Søbyvads Mølle bar det, faddere: Erich Mortensen, Otto Fencher, Hans Hendrich Fencher, Peder Møller af Søbyvad og Karen Nielsdatter.

Den 9.november 1777:

Havde Peder Christophersen i Ellerup og hustru Maren Andersdatter et barn til dåben kaldet – **Christopher** -, Anne Pedersdatter i Lyngby bar det, faddere var: Hendrich Christophersen, Niels Kielsen, Anders Sørensen, Laurs Jensen og Bodil Andersdatter.

Den 1.februar 1778:

Havde Jørgen Christensen Kribler og trolovede hustru Dorthe Lauritsdatter, begge fra ?Texel, et barn til dåben kaldet – **Maren** -, Anne Rasmusdatter i Gjern bar det, faddere var: Christen Lauritsen, Michel Jensen Ougaard, Peder Laursen og Poul Møller samt Ide og Maren Laursdatter, alle af Gjern.

Den 15.februar 1778:

Havde Laurs Sørensen Møller og hustru Kiersten Nielsdatter Faarvang et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Bodil Nielsdatter af Horn bar det, faddere var: Anders Andersen, Jens Nielsen, Jens Nielsen Smed, Peder Møller og Else Laursdatter, alle af Gjern.

Den 8.marts 1778:

Havde Peder Laursen i Gjern og hustru Appelone Nielsdatter et barn til dåben kaldet – **Karen** -, Maren Nielsdatter af Skellerup bar det, faddere var: Christen Laursen, Anders Møller, Poul Møller, Niels Pedersen og Marie Laursdatter, alle af Gjern.

Den 15.marts 1778:

Havde Peder Sørensen i Gjern og hustru Anne Andersdatter deres hjemmedøbte barn til dåben kaldet – **Kiersten** -, Else Lasdatter i Søbyvadsgaard bar det, faddere var: Peder Nielsen, Søren Laursen, Peder Vest, Mette Christensdatter og Maren Andersdatter, alle af Gjern.

Den 17.april 1778:

Havde Jens Høeberg i Gjern og hustru Maren Nielsdatter deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Marie Kirstine** -, Kiersten Nielsdatter af Helledi bar det, faddere var: Skoleholder Søren Høeberg, Anders Andersen, Degnen Niels Wissing og Præstens hustru Else Magdalene Bartholine Knub.

Den 17.maj 1778:

Havde Skoleholder i Gjern Søren Høeberg og hustru Else Sørensdatter deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Jens Demstrup** -, Degnens kone Mad. Wissing bar det, faddere var: Jens Høeberg, Anders Andersen, Poul Møller og Kiersten Nielsdatter og Præstens kone Else Magdalene Bartholine Knub, alle af Gjern.

Den 24.maj 1778:

Havde Peder Møller i Gjern og hustru Kiersten Thøgersdatter deres hjemmedøbte søn til kirke kaldet – **Tøger** -, Helene Sørensdatter i Faarvang bar det, faddere var: Anders Møller, Jens Nielsen, Laurs Møller, Peder Vest og Bodil Andersdatter, alle af Gjern.

Den 10.maj 1778:

Havde Niels Munch og Kiersten Sørensdatter i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Else** -, Inger Kejsdatter bar det, faddere var: Jens Andersen, Peder Sørensen, Niels Horn, Christen Elkiær og Mette Thuris, alle af Gjern.

Den 28.maj 1778:

Blev Hr. Sergent Ullerslevs og kiæreste Maren Nielsdatters barn inddøbt og kaldet – **Maren Barmgaard** -.

Den 2.august 1778:

Blev Peder Laursen af Nårup og hustru deres hjemmedøbte barn fremstillet til kirkedåben kaldet – **Niels** -, Karen Nielsdatter af Ellerup bar det, faddere var: Jens Paris, Niels Andersen, Laurs Sørensen og Søren Sørensen, alle af Nårup.

Den 8.november 1778:

Blev Hendrich Christophersens og hustrues hjemmedøbte barn af Ellerup fremstillet til kirkedåben kaldet – **Niels** -, Karen Nielsdatter af Ellerup bar det, faddere var: Peder Christophersen, Mads Pedersen, Laurs Jensen, Christen Nielsen og Mette Andersdatter, alle af Ellerup.

Den 27.december 1778:

Havde Søren Jensen Gjern i Søbyvads Storgaard og hustru Karen Nielsdatter deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Inger** -, Mad. Fenchers i Søbyvads Kro bar det, faddere var: Niels Møller, Erich Mortensen begge af Søbyvad, Anders Jensen Ougaard, Anders Andersen og Niels Gjern af Gjern.

Den 27.december 1778:

Jens Pedersen Paris af Nårup og hustru Bodil Andersdatter havde deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Peder** -, Anne Marie Andersdatter bar det, faddere var: Jens Hansen, Anders Pedersen, Rasmus Pedersen af Vadsted, Peder Andersen i Møgelby og Maren Pedersdatter i Gjern.

Den 3.januar 1779:

Blev Søren Sørensens og hustrues barn af Nårup indstillet til kirkedåben efter sin hjemmedåb, kaldet – **Ell** -, Karen Sørensdatter af Ægaard i Lyngby sogn bar det, faddere var: Niels Andersen, Peder Laursen, Laurs Sørensen og Jens Paris, alle af Nårup.

Den 10.januar 1779:

Blev Jens Sørensen Skomager og hustrues deres hjemmedøbte barn fremstillet i Gjern kirke og kaldet – **Inger** -, Anne Nielsdatter bar det, faddere var: Jens Smed, Peder Sørensen, Christen Rasmussen disse af Gjern, Anders Christensen og Frands Laursen.

Den 11.april 1779:

Havde Peder Christophersen i Ellerup og hustru Maren Andersdatter deres hjemmedøbte søn til kirke og kaldet – **Hendrich** -, Kiersten Sørensdatter i Gjern bar det, faddere var: Niels Jensen, Anders Sørensen, Laurs Kielsen og Anders Pedersen og Maren Rasmusdatter, alle af Ellerup.

Den 25.april 1779:

Havde Jens Nielsen af Mølhaagegaarden og hustru Anne Sørensdatter deres hjemmedøbte søn til kirkedåben kaldet – **Christen** -, Lisbet Hansdatter af Lyngby bar det, faddere var: Anders Møller, Peder Møller, Laurs Møller og Peder Nielsen og Kiersten Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 25.april 1779:

Havde Peder Sørensen og hustru i Gjern Maren Nielsdatter 2de drengebørn til kirke, den første kaldet – **Søren** -, Mette Christensdatter af Skannerup bar det, faddere var: Jens Smed, Jens Christensen, Niels Markmand, alle af Gjern. Den anden kaldet – **Lass** -, Degnens pige Bodil bar det, faddere var: Jens Høeberg, Lass i Grølsted, disse af Hjern og Anders Nielsen af Søbyvad.

Den 30.april 1779:

Havde Jens Møller og hustru Mette Marie Nielsdatter af Gjern et barn til dåben kaldet – **Dorthe** -, Anne Paulin Laursdatter i Gjern bar det, faddere var: Niels Gjern, Peder Møller, Laurs Møller, Anders Pedersen og Poul Laursens kone, alle af Gjern.

Den 11.juli 1779:

Havde Peder Pedersen i Gjern og hustru Maren Sørensdatter deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Kiersten** -, Bodil Andersdatter bar det, faddere var: Anders Pedersen, Niels Pedersen, Jens Pedersen, Peder Laursen og Apelone Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 8.august 1779:

Havde Kromanden i Søbyvad hr. Hans Hendrich Fencher og hustru Mad. Mette Maria Fencher deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Han Hendrich** -, Sidsel husholderske i Niær Præstegaard bar det, faddere var: Forvalter Hiort på Søbygaard og Mons. Hansen samme sted, Niels Møller af Søbyvad og Søren Gjerns kone af Søbyvad.

Den 19.september 1779:

Blev Søren Jensen Aagaards og trolovede hustrues hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Key** -, Inger Keysdatter bar det, faddere var: Anders Andersen, Johan Christensen, Søren Laursen, Søren Pedersen og Anne Andersdatter, alle af Gjern.

Den 10.oktober 1779:

Blev Peder Jensens og hustrues Else Laursdatters hjemmedøbte barn indstillet til kirkedåben kaldet- **Karen** -, Anne Paulin Laursdatter bar det, faddere var: Søren Jensen i Søbyvads Storgaard, Laurs Møller, Poul Laursen, Peder Laursen og Maren Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 21.november 1779:

Havde Hyrden i Gjern Christen Elkiær og hustru Kiersten Jocusdatter deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Anna** -, Inger Rasmusdatter bar det, faddere var: Laurs Sørensen, Jens Nielsen, Anders Pedersen, Peder Sørensen og Berith Christensdatter, alle af Gjern.

Den 16.januar 1780:

Havde Peder Nielsen og hustru Ane Nielsdatter af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Ane** -, Margrethe Cathrine Nielsdatter bar det, faddere var: Anders Andersen, Michel Hansen, Anders Jensen, Niels Gjern og Ane Kejsdatter, alle af Gjern.

Den 16.januar 1780:

Havde Enevold Jensen og hustru Helle Christensdatter af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Christen** -, Anne Paulin af Gjern bar det, faddere var: Peder Frandsen, Jens Muremester, Søren Pedersen og Peder Nielsens hustru, alle af Gjern.

Den 23.januar 1780:

Havde Jens Andersen og hustru Maren Nielsdatter af Ellerup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Bodil** -, Mette Andersdatter af Ellerup bar det, faddere var: Lars Jensen, Niels Andersen, Peder Christophersen, Mads Pedersen og Karen Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 30.januar 1780:

Havde Jens Pedersen og hustru Kirsten Sørensdatter af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Maren** -, Anne Pedersdatter af Lyngby bar det, faddere var: Christen Sørensen og Thomas Sørensen af Farre, Peder Pedersen og Niels Pedersen af Gjern og Maren Sørensdatter også af Gjern.

Den 23.januar 1780:

Havde Sognepræsten i Gjern Hr. Knub og hustru deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Susanna** -, Michel Jensens hustru af Gjern bar det, faddere var: Hr.Directeur Vostrup fra Tvilum, Anders Andersen af Gjern, Niels Andersen af Nårup, og jomfru Grønbech fra Røgen.

Den 27.februar 1780:

Havde Laurs Møller og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Anne Sophie** -, jomfru Højbjerg af Gjern bar det, faddere var: Anders Andersen, Jens Smed, Peder Frandsen, Niels Pedersen og Anne Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 27.marts 1780:

Havde Peder Larsen og hustru af Gjern deres Hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Maren** -, Karen Pedersdatter fra Skanderborg bar det, faddere var: Anders Møller, Anders Pedersen, Peder Møller og Peder Pedersens hustru, alle af Gjern.

Den 18.juni 1780:

Havde Inger Kejsdatter af Gjern sit hjemmedøbte uægte barn til kirke kaldet – **Karen** -, Søren Andersens hustru Kirsten Christensdatter af Skannerup bar det, faddere var: Søren Pedersen, Axel Axelsen, Christen Henrichsen og Elle Andersdatter, alle af Gjern.

Den 2.juli 1780:

Havde Hr. Fencher og hustru i Søbyvad deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Magrethe Elisabeth** -, jomfru Høeg af Hammel bar det, faddere var: Hr. Petersen fra Ørregaard, Forvalter Hjort, mons. Hansen fra Søbygaard og mad. Knub af Gjern.

Den 9.juli 1780:

Havde Peder Møller og hustru Kirsten Thøgersdatter i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Mette** -, Bodil Thøgersdatter af Sminge bar det, faddere var: Anders Møller, Laurs Møller, Jens Nielsen, Peder Laursen og Bodil Andersdatter, alle af Gjern.

Den 9.juli 1780:

Havde Anders Saal(?Sall) og hustru i Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Karen** -, Karen Jensdatter af Gjern bar det, faddere var: Niels Andersen, Søren Sørensen, Lars Sørensen og Anne Nielsdatter, alle af Nårup.

Den 16.juli 1780:

Havde Anders Møller og hustru Ide Dorothea Boller af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Nicolaj** -, Madam Knub af Gjern bar det, faddere var: Jens Nielsen, Peder Møller, Niels Gjern og Appelone Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 17.september 1780:

Havde Jens Pedersen og hustru i Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Ane** -, Karen Marie Pedersdatter fra ?Snorom bar det, faddere var: Jens Hansen og Anders Pedersen af Vadsted, Michel Hansen af Gjern, Niels Andersen af Nårup og Anne Marie på Søbygaard.

Den 24.september 1780:

Havde Jens Møller og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Niels** -, Laurs Bødkers hustru Maren Jørgensdatter af Gjern bar det, faddere var: Laurs Møller, Poul Laursen, Peder Møller, Anders Pedersen og Marie Laursdatter, alle af Gjern.

Den 8.oktober 1780:

Havde Peder Erichsen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Inger** -, Anne Pedersdatter af Schaarup bar det, faddere var: Laurs Møller, Peder Pedersen, Poul Laursen, Søren Sørensen og Kirsten Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 2.december 1780: (Kirkeåret 1781)

Blev Niels Gjerns hustru introduceret efter et dødfødt barn.

Den 17.december 1780: (”)

Havde Niels Andersen og hustru af Ellerup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Ane** -, Anne Andersdatter af Gjern bar det, faddere var: Laurs Kiildsen, Niels Kiildsen, Ole Andersen, Peder Christophersen og Maren Nielsdatter, alle af Ellerup.

Den 21.januar 1781:

Havde Jens Jensen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Niels** -, Anne Kirstine Wissing af Gjern bar det, faddere var: Jens Nielsen, Michel Jensen, Peder Frandsen, Søren Jensen og Anne Sørensdatter, alle her af Gjern.

Den 11.februar 1781:

Havde Søren Jensen og hustru i Søbyvad deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Jacob** -, Anne Jensdatter af Hersk (?Herskind) bar det, faddere var: Anders Andersen, Michel Jensen, Niels Gjern, Anders Jensen og Karen Jensdatter, alle af Gjern.

Den 4.marts 1781:

Havde Søren Sørensen og hustru af Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Inger** -, Malene Nielsdatter af Søbygaard bar det, faddere var: Niels Andersen, Jens Pedersen, Laurs Sørensen, Niels Laursen og Anders Saal's (Sall) hustru, alle af Nårup.

Den 4.februar 1781:

Havde Enevold Jensen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Karen Marie**-, Magrethe Sørensdatter af Gjern bar det, faddere var: Velædle Hr.Directeur Vostrup fra Tvilum, Michel Jensen, Anders Andersen, Peder Frandsen og hustru, alle af Gjern.

Den 11.marts 1781:

Havde Skoleholderen af Gjern Sr. Poul Heegaard og hustru deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet- **Thomas**-, Madam Tønder fra Niær bar det, faddere var: Hr. Tønder fra Niær, Degnen Sr. Grølsted fra Skorup, Peder Pedersen af Gjern, og Michel Hansens hustru samme sted..

Den 4.februar 178:

Havde Peder Christophersen og hustru af Ellerup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet- **Maren** -, Mette Andersdatter af Ellerup bar det, faddere var: Jens Andersen, Laurs Kiildsen, Niels Kiildsen, Niels Andersen og Mads Pedersens hustru, alle af Ellerup.

Den 10.juni 1781:

Havde Niels Laursen og trolovede Anne Nielsdatter af Nårup deres hjemmedøbte barn, der var avlet ved hendes salig afgangne mand Peder Laursen, til kirke kaldet – **Maren** -, Anne Laursdatter af Vadsted bar det, faddere var: Niels Andersen, Jens Pedersen, Søren Holm, Thomas Jensen og Laurs Sørensens hustru, alle af Nårup.

Den 17.juni 1781:

Blev Peder Pedersens hustru introduceret efter et dødfødt barn.

Den 26.august 1781:

Havde Peder Nielsen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Magrethe** -, Magrethe Cathrine Nielsdatter af Gjern bar det, faddere var: Michel Hansen, Anders Andersen, Michel Jensen, Anders Jensen og Anne Kejsdatter, alle af Gjern.

Den 25.november 1781:

Blev Michel Hansens hustru i Gjern introduceret efter et dødfødt barn.

Den 2.december 1781: (kirkeåret 1782)

Havde Laurs Sørensen og hustru af Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Birgithe** -, Johanne Andersdatter af Møgelby bar det, faddere var: Niels Jensen, Søren Holm, Jens Pedersen, Niels Laursen og hustru, alle af Nårup.

Den 9.december 1781:

Havde Jens Nielsen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Johanne Marie** -, Maren Andersdatter af Sminge bar det, faddere var: Anders Møller, Peder Møller, Laurs Møller, Michel Jensen og Maren Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 16.december 1781:

Havde hr. Fencher og hustru af Søbyvad deres hjemmedøbte datter til kirke kaldet – **Eleonora Christine Magrethe** -, jomfru Bang fra Hammel bar det, faddere var: hr. Forvalter Hjort, Sr. Otto Fencher, mons. Mørup, Mickel Møller og Søren Gjerns hustru fra Søbyvad.

Den 26.december 1781:

Blev Jens Pedersens hustru af Nårup introduceret efter et dødfødt barn.

Den 1.januar 1782:?

Havde Jens Pedersen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Karen** -, Maren Sørensdatter af Gjern bar det, faddere var: Anders Pedersen, Poul Laursen, Anders Møller, Peder Laursen og Kirsten Christensdatter, alle af Gjern.

Den 10.februar 1782:

Blev Jens Pedersens hustru af Gjern introduceret efter et dødt barn.

Den 25.marts 1782:

Blev Peder Møllers hustru af Gjern introduceret efter et dødt barn.

Den 9.juni 1782:

Havde Peder Laursen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Niels** -, Maren Michelsdatter af Truust bar det, faddere var: Anders Møller, Poul Laursen, Peder Pedersen, Peder Møller og Mette Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 23.juni 1782:

Havde Peder Erichsen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Kirsten** -, Berthe Sørensdatter af Grølsted bar det, faddere var: Laurs Møller, Niels Pedersen, Niels Pedersen af Gjern, Søren Gjern af Søbyvad og Kirsten Sørensdatter af Ellerup.

Den 25. august 1782:

Havde Hyrden Jens Pannerup og hustru i Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Jens** -, Maren Nielsdatter af Pannerup bar det, faddere var: Jens Pedersen, Laurs Sørensen, Niels Andersen, Niels Laursen og Søren Sørensens Enke, alle af Nårup.

Den 13. oktober 1782:

Havde Jens Muremester og hustru i Ellerup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Jens** -, Mette Andersdatter af Ellerup bar det, faddere var: Peder Christophersen, Niels Andersen, Niels Kielsen, Ole Andersen og Karen Laursdatter, alle af Ellerup.

Den 13. oktober 1782:

Havde Søren Aagaard og hustru deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Karen Marie** -, Mette Christensdatter af Gjern bar det, faddere var: Anders Andersen, Christen Rasmussen, Søren Pedersen, Axel Axelsen og Inger Kejsdatter, alle af Gjern.

Den 27. oktober 1782:

Havde Søren Jensen og hustru af Søbyvad deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Inger** -, Else Larsdatter af Grølsted bar det, faddere var: mons. Fencher, Sr. Michel Møller af Søbyvad, Anders Andersen, Anders Jensen og Anne Sørensdatter af Gjern.

Den 10. november 1782:

Havde Michel Møller og hustru af Søbyvads Mølle deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Hans Henrich** -, Madam Tønder fra Niær bar det, faddere var: hr. Tønder fra Niær, hr. Forvalter Hjort og mons. Hansen på Søbygaard, Jens Møller fra Aarhus og jomfru Hansen på Søbygaard.

Den 24. november 1782:

Havde Jens Pedersen og hustru af Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Anders** -, Maren Pedersdatter af Gjern bar det, faddere var: Jens Hansen af Vadsted, Anders Pedersen af Vadsted, Niels Andersen af Nårup, Rasmus Pedersen af Vadsted og Anne Marie Andersdatter fra Søbygaard.

Den 8. december 1782: (kirkeåret 1783)

Havde Sognepræsten Hr. Knub og Kiæreste deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Jens Henrich** -, Madam Holm fra Tvilum bar det, faddere var: Hr. Forvalter Holm på Tvilum, Anders Andersen, Michel Jensen, Michel Hansen og Skoleholderens hustru, alle af Gjern.

Den 12. januar 1783:

Havde Peder Pedersen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Niels** -, Mette Nielsdatter i Gjern bar det, faddere var: Niels Pedersen, Anders Pedersen, Peder Laursen, Poul Laursen og Kirsten Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 19. januar 1783:

Havde Jens Nielsen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Niels** -, Kirsten Nielsdatter af Gjern bar det, faddere var: Anders Andersen, Anders Møller, Peder Møller, Michel Hansen, Laurs Sørensen og Kirsten Nielsdatter, alle af Gjern.

Den 9.februar 1783:

Havde Skoleholderen Sr. Poul Heegaard og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Peder** -, Geert Degnens hustru fra Rampis Mølle bar det, faddere var: Anders Pedersen, Michel Hansen, Peder Pedersen, Jens Nielsen i Gjern og Maren Pedersdatter af Rampis Mølle.

Den 17.april 1783:

Havde Niels Nielsen og hustru i Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Jens** -, Anne Nielsdatter hos Niels Andersen i Nårup bar det, faddere var: Jens Pedersen, Niels Andersen, Laurs Sørensen, Simon Hansen og Niels Laursens hustru, alle af Nårup.

Den 11.maj 1783:

Havde Johan Christensen og hustru af Ellerup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Kirsten** -, Anne Marie Andersdatter fra Søbygaard bar det, faddere var: Niels Andersen, Ole Andersen, Peder Christophersen, Niels Kiildsen og Karen Laursdatter, alle af Ellerup.

Den 29.maj 1783:

Blev Michel Hansens hustru i Gjern introduceret efter et dødfødt barn.

Den 22.juni 1783:

Havde Peder Frandsen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Berthe Marie**-, Karen Nielsdatter af Søbyvad bar det, faddere var: Anders Andersen, Laurs Møller, Niels Pedersen, Poul Laursen og Anne Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 22.juni 1783:

Havde Peder Møller og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Ane Sophie** -, Anne Sørensdatter af Gjern bar det, faddere var: Anders Møller, Laurs Møller, Jens Møller af Gjern Jens Thøgersen i Faarvang og Bodil Andersdatter af Gjern.

Den 14.september 1783:

Havde Peder Jørgensen og hustru af Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Else** -, Kathrine Jensdatter af Søbyvads Mølle bar det, faddere var: Anders Nielsen af Søbyvad, Thomas Jensen af Nårup, Søren Nielsen af Grølsted, Johannes Nielsen af Søbyvads Mølle og Inger Pedersdatter af Nårup.

Den 21.september 1783:

Havde Peder Christophersen og hustru af Ellerup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Anders** -, Maren Sørensdatter af Gjern bar det, faddere var: Anders Pedersen af Gjern, Niels Andersen, Niels Kiildsen, Ole Andersen af Ellerup og Mette Christensdatter af Gjern.

Den 21.september 1783:

Havde Niels Andersen og hustru i Ellerup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Berthe** -, Maren Olesdatter i Dalbygaard bar det, faddere var: Peder Christophersen, Niels Kiildsen, Ole Andersen, Jens Laursen og Mette Andersdatter, alle af Ellerup.

Den 1.november 1783:

Havde Niels Nielsen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Axel** -, El Andersdatter af Horn bar det, faddere var: Axel Axelsen af Horn, Niels Nielsen af Ellerup og Anne Andersdatter i Gjern.

Den 1.februar 1784:

Havde Jens Møller og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Søren** -, Anne Marie Jensdatter fra Tvilum Skovfoged Hus bar det, faddere var: Niels Gjern, Peder Laursen, Peder Møller, Anders Pedersen og Karen Poulsdatter, alle af Gjern.

Den 1.februar 1784:

Havde Peder Erichsen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Karen Marie** -, Karen Nielsdatter fra Søbyvads Storgaard bar det, faddere var: Niels Jensen, Jens Hansen, Michel Hansen, Laurs Sørensen og Kirsten Sørensdatter, alle af Gjern.

Den 21.marts 1784:

Havde Jens Sørensen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Søren** -, Bodil Andersdatter i Gjern bar det, faddere var: Peder Pedersen, Niels Gjern, Anders Andersen, Peder Sørensen og Maren Andersdatter, alle af Gjern.

Den 21.marts 1784:

Havde Niels Laursen og hustru i Nårup et barn til dåben kaldet – **Kirsten Marie** -, Anne Marie Rasmusdatter i Farre bar det, faddere var: Niels Andersen, Laurs Sørensen, Simon Hansen af Nårup, Peder Laursen af Møgelby og Bodil Andersdatter af Nårup.

Den 12.april 1784:

Havde Jens Vest og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Peder Vest's kone i Gjern bar det, faddere var: Peder Pedersen, Anders Pedersen, Niels Pedersen og Anders Møllers kone, alle af Gjern.

Den 25.juli 1784:

Havde Poul Knudsen og hustru i gjern et barn til dåben kaldet – **Mette** -, Degnens datter Berthe Nielsdatter Wissing bar det, faddere var: Jomfru Bull, Jens Høeberg, Christen Hendrichsen af Gjern og Christen Skioldrup af Skannerup.

Den 24.oktober 1784:

Havde Jens Paris og hustru i Nårup et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Jomfru Anthoni på Søbygaard bar det, faddere var: Niels Andersen, Niels Laursen, Laurs Sørensen og Simon Hansens kone, alle af Nårup.

Den 14.november 1784:

Havde Anders Møller og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Anne Cathrine** -, Hr. Møldrups pige Mette bar det, faddere var: Peder Møller, Laurs Møller, Peder Laursen, Jens Møller og Jens Nielsens kone af Gjern.

Den 12.december 1784:

Havde Peder Laursen og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Laurs** -, Marie Laursdatter af Gjern bar det, faddere var: Anders Møller, Jens Vest, Jens Møller, Peder Møller og Peder Pedersen, alle af Gjern.

Den 2.januar 1785:

Havde Peder Vest og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Christen** -, Mette Vest af Skellerup bar det, faddere var: Niels Pedersen, Peder Pedersen, Jens Vest, Anders Pedersen og Peder Møller, alle af Gjern.

Den 6.februar 1785:

Havde Michel Hansen og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Hans** -, Karen Marie af Teilgaarden i Hammel sogn bar det, faddere var: Jens Hansen, Anders Pedersen i Vadsted, Jens Paris i Nårup og Michel Jensen i Gjern.

Den 13.februar 1785:

Havde Søren Gjern og hustru i Søbyvad et barn til dåben kaldet – **Nicolaj Christian** -, Michel Møllers hustru bar det, faddere var: Sr. Fench, Michel Møller i Søbyvad, Anders Andersen og Anders Jensen i Gjern.

Den 17.april 1785:

Havde Skoleholderen Poul Hedgaard og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Degnens kone i Skorup bar det, faddere var: Peder Pedersen, Jens Nielsen, Michel Hansen, Michel Jensen og Jens Andersen, alle af Gjern.

Den 16.maj 1785:

Havde Niels Lod? Og hustru i Nårup et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Rasmus Jensens hustru i Nårup bar det, faddere var: Niels Andersen, Jens Paris, Laurs Sørensen, Simon Hansen, alle af Nårup.

Den 12.juni 1785:

Havde Jens Sørensen og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Niels** -, Berthe Nielsdatter af Gjern bar det, faddere var: Peder Pedersen, Anders Andersen, Laurs Sørensen, Michel Hansen og Inger Jensdatter, alle af Gjern.

Den 19.juni 1785:

Havde Jens Laursen og hustru i Ellerup et barn til dåben kaldet – **Anne** -, Kiersten Pedersdatter i Sjelle bar det, faddere var: Peder Christophersen, Niels Andersen, Niels Kiildsen, Anders Pedersen, Laurs Kiildsens datter, alle af Ellerup.

Den 7.august 1785:

Havde Peder Møller og hustru i Gjern et barn til dåben kaldet – **Peder** -, Jens Thøgersens kone i Skorup bar det, faddere var: Anders Møller, Laurs Møller, Peder Laursen, Jens Møller og Niels Giets?(Gjern)'s hustru, alle af Gjern.

Den 13.november 1785:

Var Jens Jensen Nisset's hjemmedøbte drengbarn af Ellerup i kirke, kaldet – **Jens** -, frembåret af Anne Marie Pedersdatter tjenende i Ellerup, faddere var: Peder Christophersen, Niels Kiildsen, Niels Andersen, Jens Laursens hustru, alle af Ellerup.

Den 18.december 1785:

Var Jens Pedersens hjemmedøbte barn af Nårup i kirke kaldet – **Maren** -, frembåret af Anne Marie Andersdatter af Nårup, faddere var: Jens Hansen af Vadsted, Rasmus Pedersen af Grølsted, Anders Pedersen af Vadsted, Mikkel Hansens hustru af Gjern.

Den 26.december 1785:

Havde Anders Sørensen sit hjemmedøbte barn fra Søbyvad i kirke kaldet – **Niels** -, båret af Ole Jensens hustru af Skorup, faddere var: Søren Gjern af Søbyvad, Johannes Nielsen ibid., Søren Mouridsen, alle af Søbyvad.

Den 15.marts 1786:

Blev Inger Kejsdatters uægte barn døbt og kaldet – **Maren** -, her af Gjern, udlagt til barnefader Christen Laursen her af Gjern, blev båret af Kirsten Knudsdatter i Præstegaarden, faddere var: Christen Overgaard, Anders Overgaard, Rasmus Mikkelsen, Maren Andersdatter og Peder Laursens hustru, alle af Gjern.

Den 25.marts 1786:

Blev Ole Andersens hustru af ellerup introduceret – barnet døde før det kom til kirke, en pige.

Den 25. Marts 1786:

Blev Peder Sørensens barn af Ellerup døbt og kaldet – **Søren** -, båret af Anders Nielsens hustru af Grølsted i Skorup sogn, faddere var: Niels Kiildsen, Niels Andersen, af Ellerup, Niels Rasmussens hustru af Ellerup, Søren Gjern af Søbyvad.

Den 17.april 1786:

Havde Jens Nielsen af Gjern hans lille hjemmedøbte datter til kirke kaldet – **Anne Kirstin** -, båret af Peder Mø'llers hustru af Gjern, faddere var: Anders Andersen, Mikkel Jensen, Laurs Møller, Anders Møller, Laurs Møllers hustru, alle af Gjern.

Den 17.april 1786:

Havde Søren Pedersen af Gjern sin lille datter til kirke kaldet – **Kirsten Margrethe** -, båret af Karen Christensdatter tjenende i Ellerup, faddere var: Niels Jensen, Søren Horn, Poul Knudsen, alle af Gjern.

Den 25.maj 1786:

Havde Peder Christophersen sit lille drengbarn til kirke kaldet – **Søren** -, båret af Niels Andersens hustru af Ellerup, faddere var: Niels Nielsen, Jens Laursen, Johan Christensens hustru, alle af Ellerup.

Den 5.juni 1786:

Havde Peder Jørgensen af Nårup sit hjemmedøbte pigebarn i kirke kaldet – **Henrike Magrethe Cathrine** -, båret af Kirsten Knudsdatter i Præstegaarden, faddere var: Laurs Sørensen, Niels Andersen, Rasmus Jensen, Thomas Jensen, Laurs Sørensens hustru, alle af Nårup.

Den 25.juni 1786:

Var Mogens Laursens hjemmedøbte lille pigebarn af Ellerup i kirke kaldet – **Else Marie** -, båret af Anne Marie Pedersdatter tjenende hos Niels Nielsen i Ellerup, faddere var: Niels Nielsen, Niels Andersen, Peder Christoffersen og Jens Laursens hustru, alle af Ellerup.

Den 16.juli 1786:

Blev Søren Aagaards lille søn døbt, kaldet – **Jens** -, Søren Aagaard var her af Gjern, Hans Laursens hustru af Horn bar det, faddere var: Jens Sørensen, Anders Overgaard, Jens Nielsens hustru, alle af Gjern.

Den 30.juli 1786:

Var Laurs Bødkers lille hjemmedøbte søn i kirke hvis navn var – **Niels** -, båret af Præstens datter Maren Borch, faddere var: Jens Høeberg, Poul Knudsen, Jens Møller, Christen Elkiærs hustru, alle af Gjern.

Den 6.august 1786:

Blev Søren Laursens lille søn døbt, kaldet – **Christen** -, båret af jomfru Margrethe af Skorup Præstegaard, faddere var: Jens Sørensen, Anders Jensen, Jens Pedersen, jomfru Maren Borch i Præstegaarden, Jens Sørensens hustru, alle af Gjern.

Den 13.august 1786:

Havde Jens Pedersen Snedker her af Gjern sit hjemmedøbte pigebarn til kirke kaldet – **Mette** -, Jens Sørensens hustru af Gjern bar det, faddere var: Peder Sørensen af Truust, Søren Laursen, Jens Møller, Peder Laursen, Peder Møllers hustru, alle af Gjern.

Den 20.august 1786:

Havde Peder Pedersen af Gjern sit lille drengbarn, som var hjemmedøbt, i kirken kaldet – **Christen** -, båret af Peder Vest's hustru af Gjern, faddere var: Peder Pedersen, Laurs Møller, Anders Pedersen, Jens Vest's hustru, alle af Gjern.

Den 8.oktober 1786:

Havde Jens Møller af Gjern sit hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Inger** -, båret af Maren Andersdatter af Gjern, faddere var: Jens Pedersen, Peder Laursen, Anders Møller, Peder Møllers hustru, alle af Gjern.

Den 11.marts 1787:

Havde Niels Andersen af Ellerup sit hjemmedøbte drengbarn i kirke, kaldet – **Henrich** -, båret af Peder Christoffersens hustru af Ellerup, faddere var: Johan Christensen, Jens Laursen, Niels Nielsen.

Den 25.marts 1787:

Havde Jens Laursen af Ellerup sit hjemmedøbte pigebarn i kirke, kaldet – **Karen** -, båret af Peder Nielsens hustru af Grølsted, faddere var: Niels Nielsen, Johan Christensen, Niels Andersen, Peder Christoffersens hustru, alle af Ellerup.

Den 28.marts 1787:

Havde Johan Christensen af Ellerup sit hjemmedøbte pigebarn til kirke, kaldet – **Anne Marie** -, båret af Niels Nielsens hustru af Ellerup, faddere var: Laurs Kiildsen, Niels Andersen, Peder Christoffersen og Ole Andersens hustru, alle af Ellerup.

Den 13.maj 1787:

Havde Skoleholderen af Gjern Sr. Gam og hustru deres lille pigebarn, som forhen var inddøbt, i kirke, kaldet - **Anne Cathrine** -, båret af Provst Grønbeks datter af Røgen jomfru Karen Grønbek af Røgen, faddere var: Præstens datter Maren Borch her af Gjern Præstegaard, Anders Andersen, Jens Nielsen, Søren Laursen, Mikkel Hansens hustru, alle af Gjern.

Den 13.maj 1787:

Havde Rasmus Andersens hustru her af Gjern, hendes kirkegang efter hendes tvende tvillingbørn, Anders og Poul, som begge blev hjemmedøbt og straks døde.

Den 10.juni 1787:

Havde Rasmus Jensen af Nårup sit hjemmedøbte drengbarn i kirke, kaldet – **Jens** -, båret af Chathrine, tjenende hos Forpagteren på Søbygaard, faddere var: Niels Andersen, Jens Paris, Laurs Sørensen, Simons kone, alle af Nårup.

Den 17.juni 1787:

Havde Jens Paris af Nårup sit hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Rasmus** -, båret af Anders Pedersens hustru af Vadsted i Svenstrup sogn, faddere var: Rasmus Pedersen af Grølsted, Jens Peter af Teglluset ved Friisenborg, Mikkel Hansen af Gjern.

Den 15.juli 1787:

Blev Poul Knudsens hustru af Gjern introduceret, barnet var et dødfødt pigebarn.

Den 29.juli 1787:

Havde Niels Nielsen og hustru af Ellerup deres hjemmedøbte pigebarn, kaldet – **Maren** -, båret af Søren Jørgensens hustru af Farre i Sporup sogn, faddere var: Johan Christensens hustru, Peder Christoffersen, Niels Andersen, alle af Ellerup.

Den 12.august 1787:

Havde Peder Laursen og hustru deres hjemmedøbte drengbarn i kirke, kaldet – **Søren** -, båret af Præstens datter Maren Borch af Gjern, faddere var: Jens Pedersen, Christen Laursen, Peder Møller, Jens Vest's hustru, alle af Gjern.

Den 18.november 1787:

Havde Niels Lod og hustru af Nårup deres hjemmedøbte pigebarn i kirke, kaldet – **Anne** -, båret af Anne Sophie Jensdatter af Gjern, faddere var: Niels Andersen, Jens Paris, Simon Hansen, Niels Laursens hustru, alle af Nårup.

Den 13.januar 1788:

Havde Søren Pedersen af Gjern og hustru deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Niels** -, båret af Anne Dorthe Christensdatter af Holmstol i Skannerup sogn, faddere var: Peder Nielsen, Søren Horn, Niels Horn, Poul Knudsens hustru, alle af Gjern.

Den 3.februar 1788:

Holdt Mikkel Hansens hustru af Gjern hendes kirkegang efter hendes dødfødte drengbarn.

Den 3.februar 1788:

Havde Jens Sørensen og hustru Mette Nielsdatter deres hjemmedøbte pigebarn i kirke kaldet – **Ell** -, båret af Ell Andersdatter af Gjern, faddere var: Anders Jensen, Søren Laursen, Jens Nielsen, Jens Pedersens hustru, alle af Gjern.

Den 25.marts 1788:

Havde Væver Niels Jacobsen og hustru af Ellerup sit hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Rasmus** -, båret af Anne Nielsdatter tjenende i Svenstrup i Søby sogn, faddere var: Jens Laursens hustru, Niels Nielsen, Peder Christoffersen, Johan Christensen, alle af Ellerup.

Den 16.marts 1788:

Blev Peder Christoffersen og hustrues hjemmedøbte drengbarn af Ellerup døbt, kaldet – **Niels** -, båret af Niels Pedersens hustru af Gjern, faddere var: Johan Christensen, Niels Andersen, Jens Laursen, Niels Nielsens hustru, alle af Ellerup.

Den 1.juni 1788:

Holdt Peder Møllers hustru, hendes kirkegang efter hendes dødfødte barn.

Den 15.juni 1788:

Havde Jens Jensen Nisset og hustru deres hjemmedøbte drengbarn af Gjern, i kirke kaldet – **Christian** -, båret af Anne Sophie Jensdatter af Gjern, faddere var: Jens Nielsen, Jens Høeberg, Niels Jensen, Poul Knudsens hustru, alle af Gjern.

Den 10.august 1788:

Havde Jens Paris og hustru af Nårup deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Jens** -, båret af Christen Bierregaards hustru af Lyngby i Røgen sogn, faddere var: Niels Andersen, Rasmus Jensen, Simon Hansens hustru, alle af Nårup.

Den 10.august 1788:

Havde Christen Laursen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte pigebarn i kirke kaldet – **Maren** -, båret af Elle Andersdatter af Gjern, faddere var: Laurs Bødker, Jens Nielsen, Søren Laursen, Jens Sørensens hustru, alle af Gjern.

Den 14.september 1788:

Havde Jens Pedersen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Niels** -, båret af Peder Sørensens hustru af Truust i Tvilum sogn, faddere var: Søren Tydsk og Jens Tydsk fra Tvilum, Anders Møller af Gjern, Peder Laursens hustru af Gjern.

Den 28.september 1788:

Holdt Mikkel Nielsens hustru af Søbyvads Mølle hendes kirkegang efter hendes dødfødte pigebarn.

Den 12.oktober 1788:

Havde Jens Nielsen og hustru af Gjern deres tvillinge drenge i kirke, den første kaldet – **Hermand** , den anden og sidst fødte kaldet – **Peder** -, den førstefødte, Hermand, blev båret af Sognepræstens datter Maren Borch Bull, den sidstfødte, Peder, blev båret af Kirsten Nielsdatter af Gjern, faddere var: Anders Andersen, Jens Sørensen, Søren Laursen, Anders Jensen, Mikkel Hansen, Jens Sørensens hustru, Laurs Bødkers hustru, Laurs Møller, Peder Møllers hustru, alle af Gjern.

Den 26.december 1788:

Havde Søren Laursen og hustru en søn til dåben kaldet – **Laurs** -, jomfru Bull bar det, faddere var Jens Sørensen, Jens Snedker, Mikkel Hansen og Anders Andersens datter, alle i Gjern.

Den 11.januar 1789:

Mourids Kieldsens kone i Nårup, forløst med et dødt drengbarn.

Den 22.marts 1789:

Holdt Poul Knudsens hustru sin kirkegang efter hrendes nyfødte pigebarn, som døde før det kom i kirke, var hjemmedøbt – **Anne Magrethe**-.

Den 5.april 1789:

Havde Laurs Bødker og hustru deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Maren** -, båret af Maren Olufsdatter af Gjern, faddere var: Anders Andersen, Søren Laursen, Peder Pedersen, Jens Sørensens hustru, alle af Gjern.

Den 13.april 1789:

Havde Peder Vest og hustru af Gjern deres hjemmefødte pigebarn i kirke kaldet – **Mette** -, båret af Kirsten Simonsdatter af Farre i Sporup sogn, faddere var: Christen Jensen, Peder Pedersen, Peder Møller, Jens Sørensens hustru, alle af Gjern.

Den 24.maj 1789:

Havde Mogens Laursen af Ellerup sit hjemmedøbte pigebarn i kirke kaldet – **Anne** -, båret af Niels Laursen Bech's hustru af Skannerup, faddere var: Peder Christoffersen, Laurs Kieldsen, Niels Andersens hustru, Niels Nielsens hustru, alle af Ellerup.

Den 14.juni 1789:

Blev Anne Kirstine Wissings af Gjern, uægte drengbarn døbt og kaldet – **Søren** -, båret af Søren Jensens hustru af Søbyvad i Gjern sogn, udlagt til barnefader Sejer Christian Sommer fra Tinghuset ved Friisenborg i Hammel sogn, faddere var: Anders Andersen, Jens Nielsen, Mikkel Hansen, Søren Laursens hustru, Præstens datter Maren Borch, alle af Gjern.

Den 28.juni 1789:

Blev Kirsten Sørensdatters uægte drengbarn døbt og kaldet – **Søren** -, udlagt til barnefader en ung karl fra Brabrand sogn og by, ved navn Niels Frandsen, blev båret af Anne Olufsdatter af Gjern, faddere var: Laurs Møller, Niels Pedersen, Peder Pedersen, Søren Horns hustru, alle af Gjern.

Den 19.juli 1789:

Havde Peder Jørgensen og hustru af Nårup deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Henrich** -, båret af Inger, tjenende Forvalter Hjort på Søbygaard, faddere var: Jens Paris, Simon Hansen, Laurs Sørensen, alle af Nårup.

Den 27.september 1789:

Havde Skoleholderen i Gjern mons. Gam og hustru deres hjemmedøbte pigebarn i kirke kaldet – **Mette Cathrine** -, båret af Mogens Jensens hustru af Mølhaug i Skannerup sogn, faddere var: Mikkel Jensen, Jens Nielsen, Laurs Andersen, Mikkel Hansens hustru, alle af Gjern.

Den 4.oktober 1789:

Havde Peder Laursen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte pigebarn i kirke kaldet – **Anne** -, båret af Jens Jensens hustru af Vejerslev, faddere var: Christen Laursen, Anders Møller, Peder Pedersen, Jens Pedersens hustru, Peder Møllers hustru, alle af Gjern.

Den 6.december 1789:

Havde Søren Pedersen, som den tid var Hyrde, og hustru deres pigebarn i kirke kaldet – **Else** -, båret af Søren Horns hustru af Gjern, faddere var: Anders Møller, Jens Pedersen, Peder Pedersen, Peder Laursens hustru, Peder Møllers hustru, alle af Gjern.

Den 26.december 1789:

Havde Poul Knudsen og hustru af Gjern deres drengbarn i kirke, som forhen var hjemmedøbt og kaldet – **Søren** -, båret af Christen Henrichsens hustru af Gjern, faddere var: Niels Jacobsen, Søren Horn, Niels Jensen, Jens Jensens hustru, alle af Gjern.

Den 26.december 1789:

Havde Niels Nielsen Lod og hustru af Nårup deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Jens** -, båret af Berthe Nielsdatter Wissing tjenende i Søbyvads Kro, faddere var: Simon Hansen, Jens Paris, Rasmus Jensen, Rasmus Jensens hustru, Niels Laursens hustru, alle af Nårup.

Den 27.december 1789:

Havde Væveren Niels Jacobsen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte pigebarn i kirke kaldet – **Marie Anne** -, båret af Jens Høbergs datter Mette Jensdatter af Gjern, faddere var: Niels Jensen, Søren Horn, Laurs Møller, Jens Høbergs hustru, alle af Gjern.

Den 17.januar 1790:

Havde Christen Laursen tjenende i Hammel Præstegaard og hans hustru Kirsten Christensdatter af Nårup deres hjemmedøbte pigebarn i kirke, kaldet – **Maren** -, båret af Rasmus Jensens hustru af Nårup, faddere var: Simon Hansen, Niels Andersen, Jens Paris's hustru, Niels Lod, alle af Nårup.

Den 31.januar 1790:

Havde Peder Møller og hustru deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Søren** -, båret af Laurs Møllers hustru af Gjern, faddere var: Jens Pedersen, Anders Møller, Peder Laursen, Jens Nielsens hustru, alle af Gjern.

Den 28.februar 1790:

Havde Jens Sørensen Overgaard og hustru deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Søren** -, faddere var: Anders Andersen, Søren Laursen, Mikkel Hansen, Kirsten Nielsdatter og Søren Laursens hustru, alle af Gjern, barnet blev båret af Anne Marie Nielsdatter af Truust.

Den 7.marts 1790:

Havde Mourids Nielsen og hustru af Nårup deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Niels** -, båret af pigen Kirsten Nielsdatter af Mølgaarden, faddere var: Simon Hansen, Jens Paris, Laurs Sørensen, Thomas og Niels Lod's hustruer, alle af Nårup.

Den 9.maj 1790:

Havde Jens Pedersen, eller som han almindelig kaldes Jens Paris og hustru af Nårup deres hjemmedøbte drengbarn i kirke, kaldet – **Hans** -, båret af Mikkel Hansens datter af Gjern Else Mikkeldatter, faddere var: Niels Andersen.

Den 9.maj 1790:

Havde Niels Sørensen Horn og hustru af Gjern deres hjemmedøbte pigebar*n* i kirke kaldet – **Els**
Marie -, båret af Søren Sørensen Horns hustru af Gjern, faddere var: (ingen)

Den 16.maj 1790:

Havde Peder Christoffersen og hustru af Ellerup, deres hjemmedøbte pigebar*n* i kirke kaldet –
Karen Marie -, båret af Niels Jensen Futtings hustru af Ellerup, faddere var: Niels Andersen, Johan
Christensen, Mads Pedersen, mons. Bastrup, alle af Ellerup.

Den 7.juni 1790:

Havde Jens Pedersen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte dreng**e**bar*n* i kirke kaldet – **Peder** -,
båret af Elle Andersdatter af Gjern, faddere var: Hans Jensen af Gjern, Niels Pedersen af Faarvang,
Peder Sørensen, Peder Laursens hustru af Gjern.

Den 28.juni 1790:

Havde Johan Christensen og hustru af Ellerup deres hjemmedøbte dreng**e**bar*n* i kirke kaldet –
Anders -, båret af Niels Christensens hustru af Sjelle, faddere var: Ole Andersen af Skannerup,
Niels Jensen, Niels Andersen, Peder Christoffersens hustru, alle af Ellerup.

Den 15.august 1790:

Havde Rasmus Jensen og hustru af Nårup deres hjemmedøbte dreng**e**bar*n* i kirke kaldet – **Hans**
Henrich -, båret af Enken madam Fench i Søbyvads Kro, faddere var: Mads Mikkelsen af
Søbyvads Kro, Laurs Sørensen, Simon Hansen, Niels Andersen, Jens Pedersens hustru, alle af
Nårup.

Den 27.september 1790:

Havde Rasmus Andersen og hustru deres pigebar*n* i kirke kaldet – **Anne** -, båret af Peder Pedersens
hustru af Farre i Sporup sogn, faddere var: Niels Andersen af Ellerup, Peder Bertelsen af Sorring,
Jens Smed i Gjern, Peder Laursens hustru af Gjern.

Den 15.november 1790:

Havde Søren Laursen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte dreng**e**bar*n* i kirke kaldet – **Niels** -,
båret af Jens Sørensens hustru af Gjern, faddere var: Anders Andersen, Mikkell Hansens hustru,
Christen Jensen, Jens Andersen, Peder Sørensen, Jens Pedersens hustru, alle af Gjern.

Den 15.november 1790:

Havde Søren Aagaard og hustru af Gjern deres pigebar*n* i kirke, kaldet – **Maren** -, båret af Hans
Laursens hustru af Horn, faddere var: Christen Laursen, Laurs Bødker, Christen Jensen, Mikkell
Hansens hustru, alle af Gjern.

Den 27.marts 1791:

Havde Jens Poulsen og hustru af Ellerup deres hjemmedøbte dreng**e**bar*n* i kirke kaldet – **Jens** -,
båret af Kirsten Madsdatter af Ellerup, faddere var: Johan Christensen, Peder Christoffersen, Niels
Andersen, Johan Christensens hustru, alle af Ellerup.

Den 17.april 1791:

Havde Peder Vest og hustru af Gjern deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Simon** -, båret af Præstens datter af Gjern - Maren Borch Bull, faddere var: Christen Jensen, Jens Hansen, Niels Møller, Niels Pedersens hustru, alle af Gjern.

Den 17.april 1791:

Havde Søren Horn deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Anders** -, båret af Else Mikkelsdatter af Gjern, faddere var: Poul Knudsen, Niels Horn, Rasmus Andersen, Niels Pedersens hustru, Niels Jacobsens hustru, alle af Gjern.

Den 22.maj 1791:

Havde Jens Nielsen Skellerup og hustru deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Niels** -, båret af El Andersdatter af Gjern, faddere var: Rasmus Pedersen af Skannerup, Peder Nielsen af Holmstol, Peder Pedersen og Jens Andersens hustru af Gjern.

Den 19.juni 1791:

Havde Christen Laursen og hustru af Gjern deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Lauridts** -, båret af Søren Jensens datter Maren Sørensdatter af Søbyvad, faddere var: Anders Andersen, Laurs Bødker, Christen Overgaard, Jens Sørensens hustru, Søren Laursens hustru, alle af Gjern.

Den 18.september 1791:

Havde Laurs Bødker og hustru af Gjern deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Jørgen** -, båret af Chatharine Mikkelsdatter fra Truust i Tvillum sogn, faddere var: Christen Laursen, Jens Sørensen, Christen Hansen, Jens Sørensens hustru, Poul Knudsen, alle af Gjern.

Den 16.oktober 1791:

Havde Niels Andersen og hustru af Ellerup deres hjemmedøbte drengbarn i kirke kaldet – **Anders** -, båret af Søren Horns hustru af Gjern, faddere var: Peder Christoffersen, Niels Jensen, Mads Pedersen, Johan Christensens hustru, alle af Ellerup.

Den 25.marts 1792:

Havde Skoleholderen Sr.Gam og hustrues søn, som ved hjemmedåben blev kaldet – **Poul** -, båret af Else Mikkelsdatter af Gjern, faddere var: Jens michelsen, Jens Andersen og Michel Hansens hustru, alle af Gjern, samt Anders Christensen af Borup.

Den 22.april 1792:

Havde Peder Sørensen Møller og hustru i Gjern deres hjemmedøbte drengbarn til kirke kaldet - **Niels** -, båret af Anna Sophia Jensdatter af Gjern, faddere var: Jens Nielsen, Peder Pedersen, Anders Møller, alle af Gjern og Niels Pedersen af Sminge.

Den 30.maj 1792:

Blev pigen i Gjern by, Anne Olufsdatters drengbarn – **Jens** - hjemmedøbt, til barnefader blev udlagt ungkarl Niels Jensen i Gjern by, indmeldt den 24.maj til ????????? i Randers. 2de Pinsedag den 28.maj blev det båret til kirke af Maren Andersdatter i Gjern, faddere var: Christen Overgaard, Christen ?????????, Peder Christensen af Gjern.

Den 10.juni 1792:

Havde Jens Sørensen i Gjern, hans hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Ane** -, båret af Niels Nielsens kone i Møgelby, faddere var: Laurs Andersen, Jens Andersen, Peder Pedersen, Laurs Bødgers hustru, af Gjern alle.

Den 17.juni 1792:

Havde Jens Pedersen og hustru i Nårup, deres hjemmedøbte pigebarn til kirke kaldet – **Maren** -, blev båret af Rasmus Pedersens hustru i Grølsted, faddere var: Jens Josepsen?, Niels Andersen, Laurs Sørensen i Nårup.

Den 14.oktober 1792:

Havde Peder Christoffersen og hustru i Ellerup deres nyfødte barn til kirke kaldet – **Bodil** -, båret af Mariane Jensdatter af Gjern, faddere var: Jens Laursen, Johan Christensen, Niels Jensen, Jens Thomassen og Niels Andersens hustru, alle af Skannerup.

Den 18.november 1792:

Havde Peder Jørgensen og hustru i Nårup deres hjemmedøbte pigebarn til kirke kaldet – **Katrine** -. Søren Nielsens hustru fra Tind bar det, faddere var: Niels Andersen, Jens Joseps fra Paris.

Den 17.februar 1793:

Havde Peder Sørensen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Søren** -, båret af Ellen Pedersdatter i Gjern, faddere var: Peder Laursen, Peder Pedersen, Jens Vest.

Den 3.marts 1793:

Havde Niels Jacobsen Væver og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Sophie** -, båret af Anne Olesdatter i Gjern, faddere var: Poul Knudsen, Niels Frandsen, Jens Jespersen og Søren Horns hustru i Gjern.

Den 3.marts 1793:

Havde Søren Laursen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Sidsel** -, båret af Maren Sørensdatter i Søbyvad, faddere var: Laurs Andersen, Søren Jensen, Hans Jensen.

Den 7.april 1793:

Havde Jens Pedersen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn yil kirke kaldet – **Jens** -, båret af Anne Nielsdatter i Mølgaard i Svenstrup sogn, faddere var: Anders Møller, Peder Laursen, Peder Møller, Niels Horn, alle af Gjern.

Den 9.maj 1793:

Havde Niels Sørensen Horn og kone i Gjern, deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Jens** -, båret af Anne Christensdatter af Borup, faddere var: Anders Christensen, Thomas Nielsen og Niels Poulsen af Dalsgaard, og Jens Snedker.

Den 26.maj 1793:

Havde Peder Vest og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Maren** -, faddere var: Jens Vest's hustru, Anders Pedersen, Christen Jensen, Christen Jepsen og Peder Møllers hustru i Gjern.

Den 9.juni 1793:

Havde Søren Jensen Aagaard og hustru i Nårup deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Rasmus**-, båret af Peder Jørgensens i Nårup, faddere var: Laurs Sørensen, Niels Andersen, Jens Josepsen.

Den 30.juni 1793:

Havde Peder Laursen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn til kirke kaldet – **Povel** -, faddere var: Else Michelsdatter i Gjern, Peder Møller, Jens Pedersen, Anders Møller.

Den 28.juli 1793:

Havde Jens Jespersen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Mette** -, båret af Inger Rasmusdatter fra Truust, faddere var: Søren Horn, Christen Henrichsen, Niels Frandsen.

Den 18.august 1793:

Havde Jens Josepsen og hustru i Nårup deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Anne** -, båret af Peyters? hustru fra Nårup, faddere var: Laurs Sørensen, Mads Knudsen, Niels Andersen.

Den 15.september 1793:

Havde Mads Knudsen og hustru i Nårup deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Karen** -, Jens Josepsens hustru bar det.

Den 10.november 1793:

Havde Johan Christensen og hustru i Ellerup deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Niels** -, båret af Peder Christoffersens hustru, faddere var: Niels Andersen, Jens Laursen, Niels Jensen.

Den 18.november 1793:

Havde Sognepræst Thura? Sit hjemmedøbte pigebarn, født d.8.oktober, - **Lovise** -, i kirke, det blev båret af Provstinde Gønbech, jomfru Højberg stod hos faddere: Hr. Bagger, Hr. Hald, Hr. Hjort.

Den 8.oktober 1793:

Havde Jens Povelsen og hustru i Ellerup deres hjemmedøbte barn i kirke kaldet – **Søren** -, båret af Hr. Bastrups datter Lise, faddere var: Niels Andersen, Niels Jensen, Mads Pedersen.

Den 14.februar 1794:

Havde Jens Paris i Nårup, deres hjemmedøbte barn – **Karen** -, til kirke, mad. Hjort bar det, faddere var: Jens Peter fra Tejlhuset, Anders Pedersen, Rasmus Pedersen, Michel Hansen, Jens Hansen.

Den 13.marts 1794:

Blev Mette Jensdatter af Gjern hendes hjemmedøbte uægte barn, kaldet – **Søren** -, faderen til barnet blev angivet ungkarl Niels Sørensen af Friisenborg Gods, tjenende i Kongstrup, Houlberg sogn, den 30.marts frembåret i kirke af Anders Pedersens datter i Svenstrup, faddere var. Sr. Gam, Christen Henrichsen, Laurs Møller og Niels Vævers hustru, alle af Gjern.

Den 16.marts 1794:

Blev Peder Sørensens barn – **Povel** -, der var hjemmedøbt, fremstillet til dåbens confirmation, båret af Anders Overgaards datter i Gjern, faddere var: Søren Horn, Peder Pedersen, Jens Snedker, Peder Laursen.

Den 11.maj 1794:

Havde Søren Sørensen Horn og hustru i Gjern, deres hjemmedøbte børn i kirke, en søn kaldet – **Søren** -, og en datter kaldet – **Birthe** -, Søren blev båret af Smedens datter i Gjern, og datteren blev båret af Niels Andersens datter i Ellerup, faddere var: Niels Væver, ????? Andersen, Niels Frandsen, Jens Jespersen, Jens michelsen.

Den 1.juni 1794:

Havde Christen Laursen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn i kirke, kaldet – **Ole** -, båret af Christen Henrichsens datter i Gjern, faddere var: Jens Andersen, Anders Jensen, Michel Hansen af Gjern.

Den 6.juli 1794:

Havde Ole Pedersen og hustru i Gjern deres hjemmedøbte barn i kirke, kaldet – **Sidsel** -, båret af Niels Nielsens datter i Dalby, faddere var: Peder Laursen, Jens Snedker, Anders Møller og Peder Møllers hustru af Gjern.

Den 18.september 1794:

Havde Skolemesteren Sgr. Gam og hustru deres den samme dag fødte barn til hjemmedåb, som blev kaldet – **Ane** -, det blev båret til kirke den 12.oktober derpå, af jomfru Bastrup i Ellerup, faddere var: Laurs Andersen, Søren Jensen, Jens Michelsen og Mette Jensdatter.

Den 22.september 1794:

Blev Christen Jensen Wormsborg og hustru Mariane Jensdatter deres barn – **Kirsten** – født og hjemmedøbt samme dag, det blev båret til kirke den 28.september, faddere: Christen Jepsen, Jens Smed.

Den 28.september 1794:

Havde Jens Sørensen i Gjern og hustru Mette Nielsdatter deres samme dag fødte barn til hjemmedåb og blev kaldet – **Sidsel** -, båret af Else Michelsdatter, faddere: Laurs Andersen, Anders Jensen, Peder Vest.

Den 30.december 1794:

Havde Jens Jensen i Voel og Maren Pedersdatter til hjemmedåb et pigebarn, ved navn –**Ane**-.

Den 6.april 1795:

Havde Søren Laursen og hustru Birthe Nielsdatter i Gjern, deres pigebarn, der var født d.26. marts, navn – **Ane** -, til kirke, Johan Christensens kone i Ellerup bar det, faddere var: Michel Hansen, Laurs Andersen, Michel Jensen og Jens Sørensens hustru, alle af Gjern.

Den 6.april 1795:

Havde Niels Horn og hustru Karen Christensdatter af Gjern, deres den 28.marts fødte pigebarn i kirke kaldet –**Ane** -, Anne Jensdatter i Gjern bar det, faddere var: Jens Jespersen, Peder Nielsen og Skoleholder Gam, alle af Gjern.

Den 14.juni 1795:

Havde Mads Michelsen og hustru Maren Sørensdatter i Søbyvad, deres hjemmedøbte drengbarn kaldet – **Mickel** -, som var født den 8.maj, til kirke, Mad. Hjort på Søbygaard bar det, faddere var: Søren Michelsen i Vejerslev, Johan Nielsen, Peder Sørensen i Søbyvad og Jens Peyters hustru i Tejlhuset.

Den 19.juli 1795:

Havde Peder Sørensen og hustru Maren Povelsdatter i Gjern, deres hjemmedøbte barn, kaldet – **Søren** -, som var født den 10. næstforhen, til kirke, Else Povelsdatter i Grølsted bar det, faddere var: Peder Laursen, Jens Vest, Laurs Møller i Gjern.

Den 19.juli 1795:

Havde Ras Andersen og hustru Karen Povelsdatter i Gjern deres drengbarn, kaldet – **Anders** – til kirke, den 10.juli var barnet født, Mariane Michelsdatter fra Skorup bar det, faddere var: Jens Smed, Laurs Bødker og Jens Snedker i Gjern.

Den 18.oktober 1795:

Havde Peder Jørgensen og hustru Barbara i Nårup deres pigebarn kaldet – **Sidsel** -, som var født den 10.september forhen, Jens Paris's datter i Nårup bar det, navn Else. Faddere var: Laurs Sørensen, Mads Knudsen, og Peder Laursen, alle af Nårup.

Den 19.april 1795:

Havde Jens Jespersen og hustru Maren Olesdatter i Gjern deres pigebarn – **Mette** – i kirke, født den 5.april, Maren Rasmusdatter i Skannerup bar det, faddere var: Niels Horn, Christen Rask, Niels Frandsen, alle af Gjern.

Den 1.november 1795:

Havde Peder Laursen og hustru Apelone Nielsdatter i Gjern, deres den 24.oktober forhen fødte drengbarn – **Ole** – i kirke, Jens Snedkers pige Kirsten Andersdatter bar det, faddere var: Jens Vest, Laurs Møller, Peder Pedersen, alle af Gjern.

Den 1.november 1795:

Havde Anders Jensen Skomager i Gjern og hustru Juliane Jacobsdatter, deres den 28.september fødte pigebarn i kirke kaldet – **Karen Marie** -, Anne Laursdatter i Mølhauge bar det, faddere var: Jens Murermeister, Niels Væver, Poul Knudsen, alle af Gjern.

Den 8.november 1795:

Havde Jens Pedersen og hustru Kirsten Nielsdatter af Gjern deres søn – **Christen** -, til kirke, Søren Laursens kone i Gjern – Birthe Nielsdatter bar det, faddere var: Peder Laursen, Jens Sørensen og Søren Møller.

Den 15.november 1795:

Havde Laurs Andersen og hustru Else Michelsdatter, deres den 4.oktober fødte drengbarn navn – **Anders** – til kirke, Jens Petersens kone i Teglluset ved Friisenborg bar det, faddere var: Anders Jensen, Jens Nielsen.

Den 10.januar 1796:

Havde Niels Jacobsen Væver af Gjern og hustru Mette Marie Rasmusdatter, deres den 2.januar fødte og hjemmedøbte pigebarn, - **Mette Kirstine** -, Niels Nielsens datter Maren i Dalby bar det, faddere var: Poul Knudsen, Anders Jensen, Jens Jespersen, Niels Horn, Niels Jensen, alle af Gjern.

Den 22.maj 1796:

Havde Mads Knudsen og hustru Bodil Laursdatter i Nårup, deres den 17.april hjemmedøbte drengbarn kaldet – **Knud** -, til kirke, Møllerens hustru i Søbyvad bar det, faddere var: Jens Jespersen, Jens Paris, Peder Laursen.

Den 12.juni 1796:

Havde Peder Christophersen og hustru Maren Andersdatter i Ellerup deres den 31.maj fødte og hjemmedøbte drengbarn kaldet – **Niels** -, til kirke, Niels Gjerns hustru i Møgelby bar det, faddere var: Niels Jensen, Niels Andersen, Jens Laursen i Ellerup.

Den 12.juni 1796:

Havde Poul Knudsen og hustru Anne Sørensdatter i Gjern, deres den 4.juni fødte og hjemmedøbte drengbarn kaldet – **Knud** - til kirke, Anders Jensens hustru i Holmstol bar det, faddere var: Laurs Bødker, Laurs Møller, Niels Frandsen af Gjern.

Den 12.juni 1796:

Havde Christen Jensen og hustru Mariane Jensdatter i Gjern, deres den 4.juni fødte og hjemmedøbte pigebarn kaldet – **Maren** – til kirke, Kirsten Jensdatter i Gjern bar det, faddere var: Jens Nielsen, Michel Hansen, Jens Muremester, af Gjern.

Den 30.august 1796:

Blev Sognepræsten Ferdinand Thura's pigebarn født og hjemmedøbt straks og fik det navn – **Susanne Chathrine Theodora** -, den 18.september derpå blev det båret til kirke af mad. Reenberg i Gjødvad og mad. Hald i Højbjerg stod hos, faddere var: Hr. Hald i Højbjerg, Hr. Landsdommer Hoff på Silkeborg, Hr. Callundan i Skorup, Hr. Bush i Hammel, Hr. Cramer i Røgen.

Den 7.november 1796:

Blev Jens Paris og hustru Abigail Nielsdatter deres pigebarn – **Boel** -, født og hjemmedøbt, den 15.januar 1797 blev det båret til kirke af Anne Marie Andersdatter fra Palstrup, faddere var: Laurs Sørensen etc.

Den 9.november 1796:

Blev Peder Møller i Gjern og hustru Kirsten Thøgersdatter, deres pigebarn – **Inger** – født og hjemmedøbt, den 20.november derpå blev det båret til kirke af Boel Thøgersdatter i Sminge, Jens Nielsens datter i Møllen, Fikke fulgte med, Jens Nielsens Søren og Niels Laursen Møller, Peder Christensen Vest, Jens Pedersen af Gjern var faddere.

Den 12.november 1796:

Blev Kromanden i Søbyvad, Jens Jensen og hustru Ane Pedersdatter, deres pigebarn – **Dorthe Marie** – født og hjemmedøbt, den 8.januar 1797 blev det båret til kirke af madam Ramsteed på Søbygaard, faddere var Søbyvads Møller etc.

Den 9.december 1796:

Blev Jens Poulsen og hustru Birthe Jensdatter i Ellerup, deres barn – **Ane Johanne** – født og hjemmedøbt, den 26.december derpå blev det båret til kirke af Peder Jensens hustru i Klintrup, faddere var: Jens Laursen, Johan Christensen, Peder Christophersens hustru, alle af Ellerup.

Den 6.marts 1797:

Blev Johan i Ellerup og hustru Mette Andersdatter, deres barn – **Maren** -, hjemmedøbt og var født samme dag, den 5.april derpå blev det båret til kirke af Peder Christoffersens kone i Ellerup, Niels Jensen, Mads Pedersen, Niels Andersen, Jens Laursen, alle af Ellerup var faddere.

Den 12.marts 1797:

Blev Jens Sørensen og hustru Mette Nielsdatters pigebarn født og hjemmedøbt, kaldet – **Karen** -, den 19.ditto var det til kirke og blev båret af Jens Pedersens hustru, faddere var: Michel Hansen, Peder Vest, Anders Pedersen og Else –Laurs Andersens hustru, alle af Gjern.

Den 5.april 1797:

Blev Skomager Anders Jensens barn født og hjemmedøbt, kaldet – **Jacob** -, konen hed Juliane Jacobsdatter, den 17.april blev det båret til kirke af Anders Pedersens hustru af Holmstol, Laurs Møller, Jens Michelsen af Gjern, Jens Frandsen af Mølhauge, Enke Margrethe Andersdatter og Peder Vest's hustru af Gjern var faddere.

Den 6.april 1797:

Blev Ole Rasmussen af Gjern og Anne Olesdatter deres barn født og hjemmedøbt kaldet – **Ole** -, barnet døde den 9.april straks derpå, og begravet på Skærtorsdag.

Den 6.maj 1797:

Blev Søren Lassen og hustru Bodil Nielsdatter af Gjern deres barn født og den 7.maj hjemmedøbt og kaldet – **Niels** -, den 25.maj blev det båret til kirke af Jens Lassens hustru Margrethe i Ovstrup, faddere var: Mogens Jensen i mølhauge, Jens Pedersen, Ole Pedersens kone og Peder Laursens kone, alle af Gjern by.

Den 24.juni 1797:

Blev Søren Laursen af Gjern og Birthe Nielsdatter deres drengbarn født og hjemmedøbt kaldet **Laurs** -, blev båret til kirke den 2.juli af Søren Pedersens kone af Truust, faddere var: Laurs Andersen, Michel Hansen, Christen Jepsen og Jens Sørensens hustru, alle af Gjern.

Den 4.august 1797:

Blev Jens Jespersen og hustru Maren Olesdatter af Gjern deres barn hjemmedøbt – **Ole** -, som var født samme dag, den 17.september blev det båret til kirke af Kirsten Jørgensdatter i Voel, faddere var: Ole Rasmussen, Niels Væver, Poul Knudsen, alle af Gjern.

Den 8.august 1797:

Blev Jens Andersen og Karen Jensdatter af Gjern deres barn født og hjemmedøbt samme dag, kaldet – **Jens** -, den 13.august båret til kirke af Maren Jensdatter – Laurs Sørensens hustru i Rode, faddere var: Jens Sørensens hustru, Peder Møller, Peder Pedersen, Peder Vest, Søren Pedersen og Jens Vest, alle af Gjern.

Den 11.august 1797:

Blev Jens Laursen og hustru Elisabeth Kirstine Katrine Badstrup, deres barn født og hjemmedøbt samme dag, kaldet – **Laurs** -, den 10.september blev båret til kirke af Mad. Badstrup i Ellerup, faddere var: Peder Christophersen, Niels Jensen, Niels Andersen og Johan Christensens hustru, alle af Ellerup.

Den 29.august 1797:

Blev Skoleholder Gam og hustru Anne Christensdatter deres barn født og hjemmedøbt samme dag og kaldet – **Inger** -, Præstens kone Mad. Thura bar det til kirke den 24.september derpå, faddere var: Søren Lassen, Jens Michelsen, Jens Høberg, Niels Vævers kone, alle af Gjern by.

Den 26.oktober 1797:

Blev Niels Jacobsen og Mette Marie Rasmusdatter i Gjern deres barn født, som blev hjemmedøbt den 27.derpå og kaldet – **Rasmus** -, den 26.november blev det båret til kirke af Anne Laursdatter – Poul Knudsens kone, Anders Skomager, Ole Rasmussen og Jens Jespersen, alle af Gjern var faddere.

Den 15.december 1797:

Blev Jens Munk og hustru Grethe Andersdatter i Gjern deres barn født og hjemmedøbt og kaldet – **Ane Lisbeth** -, den 28.januar 1798 blev det båret til kirke af Henrich Mogensens kone i Møgelby – Marie Andersdatter, faddere var: Skolemester Gam i Gjern, Søren Møller, Christen Jepsen, Anders Jensen Skomager, alle af Gjern.

Den 2.februar 1798:

Blev Laurs Nielsen Bødker og hustru Maren Jørgensdatter af Gjern deres barn født og hjemmedøbt og kaldet – **Niels** -, døde den 6.februar.

Den 6.februar 1798:

Blev Peder Sørensen og Maren Poulsdatter af Gjern, deres barn født og hjemmedøbt, kaldet – **Ane**-, båret til kirke den 18.marts af Karen Pedersdatter af Dalbygaard, Søren Pedersen og Christen Sørensen af Skorup, Jens Jespersen af Gjern, og Søren Horns kone i Horn var faddere.

Den 20.februar 1798:

Blev Christen Jensen Wormsborg og Mariane Jensdatter af Gjern deres barn født, som i hjemmedåben blev kaldet – **Jens** -, den 9.april blev det båret til kirke af Kirsten Jensdatter – Jens Sørensens hustru af Horn, faddere var Michel Hansen, Jens Michelsen, Christen Jepsen, Søren Jensen og Laurs Andersen, alle af Gjern.

Den 10.maj 1798:

Blev Jens Pedersen og Kirsten Nielsdatter deres barn født og i hjemmedåben kaldet – **Sidsel** -, den 20.maj derpå båret til kirke af Søren Pedersens hustru af Truust, faddere var: Laurs Andersen, Peder Laursen, Peder Møller og Søren Laursen, alle af Gjern.

Den 21.august 1798:

Blev Søren Lassen Bødker og hustru Bodil Nielsdatter af Gjern deres barn født, som i hjemmedåben blev kaldet – **Ane** -, og den 30.september båret til kirke af Jens Laursens hustru i Borup, faddere var: Søren Møller Husmand, Jens Andersen, Christen Lassen Møllersvend, Jens Snedkers kone af Gjern.

Den 8.september 1798:

Blev født og hjemmedøbt Præsten Ferdinand Thura og hustru Karen Grønbech deres søn, kaldet – **Andreas** -, den 18.oktober blev han båret til kirke af hans Moster Provstinde Bagger i Linaa og mad. Hald i Højberg stod hos, faddere var: Mogens Rosenkrantz Grønbech af Røgen og Hr. Cramer i Røgen Præstegaard og Hr. Ventzel i Alling Præstegaard.

Den 30.september 1798:

Født og hjemmedøbt Husmand Niels Fisker og hustru Kirsten Pedersdatter deres søn – **Jens** -, som den 14.oktober blev båret til kirke af Peder Laursens kone i Nårup, faddere var: Ole Rasmussen, Niels Laursen, Poul Knudsen, af Gjern.

Den 17.september 1798:

Født og hjemmedøbt Laurs Andersen og Else Michelsdatter deres drengbarn – **Michel** -, døde den 24.september.

Den 24.december 1798:

Født og hjemmedøbt Søren Jensen i Ellerup og hustru Anne Kirstine Madsdatter en søn – **Mads** -, døde den 30.december.

Den 20.december 1798:

Født og hjemmedøbt Anders Jensen Skomager i Gjern og Juliane Jacobsdatter dere pigebarn –**Ane**
Den 24. blev båret til kirke af Christen Vormsborgs kone Mariane Jensdatter, faddere var Jens Murermester, Jens Jespersen, Niels Jacobsen, Jens Frandsen i Mølhauge.

De 30.januar 1799:

Født og hjemmedøbt Niels Horn og Karen Christensdatter af Gjern deres barn – **Else** -, den 25.marts båret til kirke af Præstens pige Eleonore Fencker, faddere var: Jens Sørensen, Chr. Gam og Jens Overgaard, alle af Gjern.

Den 4.februar 1799:

Født og hjemmedøbt Peder Christophersen og Maren Andersdatter i Ellerup deres barn – **Maren** -, båret til kirke den 10.marts af Christen Andersens kone Maren Nielsdatter i Møgelby, faddere var: Niels Pedersen, Niels Jensen, Johan Christensen, alle af Ellerup.

Den 24.februar 1799:

Født og hjemmedøbt Mads Knudsen og Bodol Laursdatter af Nårup deres barn – **Ane Marie** -, båret til kirke den 25.marts af Møllerens pige i Søbyvad – Ane Marie, faddere var: Søren Laursen og Jens Paris og Jens Josepsen, alle af Nårup.

Den 2.marts 1799:

Født og hjemmedøbt Niels Jensen Smed og hustru Christine Pedersdatter af Gjern deres barn – **Maren** -, som døde den 4.marts og begravet den 8.marts.

Den 17.marts 1799:

Født og hjemmedøbt Ole Rasmussen og Maren Olesdatter af Gjern deres barn – **Rasmus** -, den 21.april båret til kirke af pigen Kirsten Andersdatter i Gjern, faddere var: Jens Overgaard, Peder Overgaard, Jens Jespersen, alle af Gjern.

Den 20.marts 1799:

Født og hjemmedøbt Jens Pedersen og Abigail Nielsdatter af Nårup deres barn – **Ane** -, den 29.april blev båret til kirke af Abigail Jensdatter af Ovstrup i Røgen sogn, faddere var: Jens Pedersen i Søbyvad Kro, Jens Josephsen, Søren Laursen, Laurs Sørensen, alle af Nårup.

Den 10.april 1799:

Født og hjemmedøbt Søren Pedersen og hustru Sidsel Christensdatter af Gjern, deres barn – **Peder**-, blev båret til kirke den 13.maj af niels Andersens datter Maren i Ellerup, faddere var: Christen Nielsen i Dalby, Christen Wormsborg, Niels Smed, Laurs Bødker, alle af Gjern.

Den 29.juli 1799:

Født og hjemmedøbt Søren Laursen Udflytter ved Gjern og hustru Birthe Nielsdatter deres søn – **Ole** -, blev båret til kirke d.1.september af Ole Rasmussens kone i Sjelle, faddere var: Peder Overgaard, Niels Smed, Jens Andersen.

Den 1.august 1799:

Født og hjemmedøbt Jens Sørensen og hustru Mette Nielsdatter deres barn – **Mette Marie** -, blev båret til kirke den 1.september af Peder Christophersens kone i Ellerup, faddere var: Christen Jensen, Skoleholder Gam og mons. Erhard Gam.

Den 1.august 1799:

Født og hjemmedøbt Christen Laursen og hustru Inger Kejsdatter i Gjern, deres søn – **Kay** -, den 8.september båret til kirke af Peder Poulsens kone i Holmstol, faddere var: Christen Rask, Christen Jepsen, Laurs Bødker, Peder Overgaard,, alle af Gjern.

Den 28.september 1799:

Blev Christen Wormsborg og hustru Mariane Jensdatter af Gjern, deres tvillinger hjemmedøbte 2 timer efter fødselen, da den ældste i dåben blev kaldet – **Christian** -, og den anden – **Peder** -, blev båret til kirke den 13.oktober, den ældste af Ane Jensdatter – Jens Muremesters datter i Gjern, den anden af Jens Rytters datter Karen, Anders Rasmussens hustru i Voel, faddere var: Søren Møller, Laurs Andersen, Laurs Bødker og Jens Muremester, alle af Gjern.

Den 12.oktober 1799:

Blev Husmand Niels Jensen og hustru Birthe Andersdatter af Nårup, deres samme dag fødte drengbarn hjemmedøbt og kaldet – **Jens** -, den 24.november båret til kirke af Hans Henrichsens kone af Møgelby, faddere var: Laurs Sørensen, Jens Paris, Mads Knudsen, Jens Josephsen, alle af Nårup.

Den 16.november 1799:

Født og hjemmedøbt Jens Poulsen og hustru Birthe Jensdatter af Ellerup, deres barn – **Jens** -, den 24.november båret til kirke af Johan Christensens kone af Ellerup. Faddere var: Niels Futting, Johan Christensen, Peder Christophersen, alle af Ellerup.

Den 31.december 1799:

Født og hjemmedøbt Gårdmand Jens Andersen i Gjern og hustru Karen Jensdatter, deres barn – **Anders** -, den 9.februar 1800 blev båret til kirke af Peder Christophersens kone i Ellerup, faddere var: Lens Sørensen, Peder Møller og Niels Smed, alle af Gjern.

Den 1.januar 1800:

Født og hjemmedøbt Skoleholder Gam og hustru Ane Christensdatter i Gjern, deres barn – **Andreas** -, den 2.marts båret til kirke af Mad. Grønbech i Røgen, faddere var: Jens Michelsen, Søren Møller, Søren Laursen, Søren Skomager, alle af Gjern.

Trolovede i Gjern fra 1757 til 1800.

Den 12.juni 1757:

Blev Rasmus Jespersen tjenende hr. Cammerherre Juel i Randers som Kok og Anne Cathrine Michelsdatter Hesh i Gjern trolovede.

Den 22.november 1757:

Blev Niels Pedersen Krog af Grølsted og Karen Nielsdatter Bjørns af Gjern trolovede.

Den 18.december 1757:

Blev Jens Nielsen og Sidsel Jensdatter af Gjern trolovede.

Den 31.januar 1758:

Blev Rasmus Jørgensen af Schanderup og Kiersten Sørensdatter af Gjern trolovede.

Den 5.marts 1758:

Blev Michel Michelsen og Anne Andersdatter af Gjern trolovede.

Den 27.marts 1758:

Blev Niels Pedersen af Sminge og Kirsten Rasmusdatter Enke i Gjern trolovede.

Den 18.februar 1759:

Blev Anders Jensen af Truust og Inger Jensdatter af Gjern trolovede.

Den 16.september 1759:

Blev Peder Pedersen af Horn og Enken Elle Jensdatter af Gjern trolovede.

Den 8.december 1759:

Blev Christen Sørensen Muremester i Randers og Anne Maria Sterm af Gjern trolovede.

Den 30.november 1760:

Blev Søren Thomassen af Svejstrup og Smede-Enken Maren Nielsdatter af Gjern trolovede.

Den 27.december 1760:

Blev Peder Thomassen af Svejstrup og Barbara Madsdatter af Nårup trolovede.

Den 6.januar 1761:

Blev Niels Sørensen af Ellerup og Maren Sørensdatter af Gjern trolovede.

Den 1.februar 1761:

Blev Niels Madsen og Kirsten Rasmusdatter af Gjern trolovede.

Den 9.juni 1761:

Blev Niels sørensen af Gjern og Karen Laursdatter tjenende her i Præstegaarden, trolovede.

Den 18.oktober 1761:

Blev Søren Christensen af Lyngby og Anne Pedersdatter af Gjern, trolovede.

Den 25.april 1762:

Blev Michel Jensen af Laasby og Anne Pedersdatter af Gjern, trolovede.

Den 26.september 1762:

Blev Jens Nielsen Turren og Mette Sørensdatter af Gjern, trolovede.

Den 10.oktober 1762:

Blev Laurs Jørgensen af Mølhauge og Kirsten Jensdatter her af Gjern, trolovede.

Den 5.december 1762:

Blev Peder Sørensen og Anne Pedersdatter af Gjern, trolovede.

Den 22.december 1763:

Blev Jens Andersen og Anne Sørensdatter af Nårup, trolovede. Forlovere var Laurs Jespersen af Søbyvad og Jens Sørensen af Faarvang.

Den 26.december 1763:

Blev Peder Sørensen og Maren Nielsdatter af Schanderup, trolovede. Brylluppet holdt i Schanderup kirkebog, folio 70.

Den 19.februar 1764:

Blev Ole Jensen og Else Laursdatter af Gjern, trolovede. Forlovere var Lads Jespersen af Søbyvad og Anders Jensen.

Den 12.august 1764:

Blev Jens Andersen og Enken Anne Sørensdatter i Gjern, trolovede. Forlovere var Poul Laursen og Niels Sørensen i Gjern.

Den 4.november 1764:

Blev trolovet Anders Nielsen af Sminge og Maren Christensdatter af Gjern, forlovere var Rasmus Andersen og Jens Nielsen af Sminge.

Den 9.april 1765:

Blev trolovet Enkemanden Peder Pedersen i Gjern og pigen Bodil Christophersdatter i Ellerup, forlovere var Niels Horn og Anders Pedersen, begge af Gjern.

Den 14.april 1765:

Blev trolovet ungkarl Mads Pedersen i Dalby og pigen Maren Rasmusdatter i Ellerup, forlovere var Anders Sørensen og Christen Nielsen, begge af Ellerup.

Den 13.oktober 1765:

Blev trolovet Peder Nielsen og Anne Rasmusdatter, begge af Gjern, forlovere var Anders Andersen og Lauritz Sørensen, begge af Gjern.

Den 6.marts 1766:

Blev trolovet disse unge personer Søren Jensen fra Vejerslev Præstegaard og Karen Nielsdatter i Søbyvadsgaarden, forlovere var Anders Andersen og Niels Gjern, begge af Gjern.

Den 9.marts 1766:

Blev trolovet disse unge personer, Christen Sørensen af Sall og Anne Christensdatter af Gjern, forlovere var Niels Sørensen af Gjern og Jens Christensen i Haurum.

Den 25.maj 1766:

Blev trolovet Niels Sørensen Enkemand i Gjern og Mette Marie Nielsdatter fra Vejlby i Sønderhald herred. Nb. Efter Hr.Gams begæring.

Den 5.oktober 1766:

Blev trolovet ungarl Ole Rasmussen i Gjern og pigen Maren Christensdatter i Gjern, forlovere var Niels Sørensen og Niels Horn af Gjern.

Den 8.februar 1767:

Blev trolovet ungarl Peder Sørensen af Ellerup og pige Christine Christophersdatter af Ellerup, forlovere var Hendrich Christophersen og Christen Nielsen, begge af Ellerup.

Den 10.juli 1767:

Blev trolovet ungarl Jens Nielsen af Gjern og Enkekone Mette Marie Nielsdatter af Gjern, forlovere var Anders Andersen og Niels Gjern, begge af Gjern.

Den 16.august 1767:

Blev trolovet ungarl Jens Nielsen af Gjern og pige Maren Rasmusdatter af Dalby, forlovere var Niels Gjern og Poul Møller, begge af Gjern.

Den 6.september 1767:

Blev trolovet ungarl Jens Nielsen af Gjern og pige Anne Sørensdatter af Gjern, forlovere var Niels Tydsk og Christen Vest, begge af Gjern.

Den 20.september 1767:

Blev trolovet ungarl Søren Nielsen af Dalsgaard og pige Maren Rasmusdatter af Gjern, forlovere var Anders Andersen og Niels Pedersen, begge af Gjern.

Den 3.januar 1768:

Blev trolovet ungarl Jens Sørensen Skomagervend fra Almindgaard og pige Berith Christensdatter i Gjern, forlovere var Christen Nielsen i Gjern og Søren Sørensen i Ellerup.

Den 24.juli 1768:

Blev trolovet ungarl Peder Laursen af Nårup og pige Anne Nielsdatter af Ellerup, forlovere var Niels Jesper i Anbech-huset og Laurs Smed i Nårup.

Den 6.januar 1769:

Blev Niels Pedersen og Else Kaals trolovede, begge af Gjern, forlovere var Svend Jensen og Laurs Sørensen i Gjern.

Den 2.februar 1769:

Blev Enkemanden Rasmus Laursen i Schanderup og ung pige Karen Andersdatter af Gjern, trolovede, forlovere var Niels Rasmussen og Christen Smed af Schanderup.

Den 9.april 1769:

Blev fæsteviede Enkemanden Ole Rasmussen i Gjern og Enkekone Else Laursdatter af Gjern, Forlovere var hr. Søren Høeberg og Niels Jensen Tydsk i Gjern.

At Enkemanden Ole Rasmussen Bonde i Gjern og Else Lauritsdatters afdøde mand Ole Jensen i Gjern var Brødre-Børn, eller så kaldet Søskende-Børn, og bemeldte Enkemand Ole Rasmussen, der agter at inlade sig i ægteskab med bemeldte Enkekone Else Lauritsdatter, dets årsag har søgt kongelig allernådigste bevilling - testerer Niels Wissing og Søren Høeberg.

Den 27.august 1769:

Blev ægteviede Enkemanden Christen Andersen forpagter og pigen Anne Christensdatter af Lyngby.

Den 15.oktober 1769:

Blev ægteviede ungarl Peder Sørensen Møller af Gjern og Enkekone Mette Pedersdatter, forlovere var Niels Horn og Niels Gjern, begge af Gjern.

Den 8.december 1769: (efter kirkeåret er det 1770)

Blev ægteviede Enkemanden Søren Jørgensen Hyrde i Gjern og Enkekone Katrine Jensdatter fra Skorup, forlovere var Niels Wissing og Niels Gjern af Gjern.

Den 6.februar 1770:

Blev ægteviede Mandhafte unge karl Christopher Olufsen og Enke kone Maren Rasmusdatter af Gjern, forlovere var Niels Gjern og Poul Møller, begge af Gjern.

Den 12.august 1770:

Blev ægteviede ungarl Søren Sørensen af Granslev og pigen Karen Mouritsdatter i Nårup, forlovere var Laurs Smed og Christen Ouesen, begge i Nårup.

Den 3.oktober 1770:

Blev ægteviede ungarl Jens Jensen Murersvend fra Nisset og pigen Maren Nielsdatter i Gjern, forlovere var Anders Pedersen af Nisset og Thomas Jensen fra Hvinningdal.

NB: Copulations seddel fra Randers anvist.

Den 28.december 1771:

Blev trolovet Enkemanden Anders Sørensen i Gjern og pigen Ide Dorothea Boller i Gjern

Den 10.januar 1772:

Blev trolovet ungarl Hendrich Christophersen og pigen Anne Nielsdatter, begge i Ellerup.

Den 18.april 1773:

Blev trolovet Enkemanden Peder Sørensen i Gjern og pigen Maren Andersdatter i Gjern.

Den 10.august 1773:

Blev trolovet ungarl Laurs Sørensen fra Møgelby og pigen Anne Marie Christensdatter af Nårup.

Den 13.august 1773:

Blev trolovet ungarl Peder Jensen af Gjern og Enkekone Else Laursdatter i Gjern.

Den 15.august 1773:

Blev trolovet ungkarl Paul Sørensen i Schanderup og Enkekone Maren Pedersdatter af Gjern.

Den 31.juli 1773:

Blev trolovet ungkarl Lars Pedersen af Voldby og pigen Sophie Amalia Erichsdatter i Søbyvad.

Den 28.marts 1775:

Blev trolovet ungkarl Rasmus Jensen af Schaarup og pigen Ingeborg Andersdatter af Ellerup.

Den 30.april 1775:

Blev trolovet ungkarl Jens Poulsen af Lille Mølle i Blegind sogn og pigen Maren Christensdatter af Nårup. Forlovere var Joen Pedersen af Lilmølle og Mads Poulsen af Viby.

Den 7.oktober 1775:

Blev trolovet ungkarl Søren Rasmussen og pigen Inger Terchelsdatter i Søbyvads Mølle.

Den 15.maj 1777:

Blev trolovet Enkekonen Kiersten Nielsdatter i Gjern og ungkarl Christen Rasmussen – Landsoldat fra Gjern.

Den 29.juli 1777:

Blev trolovet Enkemanden Anders Pedersen i Skjelderup og pigen Maren Nielsdatter i Gjern.

Den 17.august 1777:

Blev trolovet Enkemanden Søren Pedersen i Hin og Enkekone Margrethe Christensdatter i Gjrn.

Den 31.august 1777:

Blev trolovet ungkarl Peder Laursen og pigen Apolone Nielsdatter, begge i Gjern.

Den 25.november 1777:

Blev trolovet ungkarl Niels Andersen og Enkekone Mette Jensdatter, begge af Nårup.

Den 13.december 1777:

Blev trolovet Enkemanden Daniel Pedersen og Enkekone Anne Cathrine Jensdatter, forlovere var Mændene i Wormsborg.

Den 19.december 1777:

Blev trolovet Enkemanden Søren Sørensen fra Lyngby og Enkekone Karen Mouritsdatter.

Den 4.januar 1778:

Blev trolovet ungkarl Niels Jensen og pigen Kiersten Sørensdatter, begge i Gjern.

Den 25.marts 1778:

Blev trolovet ungkarl Niels Sørensen i Grølsted og pigen Else Laursdatter af Søbyvads Storgaard.

Den 2.april 1778:

Blev trolovet Sergenten Ole Pedersen Ullerslev og pigen Maren Nielsdatter af Ingerslev, tjenende her i Gjern ved Sergenten.

Den 12.april 1778:

Blev trolovet unge og mandhafte karl Peder Sørensen og pigen Maren Nielsdatter.

Den 26.april 1778:

Blev trolovet Enkemanden Christen Laursen i Holmstol og pigen Anne Andersdatter af Ellerup, forlovere var Laurs Sørensen i Gjern og Jens Andersen i Schanderup.

Den 8.juni 1778:

Blev trolovet ungarl Peder Berthelsen af Sorring og pigen Kiersten Andersdatter af Gjern.

Den 24.november 1778: (1779?)=kirkeåret

Blev trolovet ungarl Anders Pedersen og Enkekone Anne Jørgensdatter i Ellerup.

Den 22.januat 1779:

Blev trolovet ungarl Peder Nielsen og pigen Anne Nielsdatter, begge i Gjern.

Den 5.april 1779:

Blev trolovet ungarl Søren Jensen Aagaard og pigen Anne Kejsdatter, begge i Gjern.

Den 13.maj 1779:

Blev trolovet ungarl Niels Andersen og Enkekone Bodil Nielsdatter.

Den 11.april 1780:

Blev trolovet ungarl Lars Pedersen fra Aarhus og pigen Mette Sørensdatter af Gjern.

Den 23.april 1780:

Blev trolovet ungarl Søren Nielsen af Toustrup og pigen Ane Kirstine Simonsdatter af Nårup.

Den 29.september 1780:

Blev trolovet ungarl Jens Nielsen fra Faarvang og pigen Karen Nielsdatter af Ellerup.

Den 29.december 1780: (1781?)=kirkeåret

Blev trolovet ungarl Niels Laursen af Hammel og Enkekone Ane Nielsdatter af Nårup.

Den 19.marts 1781:

Blev trolovet ungarl Christen Henrichsen og Enkekone Else Sørensdatter Vinkel af Gjern.

Den 26.februar 1782:

Blev trolovet ungarl Jens Hansen af Skorup og pigen Karen Jensdatter af Gjern.

Den 10.maj 1782:

Blev trolovet ungarl Johan Christensen af Ellerup og pigen Mette Andersdatter samme sted.

Den 16.august 1782:

Blev trolovet ungarl Jens Sørensen og pigen Mette Nielsdatter, begge af Gjern.

Den 29.september 1782:

Blev trolovet ungarl Peder Jørgensen af Søbyvad og pigen Barbara Simonsdatter af Gjern.

Den 22.oktober 1782:

Blev trolovet ungarl Simon Hansen af Skjoldlev og Enkekone Karen Mouritsdatter af Nårup.

Den 13.maj 1783:

Blev trolovet ungarl Poul Knudsen af Skannerup og pigen Ane Sørens datter af Gjern.

Den 12.september 1783:

Blev trolovet Enkemand Peder Jensen Gjern af Truust og pigen Dorthe Nielsdatter af Søbyvad.

Den 19.december 1783: (?1784)=kirkeåret.

Blev trolovet Enkemand Anders Pedersen af Skellerup og pigen Mette Christensdatter af Lyngby.

Den 11.august 1784:

Blev trolovet ungarl Anders Jacobsen og Karen Christophersdatter af Ellerup.

Den 29.oktober 1784:

Blev trolovet ungarl Niels Nielsen af Møgelby og pigen Bodil Andersdatter af Gjern. Forlovere var Peder Andersen i Møgelby og Niels Gjern i Vadsted.

Den 2.november 1784:

Blev trolovet Enkemand Christen Jensen Bach af Truust og Pigen Inger Rasmusdatter af Gjern. Forlovere var Søren Ladefoged og Peder Sørensen i Truust.

Den 9.januar 1785:

Blev trolovet ungarl Niels Jensen og Enkekone Else Laursdatter af Gjern. Forlovere var Anders Andersen i Gjern og Laurs Jørgensen i Mølhauge.

Den 8.maj 1785:

Blev trolovet ungarl Søren Laursen og pigen Berthe Nielsdatter, begge af Gjern. Forlovere var Anders Andersen og Jens Sørensen, begge i Gjern.

Den 29.maj 1785:

Blev trolovet Enkemand Søren Pedersen og Enkekone Kiersten Sørens datter, begge af Gjern. Forlovere var Christen Horn i Holmstol og Laurs Møller i Gjern.

Den 4.september 1785:

Blev trolovet Ole Andersen og Johanne Simonsdatter af Ellerup. Forlovere var Johan Christensen af Ellerup og Simon Christensen fæstemand og fader af Røgen.

Den 2.oktober 1785:

Blev trolovet ungarl Søren Sørensen og pigen Anne Andersdatter, begge af Gjern. Forlovere var Peder Sørensen af Gjern og Niels Andersen af Ellerup.

Den 5.oktober 1785:

Blev trolovet Enkemanden Peder Sørensen af Truust i Tvillum sogn og Enken Sidsel Pedersdatter her af Gjern.

Ligeledes blev ungarl Jens Pedersen og pigen Kirsten Nielsdatter, samme dag trolovet. Forlovere var Søren Thøgersen og Niels Gjern, begge af Truust.

Den 16.oktober 1785:

Blev ungkarl Rasmus Andersen og pigen Karen Poulsdatter trolovede, begge af Gjern.
Forlovere var Søren Pedersen af Gjern og Niels Andersen af Ellerup.

Den 26.januar 1786:

Blev ungkarl Peder Jensen af Aptrup og enkekonen Sidsel Madsdatter af Nårup trolovede.
Forlovere var Niels Andersen af Nårup og Rasmus Pedersen af Klintrup.

Den 25.februar 1787:

Blev ungkarl Niels Sørensen og pigen Karen Christensdatter, begge af Gjern trolovede.
Forlovere Søren Pedersen og Søren Sørensen, begge af Gjern.

Den 7.marts 1787:

Blev ungkarl Christen Laursen og Inger Kiildsdatter, begge af Gjern trolovede, forlovere var
Anders Andersen og Peder Laursen, begge af Gjern.

Den 15.august 1788:

Blev ungkarl Mourids Nielsen og pigen Anne Nielsdatter af Søbyvad, trolovede. Forlovere var
Niels Jensen og Simon Jensen, begge fra Møllegaarden i Svenstrup sogn.

Den 19.december 1788:

Blev Enkemanden Niels Nielsen af Møgelby i Svenstrup sogn og pigen Boel Pedersdatter her af
Gjern trolovede, forlovere var Peder Nielsen og Christen af bemeldte Møgelby.

Den 4.februar 1789:

Blev Enkemanden Peder Nielsen og Enkekonen Anne Andersdatter her af Gjern trolovede,
forlovere var Jens Pedersen og Søren Pedersen, begge af Gjern.

Den 8.december 1789:

Blev ungkarl Hans Jensen og Enkekonen Mette Marie Nielsdatter, begge af Gjern trolovede,
forlovere var Mikkel Hansen og Jens Sørensen, begge af Gjern.

Den 26.marts 1790:

Havde Smeden Jens Nielsen og Enken Maren Andersdatter, begge af Gjern trolovelse, forlovere var
Anders Andersen og Jens Nielsen, begge af Gjern.

Den 30.marts 1790:

Blev ungkarl Niels Jensen Futting og Enkekonen Berthe Sørensdatter af Ellerup trolovede,
forlovere var Christen Christensen af Skaarup og Enevold Christensen af Futting.

Den 20.juli 1790:

Blev ungkarl Jens Sørensen af Horn i Tvillum sogn og pigen Kirsten Jensdatter af Gjern trolovede,
forlovere var Søren Rasmussen og Peder Laursen, begge af Horn.

Den 6.august 1790:

Havde ungkarl Mads Mikkelsen fra Vejerslev og Enken Mette Marie Fench af Søbyvads Kro
trolovelse, forlovere var Søren Mikkelsen af Vejerslev og Søren Jensen af Søbyvad.

Den 29.oktober 1790:

Havde ungkarl Søren Laursen af Møgelby i Svenstrup sogn og Enken Anne Jørgensdatter af Ellerup trolovelse, forlovere var Peder Mikkelsen og Peder Laursen af Møgelby.

Den 9.november 1790:

Havde ungkarl Peder Laursen af Møgelby i Svenstrup sogn og Enken Berthe Laursdatter af Nårup trolovelse, forlovere var Peder Mikkelsen og Anders Nårup, begge af Møgelby.

Den 21.august 1791:

Havde ungkarl Jens Josephsen af Gerning og pigen Anne Kirstine Madsdatter af Nårup trolovelse, forlovere var Søren Mikkelsen af Vejerslev og Søren Josephsen af Gerning.

Den 27.januar 1792:

Havde ungkarl Peder Sørensen og pigen Margrethe Andersdatter, begge af Gjern trolovelse, forlovere var Peder Pedersen og Jens Nielsen af Gjern.

Den 18.marts 1792:

Havde ungkarl Jens Jespersen af Sminge og pigen Maren Ollesdatter af Gjern trolovelse.

Den 26.november 1793:

Havde Christen Jensen i Gjern trolovelse med Mariane Jensdatter i Gjern, forlovere var Jens Nielsen og Laurs Møller af Gjern.

Den 29.oktober 1793:

Trolovede Mads Michelsen i Søbyvad med pigen Maren Sørensdatter i Søbyvad.

Den 20.november 1793:

Trolovede Niels Møller af Gjern og Else Michelsdatter af Gjern, forlovere var Jens Nielsen og Laurs Møller i Gjern.

Den 10.november 1793:

Trolovede Peder Sørensen af Horn og pigen Maren Povelsdatter af Gjern.

Den 20.november 1793:

Niels Fisker af Nårup og Kirsten Pedersdatter af Nårup.

Den 5.februar 1794:

Trolovede Jens Nielsen af Vejerslev og Enke Maren Nielsdatter af Gjern, forlovere var Christen Jensen i Lyngby og M. Nielsen af Møgelby. Den 7.marts copuleret i Gjern kirke.

Den 19.maj 1794:

Trolovede i Søbyvad Jens Pedersen Enkemand fra Nårup og Abigael Nielsdatter i Søbyvads Mølle, og copuleret i Gjern kirke den 10.juli derpå.

Den 24.oktober 1794:

Blev Peder Christensen fra Farre og Maren Pedersdatter af Gjern trolovede i Gjern by, og blev copulerede den 8.november samme år.

Den 11.november 1794:

Blev Else Michelsdatter og Laurs Andersen i Gjern trolovede i Gjern, pigen havde bevilning af kongen dateret den 25.april 1794, at hendes trolovelse med Niels Laursen Møller, var ophævet, såsom han modsatte sig trolovelsen ophævelse, dog forbeholdt kongen her hans Ret ved rettergang, at søge erstatning for trolovelsens misligholdelse, den 6.februar derpå (1795) havde disse Bryllup og blev ægteviiede i Gjern kirke.

Den 13.marts 1795:

Blev Søren Pedersen fra Palstrup og Anne Kirstine Salig Wissings datter, trolovede, forlovere var Christian Nielsen i Højbjerg og Christen Henrichsen i Gjern. Copuleret den 6.maj derpå i Gjern kirke.

Den 24.februar 1795:

Blev Mads Knudsen i Nårup og Bodil Laursdatter trolovede i Nårup, forlovere var Michel Møller og Søren Gjern, og den 19. juni copuleret i Gjern kirke.

Den 11.august 1795:

Blev Thomas Pedersen i Ellerup og pigen Kirstine Madsdatter i Ellerup trolovede, forlovere var Niels Futting og Johan Christensen. Den 9.oktober derpå blev disse folk copulerede.

Den 25.november 1795:

Blev Jens Larsen ungarl i Ellerup og jomfru Lise Badstrup trolovede, forlover var Niels Futting og Lars Badstrup af Ellerup?, de blev copulerede den 30.december 1795. Brudens fulde navn var Elisabeth Catrine Kirstine Badstrup.

Den 16.februar 1796:

Blev trolovet Jens Sørensen ungarl af Gjern og pigen Ane Sørensdatter fra Søbymark?, forlovere var Søren Andersen i Ans by og Mads Vejerslev fra Søbyvad, disse blev copulerede den 1.april 1796. I Grønbæk kirke ved hr. Po??? Levring, sognepræst ved samme kirke, hans tilladelse og efter Bønderfolkenes regning.

Den 27.januar 1797:

Blev Anders Pedersen af Randers og pigen Mette Jensdatter trolovede. Forlovere var Niels Futting i Ellerup og Povel Knudsen i Gjern. De blev den 17.marts derpå copulerede.

Den 10.februar 1797:

Blev Ole Rasmussen af Skannerup og Ane Olesdatter af Gjern, skjønt Ole Rasmussen ej havde fyldt sine 20 år, hvorfor han og måtte have erhvervet kongelig bevilgning at gifte sig. De blev d.7.maj derpå copuleret.

Den 14.marts 1797:

Blev ungarl Jens Jensen af Gjern og Enken Margrethe Andersdatter trolovede, og den 23.juni derpå copulerede i Gjern kirke.

Den 18.juni 1797:

Blev Enkemand Jens Jensen fra Voel og Kirsten Sørensdatter af Gjern trolovede, forlovere var Niels Jensen og Jens Jensen, begge af Voel sogn, copulerede den 24.november derpå.

Den 6.august 1797:

Blev ungkarl Christen Christensen fra Møgelby og Appelone Jensdatter af Gjern trolovede, forlovere var Henrich Mogensen og Peder Nielsen, begge af Møgelby. Copuleret d.16.feb.1798.

Den 12.december 1797:

Blev Thøger Jensen af Tvilum og Ide Dorthea Gothardsdatter, begge i Enkestand, trolovede i Gjern. Forlovere var Niels Andersen i Ellerup og Niels Michelsen på Tvilum. Copuleret d.6.feb.1798.

Den 13.februar 1798:

Blev Peder Andersen ungkarl trolovet med Enken Maren Vest's af Gjern. Forlovere var Anders Pedersen af Skellerup og Jens Andersen af Gjern. D.26.juni derpå viet.

Den 17.oktober 1798:

Trolovede ungkarl Niels Jensen Smed af Gjern med pigen Kirstine Pedersdatter i Gjern. Forlovere var Jens Sørensen og Laurs Møller af Gjern. De blev viet den 16.november s.å.

Den 25.november 1798:

Blev Christen Jepsen af Gjern og Maren Mogensdatter af Mølhauge trolovede. Forlovere var Michel Hansen af Gjern og Lille Mølle, Michel Giessager af Skannerup. Viet d.16.jan.1799.

Den 17.februar 1799:

Blev 1ste gang lyst til ægteskab for Enkemand Erich Christensen af Sorring og pigen Maren Andersdatter af Gjern. Forlovere var Michel Hansen og Jens Sørensen, begge af Gjern. Viet den 15.marts derpå i Gjern kirke.

Den 13.oktober 1799:

Blev Sogndegnen her til menighederne Hr. Michel Christensen Hvidsten og pigen Ane Pedersdatter af Gjern viet i Gjern kirke.

Den 13.oktober 1799:

Blev Jens Poulsen ungkarl af Randers og pigen Margrethe Pedersdatter af Gjern, viet i Gjern kirke.

Den 19.oktober 1799:

Blev Johannes Møller af Søbyvad og jomfru Abelone Jensdatter Busch viet.

Den 29.oktober 1799:

Viet Niels Rasmussen Kromand i Søbyvad og Enkekone samme sted Ane salig Jensens.

Viede i Gjern sogn fra 1757 til 1800.

Den 20.december 1757:

Blev velærværdige og vellærde Hr. Povel Otthe Gam, Sognepræst for Haurum og Søby menigheder og min elskelige datter Giørel Fabich copulerede, gud lyksaliggøre deres ægteskab.

Den 23.december 1757:

Blev sign. Rasmus Jespersen tjenende Cammerherre Juul i Randers for Mund-Koch og Anne Cathrine Michelsdatter Hesh af Gjern viet.

Den 22.februar 1758:

Blev Jens Nielsen og Sidsel Jensdatter af Gjern viet.

Den 12.maj 1758:

Blev Niels Pedersen Krog af Grølsted og Karen Nielsdatter Bjørns af Gjern viet.

Den 30.juni 1758:

Blev Niels Pedersen af Sminge og Kiersten Rasmusdatter af Gjern viet.

Den 8.oktober 1758:

Blev Michel Michelsen og Anne Andersdatter af Gjern viet.

Den 22.oktober 1758:

Blev Rasmus Jørgensen af Skannerup og Kiersten Sørensdatter af Gjern viet.

Den 30.juni 1759:

Blev Anders Jensen af Truust og Inger Jensdatter af Gjern viet.

Den 30.november 1759:

Blev Peder Pedersen af Horn og Elle Jensdatter af Gjern viet.

Den 22.december 1759:

Blev Christen Sørensen Muremester af Randers og Anne Marie Sterm? Af Gjern viet.

Den 23.marts 1761:

Blev Niels Sørensen af Ellerup og Maren Sørensdatter af Gjern viet.

Den 13.juni 1761:

Blev Peder Thomassen af Svostrup og Barbara Madsdatter af Nårup viet.

Den 5.juli 1761:

Blev Søren Thomassen af Svostrup og Smedeenken Maren Nielsdatter af Gjern viet.

Den 9.juli 1761:

Blev Niels Madsen og Kiersten Rasmusdatter af Gjern viet.

Den 12.november 1761:

Blev Niels Sørensen og Karen Laursdatter af Gjern viet.

Den 20.november 1761:

Blev Søren Christensen af Lyngby og Anne Pedersdatter af Gjern viet.

Den 30.juni 1762:

Blev Michel Jensen af Laasby og Enken Anne Pedersdatter af Gjern viet.

Den 14.november 1762:

Blev Jens Nielsen Enkemand og Mette Sørensdatter af Gjern viet.

Den 28.november 1762:

Blev Laurids Jørgensen af Mølhauge og Maren Jensdatter af Gjern viet.

Den 15.maj 1763:

Blev Peder Sørensen og Anne Pedersdatter af Gjern viet.

Den 1.april 1764:

Blev Ole Jensen og Else Laursdatter af Gjern viet.

Den 22.juli 1764:

Blev Jens Andersen og Anne Sørensdatter af Nårup viet.

Den 25.juni 1765:

Blev Enkemanden Peder Pedersen af Gjern og Bodil Christophersdatter af Ellerup viet.

Den 30.juni 1765:

Blev Mads Pedersen og Maren Rasmusdatter af Ellerup viet.

Den 6.oktober 1765:

Blev Anders Nielsen af Sminge og Maren Christensdatter af Gjern viet.

Den 31.januar 1766:

Blev Peder Nielsen og Anne Rasmusdatter, begge af Gjern viet.

Den 10.oktober 1766:

Blev Søren Jensen Gjern og Karen Nielsdatter af Søbyvadsgaarden viet.

Den 12.oktober 1766:

Blev Christen Sørensen af Sahl? og Anne Christensdatter af Gjern viet.

Den 8.november 1766:

Blev viet ungkarl i Gjern Ole Rasmussen og pigen Maren Christensdatter af Gjern

Den 8.marts 1767:

Blev ungkarl Peder Sørensen og pigen Christine Christophersdatter, begge af Ellerup viet.

Den 3.november 1767:

Blev viet ungkarl Jens Nielsen i Gjern og pigen Anne Sørensdatter af Gjern.

Den 8.november 1767:

Blev viet ungkarl Jens Nielsen af Gjern og pigen Maren Rasmusdatter af Dalby.

Den 19.november 1767:

Blev viet ungkarl Søren Nielsen af Dalsgaard og pigen Maren Rasmusdatter af Gjern.

Den 27.november 1767:

Blev viet ungkarl Jens Nielsen af Gjern og Enkekone Mette Marie Nielsdatter af Gjern.

Den 24.juli 1768:

Blev i Gjern viet ungkarl Jens Sørensen fra Almindgaard og pigen Berith Christensdatter af Gjern.

Den 4.november 1768:

Blev af Nårup viet ungkarl Peder Laursen og pigen Anne Nielsdatter.

Den 19.februar 1769:

Blev viet ungkarl Niels Pedersen og Enkekone Else Pedersdatter Ko???? I Gjern.

Den 3.oktober 1769:

Blev viet Enkemanden Christen Andersen, Forpagter i Niær Præstegaard og pigen Anne Christensdatter af Lyngby.

Den 15.oktober 1769:

Blev viet Enkemanden Ole Rasmussen og Enkekone Else Laursdatter.

Den 22.oktober 1769:

Blev viet Enkemanden Rasmus Laursen i Skannerup og pigen Karen Andersdatter af Gjern.

Den 17.november 1769:

Blev viet ungkarl Peder Sørensen Møller og Enkekone Mette Pedersdatter i Gjern.

Den 5.juni 1770:

Blev viet ungkarl Christopher Olesen i Gjern og Enke kone Maren Rasmusdatter.

Den 14.oktober 1770:

Blev viet Enkemanden Søren Jørgensen og Enkekone Karen Mouritsdatter.

Den 13.november 1770:

Blev viet ungkarl Jens Jensen og pigen Maren Nielsdatter.

Den 6.februar 1771:

Blev viet Enkemanden Anders Sørensen Møller og pigen Ide Dorthea Boller i Gjern.

Den 10.juli 1772:

Blev viet ungkarl Hendrich Christophersen og pigen Anne Nielsdatter, begge af Ellerup.

Den 24.oktober 1773:

Blev viet Enkemanden Peder Sørensen i Gjern og pigen Maren Andersdatter i Gjern.

Den 29.oktober 1773:

Blev viet ungkarl Laurs Sørensen fra Møgelby og pigen Anne Marie Christensdatter af Nårup.

Den 2.november 1773:

Blev viet ungkarl Peder Jensen af Gjern og Enkekone Else Laursdatter af Gjern.

Den 21.november 1773:

Blev viet ungkarl Paul Sørensen i Skannerup og Enkekone Maren Pedersdatter i Gjern.

Den 7.oktober 1774:

Blev viet ungkarl Laurs Pedersen af Voldby og pigen Sophie Amalia Erichsdatter af Søbyvad.

Den 4.juli 1775:

Blev viet ungkarl Rasmus Jensen af Schaarup og pigen Ingeborg Andersdatter af Ellerup.

Den 10.oktober 1775:

Blev viet ungkarl Jens Paulsen og pigen Maren Christensdatter i Nårup.

Den 10.december 1775: (1776=kirkeåret)

Blev viet ungkarl Søren Rasmussen og pigen Inger Terchelsdatter fra Grønbech.

Den 14.august 1776:

Blev viet ungkarl Peder Christophersen og pigen Maren Andersdatter.

Den 17.oktober 1777:

Blev viet ungkarl Christen Rasmussen og Enkekone Kiersten Nielsdatter i Gjern.

Den 29.oktober 1777:

Blev viet ungkarl Peder Laursen og pigen Apolone Nielsdatter, begge i Gjern.

Den 29.oktober 1777:

Blev viet Enkemanden Anders Pedersen i Skellerup og pigen Maren Nielsdatter i Gjern.

Den 5.november 1777:

Blev viet Enkemand Søren Pedersen og Enkekone Margrethe Christiansdatter, begge her i Gjern.

Den 17.marts 1778:

Blev viet ungkarl Niels Andersen og Enkekone Mette Jensdatter af Nårup.

Den 18.marts 1778:

Blev viet ungkarl Niels Jensen i Gjern og pigen Kiersten Sørensdatter i Gjern.

Den 3.juli 1778:

Blev viet Enkemanden Christen Laursen af Holmstol og pigen Anne Andersdatter af Ellerup.

Den 6.oktober 1778:

Blev viet ungkarl Peder Berthelsen i Sorning og pigen Kiersten Andersdatter af Gjern.

Den 25.september 1778:

Blev viet Hr. Hans Henrich Fencher i Søbyvad og jomfru Mette Marie Kristrup i Søbyvad.

Den 7.oktober 1778:

Blev viet ungkarl Niels Sørensen i Grølsted og pigen Else Lasdatter af Søbyvad.

Den 11.oktober 1778:

Blev viet mandhafte karl Peder Sørensen og Maren Nielsdatter, begge af Gjern.

Den 31.maj 1778:

Blev viet Enkemanden Daniel Pedersen Falchenberg og Enkekone Anne Cathrine Jensdatter, begge af Truust.

Den 6.november 1778:

Blev viet Enkemanden Søren Sørensen i Nårup og Enkekone Maren Mouritsdatter i Nårup.

Den 25.november 1779:

Blev viet Sergenten Ole Pedersen Ullerslev og kiereste Maren Nielsdatter af Ingerslev.

Den 2.juli 1779:

Blev viet ungkarl Anders Pedersen og Enkekone Anne Jørgensdatter, begge af Ellerup.

Den 6.juli 1779:

Blev viet ungkarl Peder Nielsen og pigen Anne Nielsdatter, begge af Gjern.

Den 5.oktober 1779:

Blev viet ungkarl Niels Andersen og Enkekone Bodil Nielsdatter, begge af Ellerup.

Den 17.oktober 1779:

Blev viet Søren Jensen Aagaard og Anne Kejsdatter, begge af Gjern.

Den 26.oktober 1779:

Blev viet Enkemanden Jens Andersen i Ellerup og pigen Maren Nielsdatter af Ellerup.

Den 4.juli 1780:

Blev viet ungkarl Laurs Pedersen af Aarhus og Mette Sørensdatter af Gjern.

Den 13.oktober 1780:

Blev viet ungkarl Søren Nielsen af Toustrup og Ane Kirstine Simonsdatter af Nårup.

Den 2.marts 1781:

Blev viet ungkarl Niels Sørensen af Sorring og pigen Ane Jensdatter af Gjern.

Den 29.juni 1781:

Blev viet ungkarl Jens Nielsen fra Faarvang og pigen Karen Nielsdatter af Ellerup.

Den 25.september 1781:

Blev viet ungkarl Niels Laursen af Hammel og Enkekone Ane Nielsdatter af Nårup.

Den 5.oktober 1781:

Blev viet ungkarl Christen Henrichsen og Enkekone Else Sørensdatter Vinkel af Gjern.

Den 28.juni 1782:

Blev viet ungkarl Jens Hansen af Skorup og pigen Karen Jensdatter af Gjern.

Den 12.juli 1782:

Blev viet ungkarl Johan Christensen af Ellerup og pigen Mette Andersdatter samme sted.

Den 5.november 1782:

Blev viet ungkarl Jens Sørensen og pigen Mette Nielsdatter, begge af Gjern.

Den 19.november 1782:

Blev viet ungkarl Peder Jørgensen af Søbyvad og pigen Barbara Simonsdatter af Gjern.

Den 27.juni 1783:

Blev viet ungkarl Simon Hansen af Skjoldelev og Enkekone Karen Mouritsdatter af Nårup.

Den 9.juli 1783:

Blev viet ungkarl Poul Knudsen af Skannerup og pigen Ane Sørensdatter af Gjern.

Den 17.oktober 1783:

Blev viet Enkemand Peder Jensen Gjern af Truust og pigen Dorthe Nielsdatter af Søbyvad.

Den 6.februar 1784:

Blev viet Enkemanden Anders Pedersen af Skellerup og pigen Mette Christensdatter af Lyngby.

Den 22.oktober 1784:

Blev viet ungkarl Anders Jacobsen og pigen Karen Christophersdatter af Ellerup.

Den 26.november 1784:

Blev viet ungkarl Niels Nielsen af Møgelby og pigen Bodil Andersdatter af Gjern.

Den 30.november 1784:

Blev viet Enkemanden Christen Jensen Bach af Truust og pigen Inger Rasmusdatter af Gjern.

Den 12.april 1785:

Blev viet ungkarl Niels Jensen og Enkekone Else Laursdatter, begge af Gjern.

Den 12.juli 1785:

Blev viet ungkarl Søren Laursen og pigen Berthe Nielsdatter, begge af Gjern.

Den 8.oktober 1785:

Blev viet ungkarl Ole Andersen og pigen Johanne Simonsdatter af Ellerup.

Den 14.oktober 1785:

Blev viet Enkemanden Søren Pedersen og Enkekone Kirsten Sørens datter, begge af Gjern.

Den 15.november 1785:

Blev viet Søren Sørensen og Anne Andersdatter, begge af Gjern.

Den 22.november 1785:

Blev viet Rasmus Andersen og Karen Poulsdatter af Gjern.

Den 25.november 1785:

Blev viet Enkemanden Peder Sørensen af Truust og Enkekone Sidsel Pedersdatter af Gjern.

Den 25.november 1785:

Blev viet Jens Pedersen af Truust og pigen Kirsten Nielsdatter af Gjern.

Den 13.maj 1787:

Havde Niels Sørensen og Karen Christensdatter her af Gjern bryllup.

Den 19.oktober 1787:

Havde Christen Laursen og Inger Kieldsdatter her af Gjern bryllup.

Den 26.oktober 1787:

Havde Peder Jensen af Aptrup i Sall sogn og Enken Sidsel Madsdatter af Nårup bryllup.

Den 7.oktober 1788:

Havde Mourids Nielsen og Anne Nielsdatter af Søbyvad bryllup.

Den 20.februar 1789:

Havde Enkemanden Niels Nielsen af Møgelby og pigen Boel Pedersdatter af Gjern bryllup.

Den 13.maj 1789:

Havde Enkemanden Peder Nielsen og Enkekone Anne Andersdatter, begge af Gjern bryllup.

Den 2.december 1789:

Havde ungkarl ved navn Christen Laursen, som tjente i Hammel Præstegaard og pigen af Nårup ved navn Kirsten Christensdatter bryllup, de blev viede her i Gjern kirke, skjønt brylluppet hørte Hr.Høeg til.

Den 6.april 1790:

Havde ungkarl Hans Jensen og Enken Mette Marie Nielsdatter, begge af Gjern, bryllup.

Den 9.juli 1790:

Havde Niels Jensen Futting og Enkekonen Berthe Sørensdatter af Ellerup, bryllup.

Den 27.august 1790:

Havde ungkarl Mads Mikkelsen og Enken i Søbyvad madam Fench, bryllup.

Den 29.oktober 1790:

Havde Enkemanden Jens Nielsen og Enken Maren Andersdatter, begge af Gjern, bryllup.

Den 16.november 1790:

Havde ungkarl Jens Sørensen af Horn i Tvillum sogn og pigen Kirsten Jensdatter her af Gjern, bryllup.

Den 26.november 1790:

Havde ungkarl Søren Laursen af Møgelby og Enken Anne Jørgensdatter af Ellerup, bryllup.

Den 3.december 1790:

Havde ungkarl Peder Laursen af Møgelby og Enken Berthe Laursdatter af Nårup, bryllup.

Den 25.oktober 1791:

Havde Søren Madsen og Anne Laursdatter bryllup her i Nårup, var forhen trolovede i Hadsten Mølle af Hr. Dons i Vitten.

Den 28.oktober 1791:

Havde ungkarl Jens Josephsen fra Gerning og pigen Anne Kirstine Madsdatter af Nårup, bryllup.

Den 15.juni 1791:

Havde Peder Sørensen og pigen Margrethe Andersdatter, bryllup.

Den 3.juli 1791:

Havde Poul Hansen fra Hørup? og pigen Ellen Andersdatter af Gjern, bryllup.

Den 17.september 1791:

Havde Jens Jespersen af Sminge og Maren Olesdatter af Gjern, bryllup.

Den 8.januar 1793:

Havde Christen Vormsborg bryllup med ?Mariane Jensdatter.

Den 29.oktober 1793:

Blev Mads Michelsen i Søbyvad trolovet med Maren Sørensdatter i Søbyvad, den 13.december blev de viede i Gjern kirke.

Den 30.november 1793:

Trolovede Niels Laursen og Else Michelsdatter af Gjern, blev viet den 25 april 1794.

Den 24? ??? 1793:

?trolovede Peder Sørensen og Maren Povelsdatter af Gjern.

Den 10.november 1793:

Trolovet Niels Fisker og Kirsten Pedersdatter i Nårup, viet d.22 derpå i Gjern kirke.

Den 17.december 1793:

Viet i Gjern kirke Peder Sørensen og Maren Povelsdatter.

Den 7.marts 1794:

Viet i Gjern kirke ungarl Jens Nielsen af Møgelby og Enken Maren Nielsdatter, ?før Søren Lauritsen i Gjern?.

Den 10.juli 1794:

Viet i Gjern kirke Jens Pedersen fra Nårup og Abigael Nielsdatter fra Søbyvads Mølle.

Den 18.november 1794:

Viet Peder Sørensen af Farre og Maren Pedersdatter af Gjern.

Døde i Gjern sogn fra 1757 til 1800.

Den 16.januar 1757:

Blev Laurs Poulsens og Anne Pedersdatters barn af Nårup – **Povel** -, begravet 1 år og 11 mdr.gl.

Den 6.marts 1757:

Blev Niels Pedersens hustru Karen Sørensdatter af Gjern begravet 74 år gl.

Den 10.marts 1757:

Blev Degnen til Gjern og Skannerup Sogne Vhristen Sørensen Fahnø begravet 43 år gammel, han var en ærlig mand og sandelig en rar fornøjelig sanger, hans lige kommer næppelig til kirkerne her efter.

Den 16.marts 1757:

Blev Søren Nielsens hustru af Gjern, ved navn Anne Michelsdatter, begravet 70 år gl.

Den 3.april 1757:

Blev Rasmus Jensen af nårup begravet 82 år gl.

Den 15.maj 1757:

Blev en ung karl Anders Rasmussen af Nårup begravet 36 år gl.

Den 15.maj 1757:

Blev kastet jord på Laurs Povelsens barn af Nårup, ved navn Povel, 14 dage gl.

Den 7.august 1757:

Blev Degnen Niels Pedersen Wissings og Kirsten Andersdatters dødfødte barn af Gjern jordet.

Den 4.september 1757.

Blev Christen Sørensens og Ell Jørgensdatters barn Søren, af Gjern, begravet 14 dage gl.

Den 16.oktober 1757:

Blev kastet jord på Anders Andersens dødfødte barn af Gjern.

Den 6.november 1757:

Blev Bodil Pedersdatter af Gjern begravet 61 år gl.

Den 11.december 1757:

Blev kastet jord på Christen Nielsens barn Christen, af Ellerup, 8 dage gl.

Den 11.december 1757:

Blev kastet jord på Sergent Søren Ellerups barn Maren af Gjern, 13 uger gl.

Den 26.februar 1758:

Blev kastet jord på Anders Sørensens og Margrethe Jensdatters dødfødte barn af Gjern.

Den 5.marts 1758:

Blev Christopher Rasmussen af Gjern begravet 43 år gl.

Den 2.april 1758:

Blev Jens Nielsen Barbermand af Gjern, 72 år gl.

Den 21.maj 1758:

Blev Skoleholder Søren Høeberg og Else Sørensdatters søn af Gjern, begravet 9 uger gl.

Den 3.september 1758:

Blev Niels Sørensens og Maren Laursdatters barn Karen, begravet 2½ år gl.

Den 22.oktober 1758:

Blev Degnen Niels Pedersen Wissings og Kirsten Andersdatters dødfødte søn begravet.

Den 10.november 1758:

Blev Jens Rasmussen Paris's hustru Karen Christensdatter af Gjern, begravet 76 år gl.

Den 10.december 1758:

Blev Anne Rasmusdatter af Gjern begravet 82 år gl.

Den 21.januar 1759:

Blev Anders Pedersen af Gjern begravet 91 år gl.

Den 25.juli 1759:

Blev Søren Madsen af Gjern begravet 41 år gl.

Den 30.september 1759:

Blev Maren Nielsdatter Turis af Gjern begravet 81 år gl.

Den 28.oktober 1759:

Blev Degnen Niels Pedersen Wissings og Kirsten Andersdatters dødfødte søn begravet.

Den 28.oktober 1759:

Blev Anders Sørensens og Kirsten Nielsdatters dødfødte barn af Ellerup begravet.

Den 4.november 1759:

Blev Skovfoged Michel Hesh's kone Inger Rasmusdatter af Gjern begravet 64 år gl.

Den 4.november 1759:

Blev kastet jord på Jens Fiskers kone Anne Sørensdatter af Gjern, 43 år gl.

Den 4.januar 1760:

Blev Rasmus Pedersen Stagroppidan af Søbyvad, begravet 17 år og 8.måneder gl.

Den 13.januar 1760:

Blev Anne Sophie Lauridsdatter af Gjern, begravet 64 år gl.

Den 3.februar 1760:

Blev Niels Jensens datter Anne af Gjern, begravet 16 år og 3 uger gl.

Den 16.marts 1760:

Blev kastet jord på Niels Madsens datter Anne af Gjern 9 år gl.

Den 16.januar 1760:

Blev kastet jord på en afdanket Ryttr, som var en Degns søn her af Byen ved navn Christen Jensen Broch, et meget lidderlig menneske, medens han levede, fik og en hastig død, han var 62 år gammel.

Den 23.marts 1760:

Blev Smeden i Gjern Anders Lauritsen, begravet 59 år og 4 måneder gl.

Den 14.maj 1760:

Blev Povel Lauritsens og Anne Pedersdatters barn Laurs, af Gjern, begravet 3 år gl.

Den 17.august 1760:

Blev Anne Sørensdatter af Nårup, kastet jord på 75 år gl.

Den 5.oktober 1760:

Blev Smeden salig Anders Lauritsens søn Peder, begravet 2 år gl.

Den 19.oktober 1760:

Blev Niels Madsens kone af Gjern Karen Nielsdatter, begravet 48 år gl.

Den 2.november 1760:

Blev Niels Turesen i Gjern, begravet 62 år gl.

Den 2.november 1760:

Blev kastet jord på Anne Nielsdatters uægte barn af Søbyvad, 12 uger gl., barnets navn var Peder.

Den 14.december 1760:

Blev Mads Knudsen, Hyrde i Nårup, begravet 68 år gl.

Den 8.marts 1761:

Blev Laurs Olesens og Maren Pedersdatters søn Niels, begravet 3 år gl.

Den 5.april 1761:

Blev Bodil Jensdatter af Gjern, begravet 76 år gl.

Den 17.april 1761:

Blev Niels Sørensens og Maren Lauritsdatters af Gjern, deres 2de børn begravet, den ene en Dreng som var dødfødt, den anden en pige, som blev hjemmedøbt og kaldet Maren, men døde Nogle timer derefter.

Den 19.april 1761:

Blev Moderen og de anførte 2 børn begravet, Moderen var 37 år og 2 uger gl.

Den 26.april 1761:

Blev Laurs Poulesens og Anne Pedersdatters barn Poul af Nårup, begravet 5 uger gl.

Den 30.april 1761:

Blev Degnens hustru Kirsten Andersdatter af Gjern, samt hendes dødfødte barn, begravet, Moderens alder var 29 år gl.

Den 3.maj 1761:

Blev Maren Sørensdatter af Gjern, begravet 81 år gl.

Den 3.maj 1761:

Blev kastet jord på Jens Turesens søn Jens af Gjern, 6 måneder gl.

Den 12.maj 1761:

Blev Mette Clausdatter af Gjern, begravet 63 år gl.

Den 7.juni 1761:

Blev kastet jord på Anders Jensens og Inger Jensdatters barn Jens af Gjern, 1 år og mdr.gl.

Den 14.oktober 1761:

Blev kastet jord på en af de fattiges lemmer, nemlig Jens Andersen af Nårup 75 år gl.

NB: Klokkeren blev ringet over ham, hvor for kirke-kassen skal have betaling.

Den 8.november 1761:

Blev Jens Knudsens kone Anne Lauridsdatter af Ellerup, begravet 87 år gl.

Den 20.november 1761:

Blev Peder Nielsen af Gjern, begravet ved jords påkastelse, men klokkeren blev ringet over ham for betaling, han var 44 år gl.

Den 29.november 1761:

Blev Mouritz Sørensens datter Maren af Nårup 19 år gl.

Den 26.december 1761:

Blev kastet jord på en Landsoldat Peder Kromand, som døde i Gjern hos Rasmus Pedersen, og klokkeren blev ringet over ham for betaling, han var 26 år gl.

Den 14.februar 1762:

Blev Peder Sørensen af Gjern begravet 73 år gl.

Den 12.april 1762:

Blev Anne Lisbeth Olufsdatter af Gjern begravet 64 år gl.

Den 13.april 1762:

Blev Henrik Mikkelsens kone Christence Rasmusdatter af Gjern begravet 56 år gl.

Den 18.april 1762:

Blev kastet jord på Jens Turesens søn Niels af Gjern, 4 år gl.

Den 7.maj 1762:

Blev Jens Turesens kone Sidsel Jensdatter, begravet 36 år gl.

Den 11.oktober 1762:

Blev Præsten velærværdige Hr. Fabich begravet 70 år og 1 dag gl.

Den 17.oktober 1762:

Blev Anders Andersens søn Jens i Gjern, begravet 19 dage gl.

Den 24.oktober 1762:

Blev Niels Rasmussen i Gjern kastet jord på, 66 år gl.

Den 24.oktober 1762:

Blev kastet jord på Maren Christensdatters barn i Gjern, 5 uger gl.

Den 7.november 1762:

Blev kastet jord på Lads Jespersen og Inger Andersdatters barn Marie af Søbyvad, 5 år gl.

Den 1.januar 1763:

Blev begravet Degnen Niels Wissings og Anne Marie Sørensdatters barn Søren af Gjern, 29 uger gl.

Den 23.januar 1763:

Blev kastet jord på Rasmus Smed i Gjern, 54 år gl.

Den 2.februar 1763:

Blev Jens Christensen og Kirsten Nielsdatters barn Jens, kastet jord på, 1 dag gl.

Den 20.marts 1763:

Blev Anders Jensens og Inger Jensdatters barn Jens begravet 7 uger gl.

Den 17.juli 1763:

Blev Jens Nielsen i Ellerup begravet 90 år gl.

Den 20.juli 1763:

Blev Laurids Jespersen af Nårup begravet 63 år gl.

Den 7.august 1763:

Blev Laurs Møllers barn Anne Sophie begravet 12 uger gammel i Gjern kirkegård.

Den 28.august 1763:

Blev kastet jord på Skovfoged Søren Jensens og Karen Michelsdatters dødfødte drengbarn.

Den 2.oktober 1763:

Begravet Søren Andersen af Ellerup, ungefær 74 år gl.

Den 15.januar 1764:

Blev Christen Sørensens og Elle Jørgensdatters barn Johanne i Gjern, begravet ungefær 3 år gl.

Den 22.januar 1764:

Blev Anders Andersens kone i Gjern Karen Andersdatter, begravet 45 år gl.

Den 22.januar 1764:

Begravet Jens Nielsen Turrensens og Sidsel Jensdatters barn Jens, ungefær 2 år gl.

Den 29.januar 1764:

Blev Lauritz Poulsens og Anne Pedersdatters barn Niels, begravet hen ved 2 år gl.

Den 29.januar 1764:

Kastet jord på Jens Munchs og Anne Sørensdatters barn Anne Lisbeth i Gjern, 3 år 4 mdr. og 8 dage gammel.

Den 5.februar 1764:

Kastet jord på Michel Michelsens og Anne Andersdatters barn Michel, ungefær 5 år gl.

Den 11.februar 1764:

Kastet jord på Michel Michelsens og Anne Andersdatters barn Anders, ungefær 3 år gl.

Den 4.marts 1764:

Kastet jord på Laurs Jensens og Anne Jensdatters barn Anne Marie af Ellerup, 5 år og 2 uger gl.

Den 1.april 1764:

Kastet jord på Sergenten Søren Pedersens og Margrethe Nielsdatters barn Peder, ½ år 8 uger og 3 dage gl.

Den 1.april 1764:

Kastet jord på Laurs Jensens og Anne Jensdatters barn Rasmus af Ellerup, 1 år gl.

Den 4.april 1764:

Blev Jens Munch i Gjern begravet 35 år gl. - der blev ringet.

Den 15.april 1764:

Kastet jord på Else Jørgensdatter i Gjern, ungefær 90 år gammel, - der blev ringet.

Den 6.maj 1764:

Kastet jord på Niels Pedersens kone Berith Christophersdatter af Ellerup, 66 år gl.

Den 13.maj 1764:

Kastet jord på Christen Nielsens af Ellerup og Else Christensdatters hjemmedøbte barn Anna, 6 dage gammel, - der blev ringet.

Den 27.maj 1764:

Kastet jord på Sogndegnen Niels Wissings barn Jens, 4 år og 6 måneder gammel.

Den 12.juni 1764:

Blev Peder Andersen af Nårup begravet 68 år og 2 måneder gammel.

Den 26.august 1764:

Kastet jord på Frederich Michelsens barn Fikken, her i Gjern, 3 år gammel.

Den 16. september 1764:

Kastet jord på Ole Jensens og Else Laursdatters barn Berthe fra Søbyvad, 3 mdr. og 15 dage gl.

Den 21. oktober 1764:

Blev Peder Pedersens kone Elle Andersdatter i Gjern, begravet 44 år gammel.

Den 1. november 1764:

Kastet jord på Michel Hendrichsen Grot Bødker, 84 år gammel, - der blev ringet.

Den 1. november 1764:

Kastet jord på Axel Axelsens barn Kirsten, som var hjemmedøbt, 2 dage gammel.

Den 18. november 1764:

Kastet jord på Axel Axelsens og Margrethe Christiansdatters andet barn Inger, 12 dage gl.?

Den 1. januar 1765:

Kastet jord på Søren Nielsen i Gjern, 84 år gammel.

Den 13. marts 1765:

Blev kastet jord på Niels Sørensens og Karen Laursdatters barn Søren, 2½ år gammel.

Den 14. april 1765:

Blev Maren Jespersdatter af Gjern begravet 77 år gammel.

Den 28. april 1765:

Blev Inger Sørensdatter af Gjern, begravet 89 år gammel, - haft 3de Mænd.

Den 5. maj 1765:

Kastet jord på Sergenten Søren Pedersens barn Peder i Gjern, 12 uger gammel.

Den 8. maj 1765:

Blev Kromanden i Søbyvad mons. Johannes Kiærs datter Henriette, begravet i Gjern, 6 år gl.

Den 2. juni 1765:

Blev kastet jord på Maren Jensdatter i Gjern, 74 år gammel.

Den 11. august 1765:

Kastet jord på den afdøde Almissem Peder Ougaard, 21 år gammel.?

Den 10. november 1765:

Kastet jord på den afdøde Ole Michelsen i Gjern, ungarl, 75 år gammel.?

Den 24. november 1765:

Blev Maren Pedersdatter af Gjern begravet 86 år gl.

Den 24. november 1765:

Kastet jord på Anders Pedersens og hustru es barn Ellen i Gjern, 12 uger gl.

Den 6.december 1765:

Blev Christen Nielsen Kiæsgaard af Søbyvads Mølle, begravet 29 år gl.

Den 16.marts 1766:

Blev begravet Peder Pedersens kone i Gjern Bodil Christophersdatter, 27 år gl.

Den 16.marts 1766:

Blev begravet samme Peder Pedersens barn Maren, 6½ år gammel.

Den 23.marts 1766:

Blev Mads Jensen af Gjern begravet 78 år gl., gift 52 år.

Den 13.april 1766:

Blev Niels Knudsen af Gjern jordet 70 år gl.

Den 20.april 1766:

Blev Søren erichsen af Gjern jordet 46 år gammel.

Den 30.april 1766:

Blev Niels Sørensens kone i Gjern Karen Laursdatter, begravet 31 år gammel.

Den 24.juni 1766:

Blev Laurs Sørensens søn Ole begravet.

Den 10.juli 1766:

Skete jords påkastelse på Laurs Jensens søn Jens i Ellerup, 5 år og 2 dage gl. NB: blev ringet.

Den 3.august 1766:

Kastet jord på Jens Hansens og hustrues barn Anne, 8 år og 9 uger gl.

Den 3.august 1766:

Kastet jord på Jens Rasmussen i Gjern, 80 år gammel.

Den 10.august 1766:

Blev Degne Enken i Gjern Kiersten Katrine Olufsdatter, begravet 71 år gammel.

Den 17.august 1766:

Kastet jord på Sergenten Søren Pedersens barn Peder af Nårup, 9 dage gammel.

Den 14.september 1766:

Blev Anders Sørensens og hustrues barn af Ellerup jordet, efter at det var dødfødt.

Den 2.september 1766:

Blev Rasmus Pedersen af Gjern, begravet 46 år gammel.

Den 1.november 1766:

Kastet jord på Karen Pedersdatter i Gjern, 6 uger og 3 dage gammel.

Den 6.januar 1767:

Blev Søren Møller i Gjern, begravet 87 år gammel.

Den 1.februar 1767:

Blev Niels Pedersen Skovfoged i Gjern, begravet 91 år gammel.

Den 15.februar 1767:

Blev Jens Christensens søn Peder i Gjern, jordet 2 år og 40 uger gammel.

Den 12.april 1767:

Blev Michel Jensens søn Michel i Gjern, jordet ½ time gammel.

Den 14.juni 1767:

Blev begravet Niels Sørensen i Gjern og hans tjenestekarl Ditlev Pedersen i Gjern, da de begge pludselig omkom i en brønd, som, medens de gravede, skød ud over dem, mandens alder var 52 år gammel, karlens alder var 24 år.

Den 12.juli 1767:

Blev Margrethe Jensdatter i Gjern begravet 42 år og 8 måneder gammel.

Den 26.juli 1767:

Kastet jord på Jens Christensens barn Anne Marie i Gjern 6½ år gammel.

Den 26.juli 1767:

Kastet jord på Laurs Olesens barn Maren i Gjern, 12 dage gammel.

Den 9.august 1767:

Blev Rasmus Olesen i Gjern, begravet 58 år og 3 måneder gammel.

Den 17.januar 1768:

Kastet jord på Mads Pedersens barn Rasmus af Ellerup, 9 måneder gl.

Den 14.februar 1768:

Blev Christen Christensens hustru af Nårup, Bodil Nielsdatter, begravet 58 år gl.

Den 28.februar 1768:

Skete jords påkastelse på Ole Rasmussens afdøde søn Rasmus i Gjern 12 dage gl.

Den 3.marts 1768:

Blev Christen Jacobsen, Skoleholder Søren Høebergs fader i Gjern, begravet 78 år gl.

Den 9.marts 1768:

Blev Margrethe Jensdatter af Helledie, begravet 68 år og 3 uger gl.

Den 13.marts 1768:

Blev Niels Møllers søn Christen Kiersgaard, begravet 1 år og 1 måned gl.

Den 13.marts 1768:

Blev Niels Gjerns søn Peder, begravet 1 år 2 måneder og 3 uger gl.

Den 20.marts 1768:

Kastet jord på Poil Laursens søn Peder i Gjern, 8½ år gl.

Den 31.marts 1768:

Blev Maren Christophersdatter i Gjern begravet 69 år og 3 måneder gl.

Den 5.april 1768:

Kastet jord på Maren Sørensdatter af Gjern, 50 år gl.

Den 7.april 1768:

Sognepræstens datter Sara Katrine Knub blev bestædiget til graven i Gjern kirke, 1 åg og 10 mdr.gl.

Den 17.april 1768:

Blev Peder Rasmussens hustru Kiersten Svendsdatter Kronland, begravet 73 år og 4 mdr. g.

Den 17.april 1768:

Kastet jord på Peder Pedersens søn Søren i Gjern, 5 år gammel.

Den 18.maj 1768:

Blev Christen Nielsen i Gjern, begravet 52 år gl.

Den 22.maj 1768:

Blev Poul Laursens barn Maren i Gjern, jordet 1 år og 11 måneder gammel.

Den 3.juli 1768:

Blev den fattige Almissemlem Jens Christensen Elkiær i Gjern, jordet 82 år gl.

Den 6.juli 1768:

Skete jords påkastelse på Christen Vest's dreng Anders Nielsen, født i Ellerup, 22 år gl.

Den 30.juli 1768:

Blev Poul Møllers barn Lauritz i Gjern, jordet 10 uger og 3 dage gl.

Den 2.oktober 1768:

Blev Jens Niensens og hustru Maren Rasmusdatters dødfødte søn jordet.

Den 23.oktober 1768:

Blev Rasmus Pedersens Enke Anne Strungesdatter i Gjern begravet 63½ år gl.

Den 1.november 1768:

Blev Søren Jørgensens kone i Gjern, Else Christensdatter jordet ungefær 38 år gl.

Den 13.november 1768:

Blev Søren Jørgensens og salig hustru Else Christensdatters barn Else, jordet 2 uger gl.

Den 27.november 1768:

Blev Niels Pedersen af Nårup, begravet 76 år gl.

Den 4.december 1768:

Blev Karen Andersdatter i Gjern, begravet ungefær 85 år gl.

Den 15.februar 1769:

Blev Ole Ouergaard i Gjern, begravet ungefær 34 år gl.

Den 5.marts 1769:

Blev Maren Christensdatter i Gjern begravet 23 år og 3 måneder gl.

Den 18.marts 1769:

Blev Ole Rasmussens og Maren Christensdatters barn Mette, jordet 1 måned gl.

Den 2.april 1769:

Blev Christen Vest i Gjern, begravet 57 år gl.

Den 4.juni 1769:

Blev Laurs Smeds barn Poul af Nårup, begravet 2 år og 3 måneder gl.

Den 2.juli 1769:

Blev Niels Christensens barn Peder i Gjern, jordet 21 uger gl.

Den 1.september 1769:

Blev Jens Nielsen i Gjern, begravet 43 år gl.

Den 22.oktober 1769:

Blev Jens Christensens barn i Vormsborg, Maren, jordet 3 uger gl.

Den 12.november 1769:

Blev Laurs Møllers barn i Gjern, Karen, jordet 9 måneder og 8 dage gl.

Den 25.februar 1770:

Blev Anders Jensen Ougaards søn Jens, jordet 6 år gl.

Den 4.marts 1770:

Blev Laurs Sørensens søn Niels i Gjern, jordet 7 år gl.

Den 1.juli 1770:

Blev Sognedegnen Niels Wissings og hustru Anne Marie deres barn Jens i Gjern, jordet 14 uger gl.

Den 11.juli 1770:

Blev Jens Smeds barn Mette i Gjern, jordet 2 år gammel.

Den 11.juli 1770:

Blev Peder Pedersens barn Søren i Gjern, jordet 20 uger gl.

Den 29.juli 1770:

Blev Peder Pedersens og Maren Sørensdatters barn Peder i Gjern, jordet 1½ år gl.

Den 5.august 1770:

Blev Laurs Jensens i Ellerup og Anne Jensdatters barn Anne, jordet 1 år og 3 måneder gl.

Den 9.september 1770:

Blev pigen Kiersten Laursdatter af Nårup, jordet 18 år gammel.

Den 7.oktober 1770:

Blev Maren Pedersdatter i Gjern, Almisselem, jordet 80 år gl.

Den 25.november 1770:

Blev Bodil Thomasdatter af Ellerup, jordet 10 år gammel på nær 5 uger.

Den 2.december 1770:

Blev Anne Kierstine Axelsdatter i Gjern, jordet 14 år gl.

Den 2.december 1770:

Blev Jens Nielsens og hustrues dødfødte barn i Gjern begravet.

Den 17.marts 1771:

Blev Laurs Møllers barn Søren, jordet 17 uger gl.

Den 20.marts 1771:

Blev Maren Rasmusdatter i Gjern, begravet 62 år gl.

Den 10.april 1771:

Blev Niels Pedersen Horn i Gjern, begravet ungefær 49 år gl.

Den 5.maj 1771:

Blev Jens Horn af Nårup, begravet 58 år gl.

Den 9.maj 1771:

Blev Christopher Hendrichsen af Ellerup, begravet 84 år gl.

Den 30.juni 1771:

Blev Maren Jensdatter af Gjern, begravet 53 år gl.

Den 3.juli 1771:

Blev den gamle Hyrde i Gjern Søren Jørgensen, jordet 65 år gl.

Den 4.august 1771:

Blev Anne Marie Jensdatters uægte barn, jordet 14 uger gl.

Den 28.august 1771:

Blev Niels Jensen i Gjern, begravet 70 år gl.

Den 8.september 1771:

Blev Laurs Jensens sidste tvillingsøn Hans af Ellerup, jordet 5 uger gl.

Den 22.september 1771:

Blev Sognedegnen Niels Wissing og hustru Anne Marie Sørensdatters barn Anne Katrine, jordet 17 uger gammel.

Den 24.november 1771:

Blev Peder Sørensens barn Maren, jordet 10 måneder og 8 dage gl.

Den 26.marts 1772:

Blev Kromanden Sr. Fenkers hustru Mette Cathrine Herbst af Søbyvad, jordet i Gjern kirkegaard 26 år gammel.

Den 29.marts 1772:

Blev Rasmus Bjørnsens hustru af Ellerup, Maren Nielsdatter, jordet 70 år gl.

Den 5.april 1772:

Blev Michel Hendrichsen af Paris i Gjern, jordet 5 år og 10 måneder gl.

Den 26.april 1772:

Blev Anne Olufsdatter i Gjern jordet 71 år gammel, ugift.

10.maj 1772:

blev Mouritz Sørensen i Nårup, begravet 72 år gl.

Den 17.juni 1772:

Blev Elle Christensdatter af Nårup, begravet 55 år gl.

Den 5.juli 1772:

Blev Anne Jensdatter i Gjern, begravet 58 år gl.

Den 26.juli 1772:

Blev Ell Jensdatter af Gjern jordet 4 uger gl.

Den 23.august 1772:

Blev Christen Jocumsens dødfødte søn i Gjern jordet.

Den 23.august 1772:

Blev Jens Skomagere datter i Gjern jordet 2 år og 3 uger gl.

Den 6.september 1772:

Blev Rasmus Laursens søn Anders, jordet 1 år og 2 måneder gl.

Den 18.oktober 1772:

Blev Søren Jensens søn Anders af Søbyvadsgaarden, jordet 33 uger og 4 uger gl.

Den 8.november 1772:

Blev Anne Rasmusdatter af Gjern, jordet nogle og 80 år gl.

Den 13. December 1772:

Blev Gamle Peder Markman begravet 77 år gl.

Den 3.januar 1773:

Blev Sognedegnen Mons. Wissings søn Jens, jordet 1 år og 7 måneder gl.

Den 17.januar 1773:

Blev Maren Michelsdatter af Ellerup begravet 64 år og 3 måneder gl.

Den 21.februar 1773:

Blev Dorthé Andersdatter af Gjern begravet ungefær 70 år gl.

Den 21.februar 1773:

Blev Laurs Møllers søn Søren, i Gjern begravet 1 år og 1 dag gl.

Den 28.februar 1773:

Blev Karen Andersdatter af Gjern, begravet 8 år gl.

Den 28.februar 1773:

Blev Christine Christoffresdatter af Gjern begravet 30 år gl.

Den 3.marts 1773:

Blev Anne Marie Nielsdatter af Gjern jordet 1 år og 10 dage gl.

Den 3.marts 1773:

Blev Rasmus Jensen af Gjern jordet 1 år og 2 måneder gl.

Den 10.marts 1773:

Blev Anne Markmands jordet ungefær 70 år gl.

Den 14.marts 1773:

Blev Jens Hendrichsen af Ellerup, jordet 4 dage gl.

Den 17.marts 1773:

Blev Laurs Jensens tvillingsøn Jørgen af Ellerup, jordet 1 år og ungefær 7 måneder gl.

Den 17.marts 1773:

Blev Berthe Marie Andersdatter af Gjern, jordet 11 dage gl.

Den 21.marts 1773:

Blev Karen Sørensdatter af Nårup, jordet 1 år og 9 måneder gl.

Den 28.marts 1773:

Blev Marie Jensdatter af Gjern begravet 3 år 9 måneder og 8 dage gl.

Den 28.marts 1773:

Blev Anne Nielsdatter af Ellerup begravet 20 år og 2 måneder gl.

Den 4.april 1773:

Blev Christen Christensen af Nårup, begravet 28 år gl.

Den 4.april 1773:

Blev Niels Jensen af Gjern jordet 1 år og 3 måneder gl.

Den 7.april 1773:

Blev nedsat i Gjer kirkegård en omløbende liig, død i Søbyvads Kro og ubekendt af navn og hjem, Altså uden jords påkastelse indtil videre.

Den 25.april 1773:

Blev Søren Clausen i Gjern, begravet 74 år gl.

Den 25.april 1773:

Blev Hyrdens vanvittige barn Ell Hansdatter af Ellerup, jordet 19 til 20 år gammel.

Den 25.april 1773:

Blev Herman Sørensen af Gjern, jordet 13 dage gl.

Den 28.april 1773:

Blev Anne Nielsdatter af Nårup, begravet 71 år gl.

Den 16.maj 1773:

Blev Christen Jocumsen af Gjern, jordet 42 år gl.

Den 26.maj 1773:

Blev begravet Anne Pedersdatter og datter Anne Katrine af Nårup, Moderen 44 år gammel, Datteren 20 år og 3 måneder gammel.

Den 20.juni 1773:

Blev Maren Christensdatter i Gjern, jordet 4 måneder gammel.

Den 11.juli 1773:

Blev Ole Rasmussen i Gjern, begravet 40 år og 6 måneder gammel.

Den den 8.juli 1773:

Blev jordet Anne Kirstine af Ellerup, 70 år gammel.

Den 8.juli 1773:

Rasmus Laursens dødfødte datter jordet.

Den 15.august 1773:

Blev Kiersten Rasmusdatter af Gjern, begravet 55 år gammel.

Den 19.september 1773:

Blev Poul Laursens og hustrus datter Anne jordet 22 uger gammel.

Den 25.oktober 1773:

Blev Mads Pedersens og hustrus barn Karen i Ellerup, jordet 12 dage gl.

Den 23.januar 1774:

Blev Anders Horns og hustrus barn Niels, jordet 3 uger gammel.

Den 30.marts 1774:

Blev Jens Thuresens og hustrus barn jordet 9 år gammel.

Den 8.maj 1774:

Blev Michel Hansens og hustrus dødfødte søn jordet.

Den 2.oktober 1774:

Blev Rasmus Laursens og hustru Karen Jensdatters søn jordet 18 dage gammel.

Den 23.oktober 1774:

Blev Anne Hendrichsdatter af Ellerup, jordet 3 uger gammel.

Den 16.december 1774:

Blev Jens Høebergs datter Marie Kirstine, jordet et døgn gammel.

Den 11.juni 1775:

Blev Michel Hansens og hustru Maren Pedersdatters barn jordet efter at det blev dødfødt.

Den 30.juli 1775:

Blev Søren jensen Gjerns og hustru Karen nielsdatters barn jordet 1 måned gammel.

Den 22.oktober 1775:

Blev Maren Christensdatter af Nårup, begravet 25 år gammel.

Den 28.april 1776:

Blev Rasmus Bjørnsens og hustru Anne Jørgensdatters barn Anne jordet 26 år og 3 mdr. gl.

Den 12.maj 1776:

Blev Peder Nielsens og hustrus barn Christen i Gjern, jordet 3 uger gl.

Den 1.september 1776:

Blev Jens Rasmussen Paris, begravet 91 år gammel.

Den 1.oktober 1776:

Blev Sergent Oluf Pedersen Ullerslevs hustru Anne Sophie, jordet ungefær 68 år gl.

Den 1.december 1776:

Blev Karen Christensdatter begravet ungefær 62 år gammel.

Den 20.december 1776:

Blev Mette Pedersdatter i Gjern, begravet 50 år gammel.

Den 9.marts 1777:

Blev Laurs Møllers søn Peder, jordet 1 år og 4 måneder gl.

Den 12.marts 1777:

Blev Anders Pedersen af Nårup, jordet 82 år gammel.

Den 23.marts 1777:

Blev Hans Nielsens og hustrus barn Niels i Gjern, jordet 1 år og 5 måneder gl.

Den 5.april 1777:

Blev Axel Axelsen i Gjern jordet 54 år gammel.

Den 27.april 1777:

Blev Hendrich Michelsen i Gjern begravet 62 år på nær 5 måneder gl.

Den 16.maj 1777:

Blev Laurs Poulsen af Nårup begravet 54 år gl.

Den 19.maj 1777:

Niels Tydsk begravet ?

Den 25.maj 1777:

Blev Maren Sørensdatter i Gjern, jordet 72 år gammel.

Den 8.juni 1777:

Blev Skoleholder Søren Høebergs og hustrus dødfødte datter jordet.

Den 8.oktober 1777:

Blev Søren Sørensen af Nårup begravet 43 år gl.

Den 25.januar 1778:

Blev den fattige Almisselem Anne Bach's 86 år gammel.

Den 1.marts 1778:

Blev den gamle pige Maren Clausdatter, begravet 76 år gammel.

Den 1.marts 1778:

Blev Laurs Møllers og hustrus datter Karen, jordet 15 dage gammel.

Den 29.marts 1778:

Blev Svend Jensen i Gjern, begravet 60 år gl.

Den 29.april 1778:

Blev den fattige Almisselem Karen Fischer jordet 83 år gl.

Den 3.maj 1778:

Blev Skoleholderen Søren Høebergs i Gjern og hustru Else Sørensdatters datter Marie Kirstine Jordet 3½ år gl.

Den 18.juni 1778:

Blev Jens Pedersen Bak, som døde i Nårup, begravet 90 år og nogle måneder gammel.

Den 21.juni 1778:

Blev Sergent Ullerslevs og kiereste Maren Nielsdatters barn Maren Barnegaard, jordet 3 uger gl.

Den 25.oktober 1778:

Blev Rasmus Christensen af Ellerup begravet 56½ år gammel.

Den 25.maj 1779:

Blev Skoleholderen Søren Høeberg i Gjern begravet 49 år gl.

Den 1.september 1779:

Blev Søren Sørensens søn Mouritz af Nårup, jordet 6 år gammel.

Den 29.august 1779:

Blev Peder Erichsens tvillingsøn Søren jordet 18 uger gammel.

Den 5.september 1779:

Blev Key Christensen i Gjern, jordet 51 år gammel.

Den 5.september 1779:

Blev Jens Møllers barn Dorthe, jordet 17 uger gammel.

Den 12.september 1779:

Blev Peder Erichsens og hustru Maren Nielsdatters anden tvillingsøn i gjern jordet 20 uger gl.

Den 26.september 1779:

Blev Maren Nielsdatter af Nårup jordet 60 år gl.

Den 26.september 1779:

Blev Peder Laursens og hustrues søn af Nårup, jordet 1 år og 1 måned gl.

Den 3.oktober 1779:

Blev Laurs Møllers i Gjern og hustrus datter Anne Sophie, jordet 13 år gammel.

Den 17.december 1779:

Blev Niels Jensen i Gjern begravet 69 år på nær 1 måned gl.

Den 26.december 1779:

Blev Michel Hansens og hustrus dødfødte datter jordet i Gjern kirkegaard.

Den 26.december 1779:

Blev Søren Kudsk's vanvittige søn Michel, jordet 22 år gammel.

Den 30.januar 1780:

Blev Enevold Jensens søn af Gjern, jordet 14 dage gammel.

Den 30.januar 1780:

Blev Lars Olesen af Gjern, jordet 69 år gl.

Den 9.februar 1780:

Blev Jens Rasmussen af Gjern, jordet 90 år gammel.

Den 16.juli 1780:

Blev Christen Jensen af Horn, som døde i Gjern, jordet på samme by's kirkegård 46 år gl.

Den 29.oktober 1780:

Blev Niels Gjerns dødfødte søn af Gjern jordet.

Den 29.november 1780:

Blev Peder Laursen af Nårup begravet 44 år gammel.

Den 11.februar 1781:

Blev Søren Jensens datter af Søbyvad, jordet 2 år gammel.'

Den 14.marts 1781:

Blev Søren Jensens søn af Søbyvad, jordet 16 uger gl.

Den 4.april 1781:

Blev Jørgen Pedersen af Nårup, jordet 48 år gammel.

Den 12.april 1781:

Blev Jens Hansen af Gjern jordet 68 år gl.

Den 6.maj 1781:

Blev Peder Pedersens dødfødte datter af Gjern jordet.

Den 19.juli 1781:

Blev Mons. Fenchers datter af Søbyvad, jordet 1 år gl.

Den 28.oktober 1781:

Blev Christen Overgaards hustru og dødfødte datter af Gjern begravet, 31 år gl.

Den 28.oktober 1781:

Blev Michel Hansens dødfødte søn af Gjern jordet.

Den 25.november 1781:

Blev Jens Pedersens døde søn af Nårup jordet 7 timer gl.

Den 25.november 1781:

Blev Jens Tømmerby af Søbyvad, jordet 60 år gl.

Den 14.december 1781:

Blev Anne Marie Hermansdatter af Gjern, begravet 72 år gl.

Den 26.december 1781:

Blev Jens Nielsens datter af Gjern jordet 3 uger gl.

Den 13.januar 1782:

Blev Jens Pedersens datter af Gjern jordet 14 dage gl.

Den 10.februar 1782:

Blev Peder Møllers søn af Gjern jordet 7 dage gl.

Den 5.april 1782:

Blev Magrethe Cathrine Nielsdatter af Gjern, begravet 24 år gl.

Den 3.maj 1782:

Blev Peder Nielsen af Gjern begravet 28 år gl.

Den 9.maj 1782:

Blev Jens Nielsen af Gjern, begravet 21 år gl.

Den 9.maj 1782:

Blev Niels Michelsen af Gjern begravet 19 år gammel.

Den 20.maj 1782:

Blev Inger Kej'sdatter af Gjern jordet 2 år gl.

Den 22.maj 1782:

Blev Peder Nirlsens hustru af Gjern, begravet 25 år gammel.

Den 9.juni 1782:

Blev Niels Munk af Gjern jordet 27 år gl.

Den 12.juni 1782:

Blev Ane Sørens datter af Gjern, jordet 7 uger gl.

Den 25.august 1782:

Blev Søren Sørensen af Nårup, jordet 32 år gl.

Den 15.september 1782:

Blev Søren Jensens datter af Søbyvad, jordet 12 dage gl.

Den 18.oktober 1782:

Blev Niels Christensen Møller af Søbyvads Mølle, begravet 73 år gammel.

Den 2.februar 1783:

Blev Jens Jensens søn af Ellerup, begravet 16 uger gl.

Den 21.april 1783:

Blev Michel Hansens dødfødte datter af Gjern jordet.

Den 23.september 1783:

Blev Peder Frandsen i Gjern begravet 37 år gl.

Den 1.oktober 1783:

Blev Niels Jensen i Ellerup begravet 72 år gl.

Den 12.oktober 1783:

Blev Peder Nielsens hustru i Gjern, begravet 49 år gl.

Den 11.december 1783: blev Laurs Jacobsen af Ellerup begravet 18 år gammel.

Den 8.februar 1784:

Blev Niels Nielsens barn af Ellerup jordet ½ år gl.

Den 29.februar 1784:

Blev Jens Overgaard i Gjern jordet 80 år gl.

Den 29.februar 1784:

Blev Søren Jensens datter af Søbyvadsgaarden, jordet 2 år gl.

Den 14.marts 1784:

Blev Skoleholderen Sr. Poul Heegaards søn jordet 1 år gl.

Den 8.april 1784:

Blev Laurs Sørensen og hustru i Nårup et dødfødt pigebarn begravet.

Den 31.maj 1784:

Blev Thomas Jensens hustru i Ellerup, begravet 58 år gl.

Den 16.maj 1784:

Blev Jens Sørensen og hustrus barn jordet 9 uger gl.

Den 6.juni 1784:

Blev Niels Jensen begravet 57 år gl.

Den 29.august 1784:

Blev Christen Ovesen i Nårup begravet 70 år gl.

Den 24.oktober 1784:

Blev Jens Paris og hustrus barn begravet 7 uger gl.

Den 24.december 1784:

Blev Søren Christensen begravet 36 år gammel.

Den 9.januar 1785:

Blev Maren Jensdatter begravet 72 år gl.

Den 9.januar 1785:

Blev Niels Andersens pigebarn i Ellerup begravet 4 år gl.

Den 2.februar 1785:

Blev Anne Jensdatter i Ellerup begravet 72 år gl.

Den 7.marts 1785:

Blev Svend Nielsen fra Ellerup begravet 23 år gl.

Den 25.marts 1785:

Blev Mette Laursdatters uægte barn i Nårup jordet 1 år gl.

Den 28.marts 1785:

Blev Thomas Jensen i Ellerup jordet 65 år gl.

Den 22.april 1785:

Blev Søren Nielsen i Gjern begravet 68 år gl.

Den 28.april 1785:

Blev Søren Pedersens hustru i Gjern begravet 65 år gl.

Den 28.juli 1785:

Blev Anders Sørensen i Ellerup jordet 73 år gl.

Den 7.august 1785:

Blev Anne Pedersdatter begravet 55 år gl.

Den 21.august 1785:

Blev Jens Pedersen Vest's drengbarn Peder begravet 1 år gl.

Den 30.oktober 1785:

Blev Niels Kioldsens Enke af Ellerup begravet 66 år gl.

Den 18.december 1785:

Blev den gamle Anne Sørensdatter af Nårup begravet. ?.

Den 15.januar 1786:

Blev Jens Pedersens datter Maren af Nårup, begravet 6 uger gl.

Den 22.januar 1786:

Blev Søren Kudsk begravet 66 år gl.

Den 8.marts 1786:

Blev Ole Andersens datter Maren begravet 8 dage gl.

Den 26.marts 1786:

Blev Rasmus Jensens lille pigebarn Anne af Nårup begravet 2 år gl.

Den 14.april 1786:

Blev Anders Sørensens lille pigebarn Karen, begravet 5 år og 6 måneder gl., Anders Sørensen boede da til huse i Søbyvad.

Den 7.maj 1786:

Blev Inger Kajsdatters pigebarn Maren, begravet 6 uger gl.

Den 25.maj 1786:

Blev Søren Kudsk's Enke Karen af Gjern, begravet 50 år gl.

Den 5.juni 1786:

Blev Niels Laursens blinde dreng Las i Nårup, begravet 12 år gl.

Den 25.juni 1786:

Blev Jens Nielsens søn Hermand af Gjern, begravet 12 år gl.

Den 2.juli 1786:

Blev Søren Pedersens lille steddatter Else Nielsdatter af Gjern, begravet 5 år gl.

Den 2.juli 1786:

Blev Jens Nielsens lille pigebarn Anne Kirstine af Gjern, begravet 9 uger gl.

Den 3.juli 1786:

Blev Jens Møllers lille søn Søren af Gjern, begravet 2½ åe gl.

Den 3.juli 1786:

Blev Hr. Knub's lille søn Jens Christian, begravet 3 år gl.

Den 26.november 1786:

Blev Jens Glapgaard af Nårup begravet 58 år gl.

Den 26.december 1786:

Blev Rasmus Jensen af Gjern begravet 62 år gl.

Den 26.december 1786:

Blev den gamle kone Karen Mikkelsdatter af Ellerup begravet 70 år gl.

Den 9.april 1787:

Blev Mikkel Hansens lille drengbarn af Gjern, begravet 1½ år gl.

Den 29.april 1787:

Blev den gamle Marthe Olufsdatter af Gjern, begravet 76 år gl.

Den 29.april 1878:

Blev Rasmus Andersens begge tvilling drenge Anders og Poul af Gjern, begravet 8 dage gl.

Den 10.juni 1787:

Blev Poul Knudsens af Gjern, et dødfødt pigebarn begravet.

Den 7.august 1787:

Blev en mand ved navn Poul Jensen af Harre sogn og By i Salling, der døde her i Søby på hans rejse, begravet.

Den 27.juli 1787:

Blev Jens Møller af Gjern begravet 50 år gl.

Den 23.september 1787:

Blev Peder Jørgensens pigebarn Henriette Margrethe Cathrine af Nårup, begravet 1½ år gl.

Den 25.december 1787:

Blev Mikkel Hansens dødfødte drengbarn begravet.

Den 16.marts 1788:

Blev Jens Fiskers hustru af Gjern begravet 64 år gl.

Den 16.marts 1788:

Blev Jens Paris's lille drengbarn af Nårup, begravet 9 måneder gl.

Den 16.marts 1788:

Blev Niels Laursens pigebarn af Nårup, begravet 5 år gl. hedte Kirsten.

Den 1.maj 1788:

Blev Peder Møllers dødfødte barn af Gjern, begravet.

Den 1.maj 1788:

Blev blev Peder Sørensen af Gjern, begravet 63 år gl.

Den 24.august 1788:

Blev Mølleren Mikkel Nielsens dødfødte pigebarn begravet.

Den 23.oktober 1788:

Blev den gamle kone, der holdt sig hos Jens Laursen i Ellerup, Karen Jensdatter begravet 87 år gl.

Den 7.december 1788:

Blev Sypigen Christence af Gjern, begravet 81 år gl.

Den 7.december 1788:

Blev den så kaldede lille Anders Nielsen Møller her af Gjern begravet ?? gl.

Den 7.december 1788:

Blev Mikkel Hansens nyfødte drengbarn begravet, der døde straks efter fødselen.

Den 21.december 1788:

Blev niels Jacobsen Vævers drengbarn Rasmus begravet 3 fjerding år gl.

Den 21.december 1788:

Blev Mogens Nielsens hjemmedøbte barn Niels, begravet 3 uger gl.

Den 29.januar 1789:

Blev Jørgen af Søbyvads Mølle, begravet 18 år gl.

Den 29.januar 1789:

Blev Poul Knudsens pigebarn Anne Margrethe af Gjern, begravet 8 dage gl.

Den 28.marts 1789:

Blev Kromanden i Søbyvads Kro Han Henrich Fench, begravet 42 år gl.

Den 2.april 1789:

Blev Anders Sørensens Enke af Ellerup Kirsten Nielsdatter, begravet 70 år gl.

Den 27.september 1789:

Blev den gamle Henriethe, begravet 70 år gl.

Den 29.november 1789:

Blev den gamle Kirsten Rasmusdatter, begravet 70 år gl.

Den 10.januar 1790:

Blev Sognedegnen her for Gjern og Skannerup sogne, begravet 59 år og 5 dage gammel, hans navn var Niels Pedersen Wissing, født i Galten herred i Wissing By.

Den 17.januar 1790:

Blev Jens Nielsens drengbarn Hermand af Gjern, begravet 1 år og 3 måneder gl.

Den 31.januar 1790:

Blev Niels Nielsen, eller som han almindelig kaldtes Niels Kiildsen, begravet 39 år og 4 uger gl.

Den 31.januar 1790:

Blev Smeden Jens Nielsens hustru Maren Pedersdatter af Gjern begravet 50 år gl.

Den 28.marts 1790:

Blev Hr. Nicolaj Knub, forhen værende Præst her for Gjern og Skannerup menigheder, begravet 73 år gl.

Den 1.april 1790:

Blev Anders Pedersen af Ellerup, begravet 48 år gl.

Den 21.april 1790:

Blev Søren Sørensen af Ellerup, begravet 75 år gl.

Den 6.juni 1790:

Blev Laurs Kiildsens datter Karen Lauridsdatter af Ellerup, begravet 34 år gl.

Den 15.august 1790:

Blev Laurs Bødgers barn Maren af Gjern, begravet 1 år og 3 måneder gl.

Den 24.oktober 1790:

Blev Christen Henrichsens stedsøn Jens, begravet 12 år gl.

Den 12.december 1790:

Blev Poul Laursen begravet 70 år gl.

Den 29.maj 1791:

Blev den gamle Jens Christensen af Gjern begravet 74 år gl.

Den 31.december 1791:

Blev Niels Nielsens drengbarn Niels af Nårup begravet 1½ år gl.

Den 30.januar 1792:

Blev S.T. Hr. Søren Poulsen Sognepræst for Gjern og Skannerup menigheder, begravet 68 år 5 måneder og 10 dage gammel.

Den 20.februar 1792:

Blev Christen Sørensen Helledi af Gjern, begravet 98 år gl.

Den 13.marts 1792:

Blev Anders Andersen af Gjern, begravet 70 år og 8 måneder gl.

Den 24.juni 1792:

Blev Søren Jensens pigebarn Maren i Nårup, begravet 1 år og 9 måneder gl.

Den 8.juli 1792:

Blev Anne Olufsdatters uægte barn Jens, begravet 7 uger gl.

Den 4.november 1792:

Begravet Poul Knudsens dødfødte drengbarn.

Den 19.november 1792:

Blev begravet Kromandens kone i Søbyvad, Mette Marie Erichsdatter, 43 år gl.

Den 15.december 1792:

Begravet Jens Sørensen Skomager, 49 år gl.

Den 15.december 1792:

?Peiters dødfødte barn i Nårup.

Den 3.marts 1793:

Begravet Birthe Rask's død 72 år gl.

Den 24.marts 1793:

Begravet Las Jespersen i Gjern 73 år gl.

Den 27.marts 1793:

Begravet Peder Christoffersens barn Niels, 5 år gl.

Den 2.juni 1793:

Begravet Niels Horns pigebarn, 5 år gl.

Den 9.juni 1793:

Begravet Laurs Sørensen 75 år gl.

Den 15.september 1793:

Begravet Jens Sørensens drengbarn Søren, 3 år gl.

Den 24.oktober 1793:

Begravet Jens Jespersens pigebarn, 12 uger gl., det var ligget ihjel.

Den 10.november 1793:

Begravet Laurs Bødkers ældste søn Niels, 6 år gl.

Den 22.november 1793:

Begravet Niels Horns drengbarn Jens, 3 fjerding år gl.

Den 5.december 1793:

Begravet Mads Knudsens pigebarn Karen af Nårup, 18 uger gl.

Den 29.januar 1794:

Begravet Søren Laursens kone i Nårup, 48 år gl.

Den 14.februar 1794:

Begravet Jens Paris's hustru i Nårup, Boel Andersdatter, 37 år gl.

Den 18.april 1794:

Begravet Mads Michelsens dødfødte pigebarn fra Søbyvad.

Den 18.april 1794:

Begravet Søren Laursens søn Laurs 5 år gl.

Den 8.maj 1794:

Begravet Johannes Christensens barn Niels fra Ellerup by, 1 år gl.

Den 8.maj 1794:

Begravet Peder Sørensens barn Povel fra Gjern by, 14 uger gl.

Den 13.april 1794:

Døde Anders Andersens Enke i Gjern 59 år gl., og blev begravet den 18.april derpå.

Den 31.juli 1794:

Døde Rasmus Rytters søn Hans Henrich i Nårup, 4 år gl., og blev begravet d.3.august i Gjern.

Den 25.november 1794:

Døde Peder Sørensen i Gjern, 39 år gl., begravet den 30.november.

Den 25.januar 1795:

Begravet Poul Knudsens dødfødte drengbarn.

Den 29.januar 1795:

Begravet Mads Knudsens kone i Nårup, 25 år gl., tillige med hendes dødfødte drengbarn.

Den 5.juni 1795:

Begravet Anders Møller 73 år gl., døde den 1.juni.

Den 13.august 1795:

Døde Peder Jensen 7 år gammel af et Bæst, som slog ham ihjel på marken, begravet d.18.august.

Den 19.august 1795:

Begravet Niels Horns pigebarn Else, 5 år gl.

Den 22.november 1795:

Blev barnet Christen Jensen begravet, som døde den 14. om aftenen 14 dage gammel, det var døbt den 8.november næstforhen.

Den den 11.december 1795:

Døde Søren Jensen i Søbyvad og blev begravet fredag den 18.derpå 62 år gl.

Den 7.februar 1796:

Blev Niels Horns nyfødte pigebarn Mette Kirstine, begravet 14 dage gl.

Den 24.februar 1796:

Blev Jens Laursens og hustru Elisbeth Bastrupsdatters af Ellerup, deres dødfødte barn begravet.

Den 21.april 1796:

Blev Ole Pedersen i Gjern begravet 21 år 4 måneder 3 uger og 1 dag gl.

Den 23.juli 1796:

Døde Lars Jespersens Enke i Storgaard i Søbyvad 79 år og 4 måneder gl., begravet d.27.juli.

Den 1.september 1796:

Blev Mads Michelsens af ?Kjærsholm hustru begravet 23 år gl., hun var kommet for at besøge hendes moder i Søbyvadsgården, og døde den 28.august forhen.

Den 21.september 1796:

Blev en fattig Qvinde menneske begravet, som var kommet her til byen og straks døde hos Peder Vest, hendes navn var ingen her bekendt, da hun fra andre Egne kom hertil for at tigge.

Den 12.november 1796:

Begravet Jens Paris's dødfødte barn i Nårup.

Den 18.januar 1797:

Døde Sognefogeden Jens Nielsen i Gjern og blev begravet den 25.derpå 56 år gl.

Den 22.marts 1797:

Begravet Rask(Rasmus) Andersens af Gjern, datter Anne 6½ år gammel, som døde d.17.marts.

Den 9.april 1797:

Døde Ole Rasmussens drengbarn Ole i Gjern, og den 13.april begravet 3 dage gl.

Den 17.april 1797:

Blev Søren Pedersen og Sidsel Christensdatter deres dødfødte søn begravet.

Den 24.august 1797:

Døde store Sørenns kone i Ellerup, navn Karen Nielsdatter 83 år gl., og blev jordet d.27.august.

Den 26.september 1797:

Døde Søren Bødkers barn af Gjern, navn Niels 4 måneder gl., begravet den 1.oktober.

Den 4.december 1797:

Døde Peder Vest af Gjern 45 år gl., og blev begravet den 10.december.

Den 10.januar 1798:

Døde Just Olesen Lund, pensionær skytte af Søbyvad, 66 år gl., begravet den 19.januar.

Den 18.januar 1798:

Døde Fattiglemmen Mare Hansdatter, Christen Helledi's Enke i Gjern 92 år gl., begravet d.26.januar.

Den 6.februar 1798:

Døde Laurs Nielsens nyfødte barn Niels af Gjern, 5 dage gl., og begravet den 11.februar.

Den ??(24).marts 1798:

Døde Bodil Christensdatter af Gjern 53 år gl., og begravet den 29.derpå.

Den 8.april 1798:

Døde Laurs Kielsen af Ellerup 74 år gl., og begravet den 15.derpå.

Den 1.maj 1798:

Døde Maren Johansdatter af Gjern 80 år gl., og begravet den 6.maj derpå.

Den 24.september 1798:

Døde Laurs Andersens og Else Michelsdatters søn Michel af Gjern 12 dage gl., begravet d.30.sept.

Den 30.december 1798:

Døde Søren Jensen i Ellerup hans nyfødte barn Mads og begravet den 6.januar 1799, 13 dage gl.

Den 3.marts 1799:

Blev ungarl Niels Christiansen fra Sejling begravet, blev fundet i ?Søkild skov den 15.februar hvor han var gået igennem fra Sejling af i et ærinde til Ellerup, men formedelst afveje af frost og snefog samme sted omkommen, han var 49 år gammel.

Den 6.marts 1799:

Blev Niels Jensens og Christine Pedersdatters barn Maren, begravet 4 dage gl.

Den 9.marts 1799:

Døde Michel Møller i Søbyvad 53 år gammel og begravet den 17.marts –Palmesøndag.

Den 27.marts 1799:

Døde Jens Jensen Koromand 42 år gammel i Søbyvad, og begravet den 3.april.

Den 12.april 1799:

Døde Rasmus Andersens dreng Anders, 4 år gl.. på 10 uger nær, og begravet den 19.april.

Den 30.maj 1799:

Døde Maren Pedersdatter i Ellerup 4 måneder gammel, og begravet den 2.juni.

Den 4.november 1799:

Døde Fattiglem Ane Munk her i Gjern 82 år gammel, blev begravet den 10.november.

Absolverede:

Den 4.oktober 1761:

Blev ?Anne Rasmusdatter af Grølsted, som havde tjent i Søbyvad Kro, publiceret absolveret for begangen synd imod det 6te Bud og udlagde til barnefader Kromandens karl i Søbyvad, ved navn Peder Rasmussen angivet for Regimentskriveren den 7. Oktober.

Den 18.oktober 1761:

Udstod benævnte Peder Rasmussen kirkens disciplin for begangen synd imod det 6te Bud.

Den 8.august 1762:

Blev Maren Christensdatter af Gjern publiceret absolveret for begangen synd imod det 6te Bud, udlagde til barnefader Peder Munch tjenende Smeden i Gjern.

Den 7.november 1762:

Udstod bemeldte Peder Munch kirkens disciplin for begangen synd imod det 6te Bud.

Den 6.juni 1790:

Blev Kirsten Vest's af Horn her i kirken publiceret absolveret for afhold fra Herrens bord på 3die år, efter hans Højærværdighed Biskoppens befaling.

Den 20.oktober 1793:

Udstod Jens Jespersen og Maren Olesdatter af Gjern kirkens disciplin, fordi de havde ligget deres 12 uger gamle barn ihjel.